
www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7059666

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0818705966604137614001*
0818705966604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0000852

HOJA 1 DE 6

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 817-2 110,344.61 100.00% 93,922.36 100.00% 0.00 282.00
INVERSION CRECIENTE 817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 110,344.61 100.00% 93,922.36 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727
SALDO PROMEDIO 70,020.45 SALDO INICIAL 110,344.61 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 4,053,756.73 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 4,070,178.98 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 93,922.36 COMISIONES COBRADAS 282.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2
(Saldo Inicial de $110,344.61)

Comisiones
282.00

Otros Cargos
4,069,896.98

Saldo final
93,922.36

Abonos
4,053,756.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 110,344.61
01-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 30.00 110,314.61
01-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 4.80 110,309.81
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7059666

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 203,423.00 313,732.81
01-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 49,706.00 363,438.81
01-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 4,322.00 367,760.81
01-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 98,702.00 466,462.81
01-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,953.70 463,509.11
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 472.60 463,036.51
01-AGO-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 300.00 462,736.51
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.00 462,688.51
01-AGO-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 462,389.51
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 462,341.67
01-AGO-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 462,042.67
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 461,994.83
01-AGO-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 461,695.83
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 461,647.99
01-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 626.26 461,021.73
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 100.19 460,921.54
01-AGO-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100140 300.00 460,621.54
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 48.00 460,573.54
01-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 64.83 460,508.71
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 10.37 460,498.34
01-AGO-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100298 450.00 460,048.34
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 72.00 459,976.34
01-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,356.97 458,619.37
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 217.12 458,402.25
01-AGO-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 150.00 458,252.25
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 24.00 458,228.25
01-AGO-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100645 150.00 458,078.25
01-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 458,054.25
01-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 4,728.03 453,326.22
01-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 756.48 452,569.74
01-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 172.88 452,396.86
01-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 27.66 452,369.20
01-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 380.00 451,989.20
01-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 60.80 451,928.40
01-AGO-2018 5586308 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 51,928.40

01-AGO-2018 4803087 ABONO POR COBRANZA 5093531186182212200120777222 3,464.19 55,392.59
01-AGO-2018 2187141 ABONO POR COBRANZA 4509281186182212400120773267 1,481.32 56,873.91
02-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 56,861.91
02-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 56,859.99
02-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 52,371.00 109,230.99
02-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 44,006.92 153,237.91
02-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 49,835.00 203,072.91
02-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 601.93 202,470.98
02-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 96.30 202,374.68
02-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 616.05 201,758.63
02-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 98.57 201,660.06
02-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 745.44 200,914.62
02-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 119.25 200,795.37
02-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 57.88 200,737.49
02-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 9.26 200,728.23
02-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 409.95 200,318.28
02-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 65.59 200,252.69
02-AGO-2018 2248960 DEPOSITO EN EFECTIVO 3357201186182213850120781275 1,987.11 202,239.80
02-AGO-2018 8344791 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 2,239.80

02-AGO-2018 6773209 DEPOSITO EN EFECTIVO 4693161186182213320120784283 870.92 3,110.72
02-AGO-2018 0981024 ABONO POR COBRANZA 3260251186182214390120784218 935.47 4,046.19
03-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 4,028.19
03-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 4,025.31
03-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 24,804.00 28,829.31
03-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 42,967.00 71,796.31
03-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 57,419.00 129,215.31
03-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 30,000.00 159,215.31
03-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 322.44 158,892.87
03-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 51.58 158,841.29
03-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 589.80 158,251.49
03-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 94.37 158,157.12
03-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 751.24 157,405.88
03-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 120.21 157,285.67
03-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 450.00 156,835.67
03-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 72.00 156,763.67
03-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 990.80 155,772.87
03-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 158.52 155,614.35
03-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 2,940.00 152,674.35
03-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 470.40 152,203.95
03-AGO-2018 1158056 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 52,203.95
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0818705966604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 2 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 88,908.00 141,111.95
06-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 47,337.00 188,448.95
06-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 53,359.00 241,807.95
06-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,317.40 240,490.55
06-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 210.77 240,279.78
06-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 710.06 239,569.72
06-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 113.60 239,456.12
06-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 736.00 238,720.12
06-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 117.75 238,602.37
06-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 3,233.32 235,369.05
06-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 517.33 234,851.72
06-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,600.00 233,251.72
06-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 256.00 232,995.72
06-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 504.72 232,491.00
06-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 80.75 232,410.25
06-AGO-2018 2817871 DEPOSITO EN EFECTIVO 1064291186182218510120823201 2,453.36 234,863.61
06-AGO-2018 4183919 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 34,863.61

06-AGO-2018 0782221 DEPOSITO EN EFECTIVO 3259771166182218810120826258 5,619.45 40,483.06
07-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 40,471.06
07-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 40,469.14
07-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 38,515.00 78,984.14
07-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 34,798.00 113,782.14
07-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 112,549.00 226,331.14
07-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 475.26 225,855.88
07-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 76.02 225,779.86
07-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 441.23 225,338.63
07-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 70.60 225,268.03
07-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,451.56 223,816.47
07-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 232.24 223,584.23
07-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 385.48 223,198.75
07-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 61.67 223,137.08
07-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 190.09 222,946.99
07-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 30.41 222,916.58
07-AGO-2018 6659365 DEPOSITO EN EFECTIVO 0005811186182219770120834284 1,795.35 224,711.93
07-AGO-2018 6659367 DEPOSITO EN EFECTIVO 0210661186182219810120836228 1,488.85 226,200.78
07-AGO-2018 6248374 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 07 AGOS 200,000.00 26,200.78

TO
07-AGO-2018 2951025 DEPOSITO EN EFECTIVO 4442661186182220400120830231 2,432.76 28,633.54
08-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 28,615.54
08-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 28,612.66
08-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 18,319.00 46,931.66
08-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 71,291.00 118,222.66
08-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 16,567.00 134,789.66
08-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 40,897.00 175,686.66
08-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 212.32 175,474.34
08-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 33.95 175,440.39
08-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 925.47 174,514.92
08-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 148.06 174,366.86
08-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 248.51 174,118.35
08-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 39.76 174,078.59
08-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 458.13 173,620.46
08-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 73.28 173,547.18
08-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 450.00 173,097.18
08-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 72.00 173,025.18
08-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 662.68 172,362.50
08-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 106.02 172,256.48
08-AGO-2018 8414121 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 08 AGOS 100,000.00 72,256.48

TO
08-AGO-2018 6778043 DEPOSITO EN EFECTIVO 0899661186182222520120840205 1,311.51 73,567.99
09-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 73,561.99
09-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 73,561.03
09-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 10,109.00 83,670.03
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 57,172.00 140,842.03
09-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 17,904.00 158,746.03
09-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 19,005.00 177,751.03
09-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 106.79 177,644.24
09-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 17.08 177,627.16
09-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 715.29 176,911.87
09-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 114.43 176,797.44
09-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 245.78 176,551.66
09-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 39.31 176,512.35
09-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 285.08 176,227.27
09-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 45.61 176,181.66
09-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 258.32 175,923.34
09-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 41.33 175,882.01
09-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 760.20 175,121.81
09-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 121.63 175,000.18
09-AGO-2018 2241414 DEPOSITO EN EFECTIVO 0096901186182223730120857224 3,359.36 178,359.54
09-AGO-2018 0839920 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 09 AGOS 100,000.00 78,359.54

TO
09-AGO-2018 8583660 ABONO POR COBRANZA 4540431186182225660120856294 10,714.01 89,073.55
10-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 89,061.55
10-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 89,059.63
10-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 81,036.00 170,095.63
10-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 59,768.00 229,863.63
10-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 62,434.00 292,297.63
10-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 965.00 291,332.63
10-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 154.38 291,178.25
10-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 794.66 290,383.59
10-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 127.15 290,256.44
10-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 783.60 289,472.84
10-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 125.38 289,347.46
10-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 820.62 288,526.84
10-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 131.29 288,395.55
10-AGO-2018 3102543 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 10 AGOS 200,000.00 88,395.55

TO
10-AGO-2018 6897970 DEPOSITO EN EFECTIVO 2965991186182226850120862233 9,224.63 97,620.18
10-AGO-2018 2508497 DEPOSITO EN EFECTIVO 5208081186182227170120867255 6,572.94 104,193.12
13-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 104,181.12
13-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 104,179.20
13-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 143,099.00 247,278.20
13-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 86,209.00 333,487.20
13-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 3,305.00 336,792.20
13-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 69,284.00 406,076.20
13-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,080.63 403,995.57
13-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 332.90 403,662.67
13-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,044.59 402,618.08
13-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 167.12 402,450.96
13-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 49.58 402,401.38
13-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 7.93 402,393.45
13-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 795.61 401,597.84
13-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 127.28 401,470.56
13-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 4,835.12 396,635.44
13-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 773.61 395,861.83
13-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 72.24 395,789.59
13-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 11.55 395,778.04
13-AGO-2018 8009375 DEPOSITO EN EFECTIVO 5208673166182229290120898287 13,256.47 409,034.51
13-AGO-2018 5358967 DEPOSITO EN EFECTIVO 5205602166182228950120899223 14,736.55 423,771.06
13-AGO-2018 6806454 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 13 AGOS 400,000.00 23,771.06

TO
13-AGO-2018 7107950 DEPOSITO EN EFECTIVO 5205632166182231520120897211 14,726.72 38,497.78
14-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 38,479.78
14-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 38,476.90
14-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 8,403.00 46,879.90
14-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 89,783.00 136,662.90
14-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 8,741.00 145,403.90
14-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 26,718.00 172,121.90
14-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 90.79 172,031.11
14-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 14.52 172,016.59
14-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,019.18 170,997.41
14-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 163.06 170,834.35
14-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 119.07 170,715.28
14-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 19.05 170,696.23
14-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 312.16 170,384.07
14-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 49.93 170,334.14
14-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 114.52 170,219.62
14-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 18.32 170,201.30
14-AGO-2018 6513847 ABONO POR COBRANZA 5222601186182233320120902244 2,722.87 172,924.17
14-AGO-2018 8737653 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14 AGOS 100,000.00 72,924.17

TO
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HOJA 3 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 72,918.17
15-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 72,917.21
15-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 9,837.00 82,754.21
15-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 162,770.20 245,524.41
15-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 18,413.00 263,937.41
15-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 108,344.00 372,281.41
15-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 127.95 372,153.46
15-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 20.47 372,132.99
15-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,848.63 370,284.36
15-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 295.77 369,988.59
15-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 271.72 369,716.87
15-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 43.48 369,673.39
15-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,480.96 368,192.43
15-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 236.93 367,955.50
15-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 25.00 367,930.50
15-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 4.00 367,926.50
15-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 911.04 367,015.46
15-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 145.76 366,869.70
15-AGO-2018 3023018 ABONO POR COBRANZA 5225451186182235920120915249 1,499.99 368,369.69
15-AGO-2018 1780974 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 15 AGOS 300,000.00 68,369.69

TO
16-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 68,363.69
16-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 68,362.73
16-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 54,917.00 123,279.73
16-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 0.01 123,279.74
16-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 67,295.00 190,574.74
16-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 21,338.00 211,912.74
16-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 22,054.00 233,966.74
16-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 694.54 233,272.20
16-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 111.12 233,161.08
16-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 930.65 232,230.43
16-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 148.90 232,081.53
16-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 224.04 231,857.49
16-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 35.84 231,821.65
16-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 249.75 231,571.90
16-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 39.95 231,531.95
16-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 248.08 231,283.87
16-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 39.69 231,244.18
16-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 40.30 231,203.88
16-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 6.44 231,197.44
16-AGO-2018 4763746 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 16 AGOS 200,000.00 31,197.44

TO
16-AGO-2018 5152474 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0037244186182237850120924293 3,185.01 34,382.45

17-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 34,376.45
17-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 34,375.49
17-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 35,595.00 69,970.49
17-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 44,736.45 114,706.94
17-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 7,078.00 121,784.94
17-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 69,486.00 191,270.94
17-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 492.10 190,778.84
17-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 78.74 190,700.10
17-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 644.51 190,055.59
17-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 103.13 189,952.46
17-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 106.17 189,846.29
17-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 16.99 189,829.30
17-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 889.81 188,939.49
17-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 142.37 188,797.12
17-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,016.00 187,781.12
17-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 162.56 187,618.56
17-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 359.44 187,259.12
17-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 57.51 187,201.61
17-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 283.12 186,918.49
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 45.29 186,873.20
17-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 280.00 186,593.20
17-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 44.80 186,548.40
17-AGO-2018 6991580 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 86,548.40

17-AGO-2018 4010625 ABONO POR COBRANZA 5054021186182241950120938257 8,840.82 95,389.22
17-AGO-2018 0992957 DEPOSITO EN EFECTIVO 2788121186182241860120933260 2,270.86 97,660.08
20-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 97,648.08
20-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 97,646.16
20-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 216.00 97,862.16
20-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 144.00 98,006.16
20-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 1,937.00 99,943.16
20-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 72.00 100,015.16
20-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 52,973.00 152,988.16
20-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 2,508.00 155,496.16
20-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 26,477.00 181,973.16
20-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 2.28 181,970.88
20-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.36 181,970.52
20-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.84 181,968.68
20-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.29 181,968.39
20-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 20.34 181,948.05
20-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 3.25 181,944.80
20-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.76 181,944.04
20-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.12 181,943.92
20-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 679.33 181,264.59
20-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 108.69 181,155.90
20-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 30.13 181,125.77
20-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 4.83 181,120.94
20-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 318.57 180,802.37
20-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 50.97 180,751.40
20-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 418.68 180,332.72
20-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 66.98 180,265.74
20-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 42.35 180,223.39
20-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 6.77 180,216.62
20-AGO-2018 0270076 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 80,216.62

21-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 10,036.00 90,252.62
21-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 216.00 90,468.62
21-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 56,484.35 146,952.97
21-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 15,433.00 162,385.97
21-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 45,997.00 208,382.97
21-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 144.60 208,238.37
21-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 23.14 208,215.23
21-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 2.60 208,212.63
21-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.41 208,212.22
21-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 722.59 207,489.63
21-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 115.60 207,374.03
21-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 231.51 207,142.52
21-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 37.03 207,105.49
21-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 596.56 206,508.93
21-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 95.45 206,413.48
21-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 119.15 206,294.33
21-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 19.06 206,275.27
21-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 270.52 206,004.75
21-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 43.28 205,961.47
21-AGO-2018 8187565 DEPOSITO EN EFECTIVO 3800201186182247150120972229 670.05 206,631.52
21-AGO-2018 2506322 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 21 AGOS 200,000.00 6,631.52

TO
21-AGO-2018 6170218 ABONO POR COBRANZA 4726141186182248970120978214 1,153.20 7,784.72
22-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 7,772.72
22-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 7,770.80
22-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 12,357.00 20,127.80
22-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 54,497.73 74,625.53
22-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 4,564.00 79,189.53
22-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 106,888.00 186,077.53
22-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 183.09 185,894.44
22-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 29.29 185,865.15
22-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 664.03 185,201.12
22-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 106.25 185,094.87
22-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 49.09 185,045.78
22-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 7.85 185,037.93
22-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,508.86 183,529.07
22-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 241.43 183,287.64
22-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 400.00 182,887.64
22-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 64.00 182,823.64
22-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 104.00 182,719.64
22-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 16.64 182,703.00
22-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 160.00 182,543.00
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22-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 25.60 182,517.40
22-AGO-2018 6656326 ABONO POR COBRANZA 1648311186182250210120987265 1,467.94 183,985.34
22-AGO-2018 5138619 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 22 AGOS 100,000.00 83,985.34

TO
22-AGO-2018 3143111 DEPOSITO EN EFECTIVO 3896011186182249620120988274 598.73 84,584.07
23-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 84,572.07
23-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 84,570.15
23-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 2,954.00 87,524.15
23-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 16,214.00 103,738.15
23-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 37.17 103,700.98
23-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 5.95 103,695.03
23-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 229.52 103,465.51
23-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 36.72 103,428.79
23-AGO-2018 8189212 DEPOSITO EN EFECTIVO 3654673186182253350120992279 599.94 104,028.73
23-AGO-2018 6894869 DEPOSITO EN EFECTIVO 3610831186182253780120995259 2,314.98 106,343.71
23-AGO-2018 7508265 DEPOSITO EN EFECTIVO 0204181186182254020120999226 4,336.52 110,680.23
23-AGO-2018 7683412 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 10,680.23

24-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 10,662.23
24-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 10,659.35
24-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 17,555.00 28,214.35
24-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 52,677.00 80,891.35
24-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 17,798.00 98,689.35
24-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 261.13 98,428.22
24-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 41.78 98,386.44
24-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 742.54 97,643.90
24-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 118.79 97,525.11
24-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 266.97 97,258.14
24-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 42.72 97,215.42
24-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 620.27 96,595.15
24-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 99.24 96,495.91
24-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 1,744.20 94,751.71
24-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 279.07 94,472.64
24-AGO-2018 6537261 ABONO POR COBRANZA 3860221176182255190121008226 1,762.06 96,234.70
24-AGO-2018 2247038 DEPOSITO EN EFECTIVO 2798851186182255740121007252 9,240.13 105,474.83
27-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 105,462.83
27-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 105,460.91
27-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 32,201.38 137,662.29
27-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 26,024.00 163,686.29
27-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 33,201.00 196,887.29
27-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 347.10 196,540.19
27-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 55.54 196,484.65
27-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 335.91 196,148.74
27-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 53.74 196,095.00
27-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 384.59 195,710.41
27-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 61.53 195,648.88
27-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 556.92 195,091.96
27-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 89.10 195,002.86
27-AGO-2018 9856444 ABONO POR COBRANZA 3777631186182257680121032221 770.06 195,772.92
27-AGO-2018 2660483 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 27 AGOS 100,000.00 95,772.92

TO
28-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 95,766.92
28-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 95,765.96
28-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 30,302.00 126,067.96
28-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 10,093.00 136,160.96
28-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 34,338.00 170,498.96
28-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 450.07 170,048.89
28-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 72.01 169,976.88
28-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 151.40 169,825.48
28-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 24.22 169,801.26
28-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 403.53 169,397.73
28-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 64.55 169,333.18
28-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,148.88 168,184.30
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 183.82 168,000.48
28-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 403.72 167,596.76
28-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 64.59 167,532.17
28-AGO-2018 4976482 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 28 AGOS 100,000.00 67,532.17

TO
28-AGO-2018 7196505 DEPOSITO EN EFECTIVO 5175451186182261140121042228 4,782.29 72,314.46
28-AGO-2018 7196508 DEPOSITO EN EFECTIVO 5175481186182260990121046290 4,399.25 76,713.71
28-AGO-2018 7196511 DEPOSITO EN EFECTIVO 5175471186182261020121045228 4,122.62 80,836.33
28-AGO-2018 7196514 DEPOSITO EN EFECTIVO 5175461186182261120121046253 4,346.07 85,182.40
28-AGO-2018 8332259 DEPOSITO EN EFECTIVO 4129671176182261610121041266 2,612.51 87,794.91
29-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 30.00 87,764.91
29-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 4.80 87,760.11
29-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 19,570.00 107,330.11
29-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 60,733.00 168,063.11
29-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 3,983.00 172,046.11
29-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 160,600.00 332,646.11
29-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 311.93 332,334.18
29-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 49.91 332,284.27
29-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 773.48 331,510.79
29-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 123.77 331,387.02
29-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 59.75 331,327.27
29-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 9.56 331,317.71
29-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,909.49 329,408.22
29-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 305.54 329,102.68
29-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 607.36 328,495.32
29-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 97.17 328,398.15
29-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 159.32 328,238.83
29-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 25.49 328,213.34
29-AGO-2018 6910816 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 28,213.34

29-AGO-2018 6984452 DEPOSITO EN EFECTIVO 5215451186182263410121057253 5,040.24 33,253.58
30-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 33,247.58
30-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 33,246.62
30-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 40,558.00 73,804.62
30-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 38,223.00 112,027.62
30-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 9,569.00 121,596.62
30-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 111,746.00 233,342.62
30-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 549.06 232,793.56
30-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 87.86 232,705.70
30-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 507.03 232,198.67
30-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 81.13 232,117.54
30-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 143.54 231,974.00
30-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 22.97 231,951.03
30-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,304.61 230,646.42
30-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 208.75 230,437.67
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 698.04 229,739.63
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 111.68 229,627.95
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 355.84 229,272.11
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 56.93 229,215.18
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 343.60 228,871.58
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 54.97 228,816.61
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 154.84 228,661.77
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 24.77 228,637.00
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 070618 9100140 3,445.32 225,191.68
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 070618 9100140 551.25 224,640.43
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 010618 7011331 252.85 224,387.58
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 010618 9100587 3,239.00 221,148.58
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 010618 9100587 518.24 220,630.34
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 310518 9100140 4,179.52 216,450.82
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 310518 9100140 668.72 215,782.10
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 310518 9100298 2,534.98 213,247.12
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 310518 9100298 405.59 212,841.53
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 310518 9100645 1,436.48 211,405.05
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 310518 9100645 229.83 211,175.22
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 290518 7011331 10,332.36 200,842.86
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 290518 7011331 1,653.17 199,189.69
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 280518 7011331 6,762.23 192,427.46
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 280518 7011331 1,081.95 191,345.51
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 280518 9100140 837.91 190,507.60
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 280518 9100140 134.06 190,373.54
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 280518 9100587 754.52 189,619.02
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 280518 9100587 120.72 189,498.30
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 210518 7011331 1,160.88 188,337.42
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 210518 7011331 185.74 188,151.68
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 210518 9100140 950.52 187,201.16
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 210518 9100140 152.08 187,049.08
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 210518 9100587 101.44 186,947.64
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 210518 9100587 16.23 186,931.41
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0818705966604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 5 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 180518 7011331 1,423.40 185,508.01
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 180518 7011331 227.74 185,280.27
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 180518 9100140 1,800.84 183,479.43
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 180518 9100140 288.13 183,191.30
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 300418 7011331 2,942.38 180,248.92
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 300418 7011331 470.78 179,778.14
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 300418 9100140 3,005.76 176,772.38
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 300418 9100140 480.92 176,291.46
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 270418 9100140 5,022.76 171,268.70
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 270418 9100140 803.64 170,465.06
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 260418 9100140 297.79 170,167.27
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 260418 9100298 1,243.80 168,923.47
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 260418 9100298 199.00 168,724.47
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 260418 9100587 2,718.84 166,005.63
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 260418 9100587 435.01 165,570.62
30-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 250418 9100140 1,990.67 163,579.95
30-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 250418 9100140 318.50 163,261.45
30-AGO-2018 6687803 DEPOSITO EN EFECTIVO 1293681146182266820121062220 11,973.27 175,234.72
30-AGO-2018 0041187 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 30 AGOS 100,000.00 75,234.72

TO
30-AGO-2018 5548817 ABONO POR COBRANZA 5208603166182267750121063228 13,550.65 88,785.37
30-AGO-2018 4194093 DEPOSITO EN EFECTIVO 3127081186182267610121060258 2,390.75 91,176.12
31-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 91,158.12
31-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 91,155.24
31-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 71,769.00 162,924.24
31-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007831648 0.01 162,924.25
31-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 57,167.28 220,091.53
31-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 9,226.00 229,317.53
31-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 45,807.00 275,124.53
31-AGO-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 15,794.00 290,918.53
31-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 818.36 290,100.17
31-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 130.93 289,969.24
31-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 775.49 289,193.75
31-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 124.08 289,069.67
31-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 138.39 288,931.28
31-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 22.14 288,909.14
31-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 565.00 288,344.14
31-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 90.39 288,253.75
31-AGO-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 236.91 288,016.84
31-AGO-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 37.90 287,978.94
31-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 373.08 287,605.86
31-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 59.69 287,546.17
31-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,321.98 286,224.19
31-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 211.51 286,012.68
31-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 369.04 285,643.64
31-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 59.04 285,584.60
31-AGO-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 435.23 285,149.37
31-AGO-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 69.63 285,079.74
31-AGO-2018 3141530 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 85,079.74

31-AGO-2018 6565875 DEPOSITO EN EFECTIVO 5248855176182270300121070272 5,640.30 90,720.04
31-AGO-2018 4939096 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4888221176182270910121074287 3,202.32 93,922.36

TOTAL 4,053,756.73 4,070,178.98 93,922.36

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A24A173A-FED8-4AB4-A754-CBE1D6B71A84

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

8172
2018-09-02T04:51:16
2018-09-02T04:51:07
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ovgQzqgtGJV1oRNTiExkUSikbPjcbZ
ZlXZzXsSBT0CeuzIxly1fqszvJfic:XZlXZ
zabSPZXyvYyTWTxVuSxTXWQVVUuvPVPzabP
XIwpBDbhgqD8AjjIZ4gIo0Xuimdx3jTaib8
a7LfHfJS82lFz2wCPMNMWvtAnyjYjeHNZKP
XyGLapXihpGk4uLvJREsOTI2hvCoLbCm43Z
yBLVTxkOmhNzok5fkKNiWrJfSCspz2MXWmP
0JYHmc9rT0NPbDFuxgHF57PWTdzk;nVQD28
dAybMuRoA2irDlYR1v5v0EbQZsgqX4OjcH8
VXjLLUp7H1BVh4RYTsvhjvrRpY5VcFlIBR8
9xoSuiRU:R5y:DAxSWkoyI3KRcy3DdGcjvP
G;Z8kFrrynkqVcPcZ8n;SDAYQTKoZkZ8nWX
y2gcPWKy1;HWPaILncRcoEM;k:9kzddma70
wWFpAufbD44WGL3Y7ds6MK0bMhSRMokANzZ
qCKg5epNaA9H3Xy4;ObEuaX;IC;rhBWeTZR
lAyMZjCKg;cJf:Ih8HiUEUG3GcEgSfFouy8
4wUc9a1LgNfHbyDXGkk:VUHwS:fMldle08P
iDMLg7zwfmQttQy4pKThH1CL;m2b9GWsubZ
wVpRfMMjgxrUfDtEZK8hWUZNRsoFM2Tzv:X
:HpIFmzCC0PhLHnSQegcXKMjTeafcvfudS8
SCSRj0CoJQGtSfb7jbopmjWHf:ymoDjbuN0
Zs:ZsM:99cF7lorEyrlSJzqAyXQjroysYV8
ucSZ0njUvgsTmtneGZVOgxYTbhVOe7uiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Y/TVMkquRbti1wAL8u1622RO5g+k36TdF8b1Q/GkWS+18blZrjI+N3Hi4O+bZZkeP6e4ENaIVFUmb0pWhFLYsCpZhL9Gw1WTeK7907diQUUAOBxlxE/tt75g1sXQFnu9XKiCubv0gIKkBVvGE
/xI60Aa8tJuQHmazUeJo8cVEnW1YtKhf8D+1AeqULJDYqEw8c1lKhyAi7gNb7yX8rWsZ2eJz61h4RDVJneFU60P6aNlu42eFeDxinrY0KyBg9AYxLDnpGj+3E45xFsVLyJayCEkx/hMn3lOq1
N7uAeJEQpYAwfmKc9nt75unOHlyqUUGxCUhX+A3Re5zQpDo7rF+A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
jwdDayaX2LLlrvbspS3SyYCUCmny/zGmwRm72esEfR3weSuNvpgDreO/M5jaseGPrpIwv2WWe5TmJ0U1k/GJluw87ieudELLkH59GvMfNxtdNtnecP0T44YJ/OlXNy/qQ/IhC42LQ048DCYP5
CzP0PWoBxEMAbiQ8tIvqrpg/9SHiYxk3z3SVk6BQND187E6fkIy/gdXFO7t/3XrYMEyY8IknjI4hQ9SteJGG7RR2CJyygMrUNGuLQxv6z6cJ/ZVmMiWNwqBMW0gQ+HQH1WruuW65QKoPcx5Ec
Nul9raDdkWWzrrI9ryYmRrZ4yyx6+uPbq4iYECgWGJsJiOXSwMHw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A24A173A-FED8-4AB4-A754-CBE1D6B71A84|2018-09-02T04:51:16|Y/TVMkquRbti1wAL8u1622RO5g+k36TdF8b1Q/GkWS+18blZrjI+N3Hi4O+bZZkeP6e4ENaIVFUmb0pWhF
LYsCpZhL9Gw1WTeK7907diQUUAOBxlxE/tt75g1sXQFnu9XKiCubv0gIKkBVvGE/xI60Aa8tJuQHmazUeJo8cVEnW1YtKhf8D+1AeqULJDYqEw8c1lKhyAi7gNb7yX8rWsZ2eJz61h4RDVJne
FU60P6aNlu42eFeDxinrY0KyBg9AYxLDnpGj+3E45xFsVLyJayCEkx/hMn3lOq1N7uAeJEQpYAwfmKc9nt75unOHlyqUUGxCUhX+A3Re5zQpDo7rF+A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

pbravo
Cuadro de Texto
    #1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7059666

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0818705966604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 6 DE 6

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7059667

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0818705966704137614001*
0818705966704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0000853

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 944-0 7,118,938.76 100.00% 5,285,001.80 100.00% 0.00 29,256.00
INVERSION CRECIENTE 944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 7,118,938.76 100.00% 5,285,001.80 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400
SALDO PROMEDIO 5,881,084.15 SALDO INICIAL 7,118,938.76 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,833,936.96 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 5,285,001.80 COMISIONES COBRADAS 29,256.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0
(Saldo Inicial de $7,118,938.76)

Comisiones
29,256.00

Otros Cargos
1,804,680.96

Saldo final
5,285,001.80

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,118,938.76
01-AGO-2018 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000004 JUL 2018 56.00 7,118,882.76
01-AGO-2018 0000000 I V A JUL 2018 8.96 7,118,873.80
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7059667

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-AGO-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA JUL 2018 15.00 7,118,858.80
01-AGO-2018 0000000 I V A JUL 2018 2.40 7,118,856.40
06-AGO-2018 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE ABRIL 15,009.00 7,103,847.40
06-AGO-2018 0000000 I V A ABRIL 2,401.44 7,101,445.96
06-AGO-2018 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE MAYO 13,856.00 7,087,589.96
06-AGO-2018 0000000 I V A MAYO 2,216.96 7,085,373.00
07-AGO-2018 0261912 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC MPO171212636 300,000.00 6,785,373.00
07-AGO-2018 0261913 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC CAR180112EH5 300,000.00 6,485,373.00
07-AGO-2018 0261923 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MRE1711274U3 300,000.00 6,185,373.00
07-AGO-2018 0261924 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC CEC1802155T5 200,000.00 5,985,373.00
08-AGO-2018 0261925 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0600585 RFC FAR180215ML7 300,000.00 5,685,373.00
21-AGO-2018 0261927 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC RSA171123RK3 200,000.00 5,485,373.00
29-AGO-2018 0261918 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ANN171205 5W7 200,000.00 5,285,373.00
31-AGO-2018 9002771 COM DE CHEQUERAS SEGURIDAD 0000014 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 70.00 5,285,303.00
31-AGO-2018 9002771 I V A 0000014 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 8002145742 11.20 5,285,291.80
31-AGO-2018 0000000 COMISION REPOSICION TOKEN 5850002 0718 250.00 5,285,041.80
31-AGO-2018 0000000 I V A 5850002 0718 40.00 5,285,001.80

TOTAL 0.00 1,833,936.96 5,285,001.80

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
8ACE8C19-A2A2-4BC6-88C5-7CBCA8820014

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

9440
2018-09-02T04:51:15
2018-09-02T04:51:06
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9b3KUQ4De:am0Eb3SkLjEahgbPjcbZ
ZlXZ1NuJdTiPjKkarLsiKkDGvWIi::XZlXZ
zcbRxYuSZxSVyZTYuSuYPVWTSvUYwvQbzcR
XP;pugZQtJ7Z9SLiCbnVb4tHiDKxyET8rjP
TuHSd4ssnWcUUxJTpotzmilSS38l67qgHr8
XFsL8uX1Hyjf4Bn6S181HTeIJEdoQECA132
4nGb2LxgWiIXZGgSGYNgeKfTfomIMz8AmX8
FSnHrD9cQAvscWau7JHyfsI0UqGkbIVpC2P
I4MbhLOBSGEd1HKgnDt0R:NCoS5H4f:F1qP
PNMphiVZM1u1vM5hvZv1LTg5ptVV:alPeSR
kvscNRg9zgYM;bzx;OxCMvZugOMFh63O:X2
7AZ8nsQg8n2Zf:4gZ8nb4Dx6QMhgCLZ8kcP
jxeclGAScNdEe8F4digOq0aixVkx6VaaSBX
wNaLiFG3c4m0Ez9OnCsoj:aEM04RTIcXiz:
HoYRY7Lb34UuL0eAWwWiAPpipyIKDPbIFo:
gX8MCM2XD;:lDcnhakbKbUxUEJbgJAF68sP
xzGVU30zE1kxU3VmkL5DDzdrnV48t6YIbG8
LRgLrPzD1zrqzH85evQ:E1Zk;4UczzWfpb2
pwEg;w8GCVqeShR16lzVth6vCSq6IdKLNO0
Z8pIoJzkx1keHucSb2B0KaTMTpFf:;fBCSP
SCSbIh7BXdZRfe:3jbxXJI3ZcVMXIWjbk;X
Zs:ZrJ;rpcjUhG1DvqlJv7ZfyHFyE8yrxVP
ucSZTL5WfRSFH6ESctcg9DffWDD:IzcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
F/S7c+IqBl7pxGqMtWK7s1iDthm17EP4s1oM8PeW4Sg3a6oON0oqo5VxlSMRe1IwL14ovNqflMTJ7IQkgL67Yb0v9PPa1b5uRQlR3wkOK3QOdQv5ymh8Dv0u+rIvLbznBflU7D5bzjcXm9aGC
p1mHs9JL+EFeoI3DuQ0T2jkhp+rQivDUyDikecym/uv4IwSllj1rEYq7dvVKeXNvXrZS7xa1pkw/RUcOArv5A8c/vA2HDRx3feMT8yd/qz197tUjBM7ZEXdeLISomqeVBEljSPs4RLiHjOfVh
Js63N499JyfoBffIgLuCFvFn2oMB5bTHJ4KSDj7zcU0t+Lj9ODMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
0EODUVgo7TX80ymBSiQ3hQor3zDaHJ4+uSkQRlUch4NcoIhRRe7Ugv/PTMIB5tsyW/PRBW+cSPtT0EHMan64dbXIXVukgO6bqy8BZCbQ+bKih6IwrXNxoFdPWx1x0Zp54MCM3m/s2nf5WLSpm
davZejWqR9nqLrdyPwTvPr8f1ri9yeVuMlLrlLE8hnLG3PsBRxIaDIVA86oMkXm625cMqM9f/sinIQ23qWOcEd/GZUFHg+i1VpBt4lQShExC/WOgI7cpBtK7GSutoJh1/quXYI5s2+Tc+BStj
jofuVRvy/R/EDmb3E7PC+jhJ1IRxSkU15QO1oaT13HfW00eWq2/A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|8ACE8C19-A2A2-4BC6-88C5-7CBCA8820014|2018-09-02T04:51:15|F/S7c+IqBl7pxGqMtWK7s1iDthm17EP4s1oM8PeW4Sg3a6oON0oqo5VxlSMRe1IwL14ovNqflMTJ7IQkgL
67Yb0v9PPa1b5uRQlR3wkOK3QOdQv5ymh8Dv0u+rIvLbznBflU7D5bzjcXm9aGCp1mHs9JL+EFeoI3DuQ0T2jkhp+rQivDUyDikecym/uv4IwSllj1rEYq7dvVKeXNvXrZS7xa1pkw/RUcOAr
v5A8c/vA2HDRx3feMT8yd/qz197tUjBM7ZEXdeLISomqeVBEljSPs4RLiHjOfVhJs63N499JyfoBffIgLuCFvFn2oMB5bTHJ4KSDj7zcU0t+Lj9ODMA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7059667

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0818705966704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7059667

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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7059664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0818705966404137609001*
0818705966404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0001794

HOJA 1 DE 7

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 229-8 6,213,149.05 100.00% 33,911,312.44 100.00% 199,073.33 0.00
TOTAL 6,213,149.05 100.00% 33,911,312.44 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 229-8 199,073.33 0.00
TOTAL 199,073.33 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987
SALDO PROMEDIO 261,128.47 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,344,564,394.80 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,344,564,394.80 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 15.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 229-8

SALDO PROMEDIO 86,516,420.00 SALDO INICIAL 6,213,149.05 * GAT NOMINAL
* GAT REAL

+ DEPOSITOS 1,965,622,172.59 + INTERESES BRUTOS 199,073.33
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,937,924,009.20 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 33,911,312.44 = INTERESES NETOS 199,073.33
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
2,344,564,379.80

Abonos
2,344,564,394.80
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7059664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
01-AGO-2018 0000686 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 6,213,615.04 6,213,615.04
01-AGO-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA JUL 2018 15.00 6,213,600.04
01-AGO-2018 0000000 I V A JUL 2018 2.40 6,213,597.64
01-AGO-2018 5586308 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 6,613,597.64

01-AGO-2018 5586437 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,600,000.00 9,213,597.64

01-AGO-2018 5586626 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 9,413,597.64

01-AGO-2018 8688712 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:42 8,100,000.00 1,313,597.64
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 3978
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA BAJIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7120
REF 0010818
CONCEPTO TRASPASO CUBR ARRENDAMIENTO BAJIO JUL 18

01-AGO-2018 2341804 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 1,313,597.64 0.00
02-AGO-2018 0000853 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 1,313,696.16 1,313,696.16
02-AGO-2018 8344791 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 1,513,696.16

02-AGO-2018 8344961 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,300,000.00 4,813,696.16

02-AGO-2018 9425093 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:13 50,328,088.09 55,141,784.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808020000570257
REF 1748015
CONCEPTO SP 1748015 4609064
RFC SPC130227L99

02-AGO-2018 9425154 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:53:20 71,594,508.00 126,736,292.25
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001808020000570706
REF 1747862
CONCEPTO SP 1747862 4608250
RFC SPC130227L99

02-AGO-2018 2341968 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 126,736,292.25 0.00
03-AGO-2018 0000850 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 126,745,797.47 126,745,797.47
03-AGO-2018 1158056 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 126,845,797.47

03-AGO-2018 1158642 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,300,000.00 129,145,797.47

03-AGO-2018 1159165 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 129,645,797.47

03-AGO-2018 5032273 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:18 885,596.34 128,760,201.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2730
REF 0030818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANCOMER 03 AGO

03-AGO-2018 5032322 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:21 17,642,100.70 111,118,100.43
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3220
REF 0030818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 03 AGOS

03-AGO-2018 5032371 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:23 4,794,225.64 106,323,874.79
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3710
REF 0030818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 03 AGOS

03-AGO-2018 5032422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:25 11,428.47 106,312,446.32
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0818705966404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 2 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4220
REF 0030818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH SCOTIA 01 AGO

03-AGO-2018 5032452 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:27 34,211,901.49 72,100,544.83
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018080340014 TCT0000450324520
REF 0030818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI 03 AGOS

03-AGO-2018 2341706 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 72,100,544.83 0.00
06-AGO-2018 0000802 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 72,116,767.45 72,116,767.45
06-AGO-2018 4183919 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 72,316,767.45

06-AGO-2018 4184131 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVESRION 3,900,000.00 76,216,767.45

06-AGO-2018 5672094 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:46 155,450.27 76,061,317.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0940
REF 0060818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH BMX VS DIAS

06-AGO-2018 5678908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:37 3,620,209.62 72,441,107.56
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9080
REF 0060818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 06 AGOSTO

06-AGO-2018 5749629 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:38:55 35,213,746.00 37,227,361.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6290
REF 0060818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR IMPUESTOS JULIO 18

06-AGO-2018 2341817 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 37,227,361.56 0.00
07-AGO-2018 0000822 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 37,230,153.61 37,230,153.61
07-AGO-2018 6248374 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 07 AGOS 200,000.00 37,430,153.61

TO
07-AGO-2018 6248404 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 07 AGOS 2,600,000.00 40,030,153.61

TO
07-AGO-2018 6139141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:38:00 3,868,524.40 36,161,629.21

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1410
REF 0070818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 07 AGOST

07-AGO-2018 6189361 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:06:56 32,677,403.23 68,839,032.44
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808070000873966
REF 1749288
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7059664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1749288 4615558
RFC SPC130227L99

07-AGO-2018 2341216 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 68,839,032.44 0.00
08-AGO-2018 0000821 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 68,844,195.37 68,844,195.37
08-AGO-2018 6307307 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:38:43 937,000.00 67,907,195.37

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3070
REF 0080818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOC SCOTIA 07 AGOST

08-AGO-2018 8414121 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 08 AGOS 100,000.00 68,007,195.37
TO

08-AGO-2018 8414284 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 08 AGOS 3,100,000.00 71,107,195.37
TO

08-AGO-2018 2341609 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 71,107,195.37 0.00
09-AGO-2018 0000816 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 71,112,528.41 71,112,528.41
09-AGO-2018 6900106 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:42 50,000,000.00 21,112,528.41

ENVIADO A CASA DE BOLSA GBM
A LA CUENTA 0993
AL CLIENTE MPIO GDL GBM INVERSION (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1060
REF 0090818
CONCEPTO TRASPASO PARA INVERSION GBM 09 AGOSTO

09-AGO-2018 0839920 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 09 AGOS 100,000.00 21,212,528.41
TO

09-AGO-2018 0840216 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TASPASO PARA INVERSION 09 AGOST 4,000,000.00 25,212,528.41
O

09-AGO-2018 2341730 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 25,212,528.41 0.00
10-AGO-2018 0000806 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 25,214,419.35 25,214,419.35
10-AGO-2018 3102543 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 10 AGOS 200,000.00 25,414,419.35

TO
10-AGO-2018 3102650 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 10 AGOS 4,400,000.00 29,814,419.35

TO
10-AGO-2018 2341855 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 29,814,419.35 0.00
13-AGO-2018 0000821 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 29,821,127.59 29,821,127.59
13-AGO-2018 6806454 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 13 AGOS 400,000.00 30,221,127.59

TO
13-AGO-2018 6806501 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 13 AGOS 2,100,000.00 32,321,127.59

TO
13-AGO-2018 8356756 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:49:54 15,095,902.61 17,225,224.98

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7560
REF 0130818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 13 AGOS

13-AGO-2018 2341390 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 17,225,224.98 0.00
14-AGO-2018 0000878 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 17,226,516.87 17,226,516.87
14-AGO-2018 8737653 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14 AGOS 100,000.00 17,326,516.87

TO
14-AGO-2018 8737695 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14 AGOS 3,200,000.00 20,526,516.87

TO
14-AGO-2018 8737829 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14 AGOS 200,000.00 20,726,516.87

TO
14-AGO-2018 2341733 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 20,726,516.87 0.00
15-AGO-2018 0000842 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 20,728,071.36 20,728,071.36
15-AGO-2018 9310374 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:26:32 805,719.64 19,922,351.72

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3740
REF 0150818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH BMX 14 AGO

15-AGO-2018 9310432 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:26:35 2,578,815.24 17,343,536.48
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4320
REF 0150818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 14 AGOST

15-AGO-2018 9310471 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:26:37 2,649,931.35 14,693,605.13
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0818705966404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 3 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 4710
REF 0150818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA VS DIAS

15-AGO-2018 1780974 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 15 AGOS 300,000.00 14,993,605.13
TO

15-AGO-2018 1781111 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 15 AGOS 2,000,000.00 16,993,605.13
TO

15-AGO-2018 1781453 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14 AGOS 300,000.00 17,293,605.13
TO

15-AGO-2018 9690388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:49:19 16,042,951.47 1,250,653.66
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3880
REF 0150818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 15 AGOST

15-AGO-2018 9757949 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:38 174,837,476.98 176,088,130.64
RECIBIDO DE BANCO MONEX
DE LA CUENTA 7099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 57285543
REF 180815
CONCEPTO LAYMEJSP 1750432 4622879
RFC BMI9704113PA

15-AGO-2018 9799662 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:45 65,914.20 176,154,044.84
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808150000612196
REF 1751292
CONCEPTO SP 1751292 4626711
RFC SPC130227L99

15-AGO-2018 2341221 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 176,154,044.84 0.00
16-AGO-2018 0000825 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 176,167,256.39 176,167,256.39
16-AGO-2018 5235365 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:34:08 21,124,499.81 155,042,756.58

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 3650
REF 0160818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 16 AGOST

16-AGO-2018 4763746 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 16 AGOS 200,000.00 155,242,756.58
TO

16-AGO-2018 4764060 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 16 AGOS 2,300,000.00 157,542,756.58
TO

16-AGO-2018 2341515 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 157,542,756.58 0.00
17-AGO-2018 0000841 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 157,554,572.29 157,554,572.29
17-AGO-2018 6991580 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 157,654,572.29

17-AGO-2018 6992527 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,100,000.00 159,754,572.29

17-AGO-2018 6993659 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 160,254,572.29

17-AGO-2018 5992532 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:21:56 11,613,206.17 148,641,366.12
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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7059664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 5320
REF 0170818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 17 AGOSTO

17-AGO-2018 6091775 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:45:36 3,819,600.81 152,460,966.93
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000824251
REF 1752017
CONCEPTO SP 1752017 4629648
RFC SPC130227L99

17-AGO-2018 2341930 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 152,460,966.93 0.00
17-AGO-2018 6198255 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:47 2,698,327.55 2,698,327.55

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808170000848628
REF 1747297
CONCEPTO SP 1747297 4604721
RFC SPC130227L99

20-AGO-2018 0000846 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 152,495,270.64 155,193,598.19
20-AGO-2018 0270076 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 155,293,598.19

20-AGO-2018 0270112 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,100,000.00 157,393,598.19

20-AGO-2018 2341413 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 157,393,598.19 0.00
21-AGO-2018 0000843 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 157,405,402.72 157,405,402.72
21-AGO-2018 2506322 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 21 AGOS 200,000.00 157,605,402.72

TO
21-AGO-2018 2506368 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 21 AGOS 1,700,000.00 159,305,402.72

TO
21-AGO-2018 7105872 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:55 400,000.00 158,905,402.72

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 7733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8720
REF 0210818
CONCEPTO TRASPASO APORT MPAL CZM 15

21-AGO-2018 7105890 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:57:58 100,000.00 158,805,402.72
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 5228
AL CLIENTE MPIO GDL HSBC CZM 17 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8900
REF 0210818
CONCEPTO TRASPASO APORT MPAL

21-AGO-2018 2341832 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 158,805,402.72 0.00
22-AGO-2018 0000859 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 158,817,313.13 158,817,313.13
22-AGO-2018 5138619 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 22 AGOS 100,000.00 158,917,313.13

TO
22-AGO-2018 5138657 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 22 AGOS 2,500,000.00 161,417,313.13

TO
22-AGO-2018 7495974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:25 34,264,880.51 127,152,432.62

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2018082240014 TCT0000474959740
REF 0220818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANSI 22 AGOSTO

22-AGO-2018 7495998 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:27 5,299,880.17 121,852,552.45
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9980
REF 0220818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 22 AGOST

22-AGO-2018 7496037 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:28 5,718,811.92 116,133,740.53
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0370
REF 0220818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 22 AGOSTO

22-AGO-2018 7496048 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:30 60,811.73 116,072,928.80
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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7059664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0818705966404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 4 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0480
REF 0220818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH BMX 21 22 AG

22-AGO-2018 7496061 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:31 69,596.76 116,003,332.04
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 27542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0610
REF 0220818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTR CH SCOTIA 21 22 AGO

22-AGO-2018 2341061 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 116,003,332.04 0.00
23-AGO-2018 0000818 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 116,012,032.29 116,012,032.29
23-AGO-2018 7683412 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 100,000.00 116,112,032.29

23-AGO-2018 7683479 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,800,000.00 118,912,032.29

23-AGO-2018 7683576 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,100,000.00 120,012,032.29

23-AGO-2018 7960884 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:56 2,438,101.83 117,573,930.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8840
REF 0230818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 23 AGOST

23-AGO-2018 7960913 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:23:58 245,706.69 117,328,223.77
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9130
REF 0230818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 23 AGOSTO

23-AGO-2018 7960927 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:24:00 260,144.64 117,068,079.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9270
REF 0230818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BBVA 23 AGOSTO

23-AGO-2018 2341628 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 117,068,079.13 0.00
24-AGO-2018 0000705 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 117,076,859.24 117,076,859.24
24-AGO-2018 9458420 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,000,000.00 119,076,859.24

24-AGO-2018 8607062 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:53 15,041,614.78 104,035,244.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0620
REF 0240818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 24 AGOST

24-AGO-2018 8607160 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:59 118,215.22 103,917,029.24
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
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7059664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 1600
REF 0240818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 24 AGOSTO

24-AGO-2018 2341792 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 103,917,029.24 0.00
27-AGO-2018 0000820 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 103,940,410.58 103,940,410.58
27-AGO-2018 2660483 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 27 AGOS 100,000.00 104,040,410.58

TO
27-AGO-2018 2660703 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 27 AGOS 1,600,000.00 105,640,410.58

TO
27-AGO-2018 9120708 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:15 2,881,682.75 108,522,093.33

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808270000464764
REF 1752607
CONCEPTO SP 1752607 4632117
RFC SPC130227L99

27-AGO-2018 9142843 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:02 532,011.09 107,990,082.24
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8430
REF 0270818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 27 AGOSTO

27-AGO-2018 9142906 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:14 7,074,998.47 100,915,083.77
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9060
REF 0270818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 27 AGOST

27-AGO-2018 9142975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:25 1,187,424.12 99,727,659.65
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9750
REF 0270818
CONCEPTO TRASP CUB ENT CH BNMX 23 24 27 AGOSTO

27-AGO-2018 9143010 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:24:35 108,920.07 99,618,739.58
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 0100
REF 0270818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH SCOTIA 23 AGO

27-AGO-2018 2341153 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 99,618,739.58 0.00
28-AGO-2018 0000869 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 99,626,210.98 99,626,210.98
28-AGO-2018 4254055 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA CANCELACION DE CT 8.86 99,626,219.84

A
28-AGO-2018 4976482 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 28 AGOS 100,000.00 99,726,219.84

TO
28-AGO-2018 4976923 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 28 AGOS 2,300,000.00 102,026,219.84

TO
28-AGO-2018 4977689 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 28 AGOS 100,000.00 102,126,219.84

TO
28-AGO-2018 9529908 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:34:41 637,375.13 102,763,594.97

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000527995
REF 1754289
CONCEPTO SP 1754289 4638230
RFC SPC130227L99

28-AGO-2018 9618843 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:24 1,464,289.76 101,299,305.21
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8430
REF 0280818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 28 AGOST

28-AGO-2018 9618869 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:27 563,151.95 100,736,153.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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7059664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0818705966404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 5 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8690
REF 0280818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH BNMX 28 AGOST

28-AGO-2018 9618890 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:29 220,763.68 100,515,389.58
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8900
REF 0280818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ENTREGA CH SCOTIA 28 AGO

28-AGO-2018 9618912 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:32 60,254.37 100,455,135.21
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9120
REF 0280818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 28 AGOSTO

28-AGO-2018 9656244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:26 900,000.00 99,555,135.21
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 5228
AL CLIENTE MPIO GDL HSBC CZM 17 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2440
REF 0280818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR APORT MPAL CZM 17

28-AGO-2018 9656270 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:30 300,000.00 99,255,135.21
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 7733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2700
REF 0280818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR APORT MPAL CZM 15

28-AGO-2018 2341518 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 99,255,135.21 0.00
29-AGO-2018 0000889 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 99,262,579.35 99,262,579.35
29-AGO-2018 5139947 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:54:39 20,000,000.00 79,262,579.35

ENVIADO A CASA DE BOLSA GBM
A LA CUENTA 0993
AL CLIENTE MPIO GDL GBM INVERSION (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9470
REF 0290818
CONCEPTO TRASPASO PARA INVERSION GBM

29-AGO-2018 6910816 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 79,562,579.35

29-AGO-2018 6910902 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,300,000.00 81,862,579.35

29-AGO-2018 6911511 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 900,000.00 82,762,579.35

29-AGO-2018 5406623 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:29:44 6,626,924.54 76,135,654.81
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6230
REF 0290818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELE SCOTIA 29 AGOSTO

29-AGO-2018 2341827 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 76,135,654.81 0.00
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7059664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-AGO-2018 0000820 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 76,141,364.98 76,141,364.98
30-AGO-2018 6053924 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:19:10 10,903,156.49 65,238,208.49

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9240
REF 0300818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM CHEQUES 2DA AGOSTO

30-AGO-2018 0041187 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 30 AGOS 100,000.00 65,338,208.49
TO

30-AGO-2018 0042083 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 30 AGOS 2,000,000.00 67,338,208.49
TO

30-AGO-2018 6486594 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:59 20,039,882.40 47,298,326.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 5940
REF 0300818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BANAMEX 30 AGOST

30-AGO-2018 6486918 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:09 443,992.24 46,854,333.85
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9180
REF 0300818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SCOTIA 30 AGOSTO

30-AGO-2018 2341407 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 46,854,333.85 0.00
31-AGO-2018 0000781 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 46,857,847.93 46,857,847.93
31-AGO-2018 7046653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:45:39 11,900,000.00 34,957,847.93

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 3978
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA BAJIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6530
REF 0310818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ARRENDAMIENTO BAJIO AGO

31-AGO-2018 7232667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:33 290,000.00 34,667,847.93
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 7896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 6670
REF 0310818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOC BANAMEX 31 AGOS

31-AGO-2018 7232996 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:45 1,052,000.00 33,615,847.93
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 9960
REF 0310818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOC SCOTIA 31 AGOST

31-AGO-2018 7243726 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:06:38 2,104,535.49 31,511,312.44
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9472
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA CHEQUES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 7260
REF 0310818
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH FINIQUITOS AGOSTO

31-AGO-2018 3141530 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 31,711,312.44

31-AGO-2018 3143384 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,200,000.00 33,911,312.44

31-AGO-2018 2341450 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 33,911,312.44 0.00
TOTAL 2,344,564,394.80 2,344,564,394.80 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 6,213,149.05
01-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 31-07-2018 AL 31-07-2018 465.99 6,213,615.04

TASA 2.70000
01-AGO-2018 0000686 LIQ INVERSION CRECIENTE 6,213,615.04 0.00
01-AGO-2018 2341804 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 1,313,597.64 1,313,597.64

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
     #1

pbravo
Cuadro de Texto
    #1

pbravo
Cuadro de Texto
          #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
          #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
       #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
            #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
         #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
        #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
          #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
 #1 Eliminado
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7059664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0818705966404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 6 DE 7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2018 AL 01-08-2018 98.52 1,313,696.16

TASA 2.70000
02-AGO-2018 0000853 LIQ INVERSION CRECIENTE 1,313,696.16 0.00
02-AGO-2018 2341968 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 126,736,292.25 126,736,292.25
03-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 02-08-2018 AL 02-08-2018 9,505.22 126,745,797.47

TASA 2.70000
03-AGO-2018 0000850 LIQ INVERSION CRECIENTE 126,745,797.47 0.00
03-AGO-2018 2341706 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 72,100,544.83 72,100,544.83
06-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-08-2018 AL 03-08-2018 5,407.54 72,105,952.37

TASA 2.70000
06-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 10,815.08 72,116,767.45
06-AGO-2018 0000802 LIQ INVERSION CRECIENTE 72,116,767.45 0.00
06-AGO-2018 2341817 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 37,227,361.56 37,227,361.56
07-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 04-08-2018 AL 06-08-2018 2,792.05 37,230,153.61

TASA 2.70000
07-AGO-2018 0000822 LIQ INVERSION CRECIENTE 37,230,153.61 0.00
07-AGO-2018 2341216 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 68,839,032.44 68,839,032.44
08-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-08-2018 AL 07-08-2018 5,162.93 68,844,195.37

TASA 2.70000
08-AGO-2018 0000821 LIQ INVERSION CRECIENTE 68,844,195.37 0.00
08-AGO-2018 2341609 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 71,107,195.37 71,107,195.37
09-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 08-08-2018 AL 08-08-2018 5,333.04 71,112,528.41

TASA 2.70000
09-AGO-2018 0000816 LIQ INVERSION CRECIENTE 71,112,528.41 0.00
09-AGO-2018 2341730 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 25,212,528.41 25,212,528.41
10-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 09-08-2018 AL 09-08-2018 1,890.94 25,214,419.35

TASA 2.70000
10-AGO-2018 0000806 LIQ INVERSION CRECIENTE 25,214,419.35 0.00
10-AGO-2018 2341855 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 29,814,419.35 29,814,419.35
13-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-08-2018 AL 10-08-2018 2,236.08 29,816,655.43

TASA 2.70000
13-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 4,472.16 29,821,127.59
13-AGO-2018 0000821 LIQ INVERSION CRECIENTE 29,821,127.59 0.00
13-AGO-2018 2341390 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 17,225,224.98 17,225,224.98
14-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 11-08-2018 AL 13-08-2018 1,291.89 17,226,516.87

TASA 2.70000
14-AGO-2018 0000878 LIQ INVERSION CRECIENTE 17,226,516.87 0.00
14-AGO-2018 2341733 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 20,726,516.87 20,726,516.87
15-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-08-2018 AL 14-08-2018 1,554.49 20,728,071.36

TASA 2.70000
15-AGO-2018 0000842 LIQ INVERSION CRECIENTE 20,728,071.36 0.00
15-AGO-2018 2341221 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 176,154,044.84 176,154,044.84
16-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 15-08-2018 AL 15-08-2018 13,211.55 176,167,256.39

TASA 2.70000
16-AGO-2018 0000825 LIQ INVERSION CRECIENTE 176,167,256.39 0.00
16-AGO-2018 2341515 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 157,542,756.58 157,542,756.58
17-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 16-08-2018 AL 16-08-2018 11,815.71 157,554,572.29

TASA 2.70000
17-AGO-2018 0000841 LIQ INVERSION CRECIENTE 157,554,572.29 0.00
17-AGO-2018 2341930 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 152,460,966.93 152,460,966.93
20-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 17-08-2018 AL 17-08-2018 11,434.57 152,472,401.50

TASA 2.70000
20-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 22,869.14 152,495,270.64
20-AGO-2018 0000846 LIQ INVERSION CRECIENTE 152,495,270.64 0.00
20-AGO-2018 2341413 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 157,393,598.19 157,393,598.19
21-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 18-08-2018 AL 20-08-2018 11,804.53 157,405,402.72

TASA 2.70000
21-AGO-2018 0000843 LIQ INVERSION CRECIENTE 157,405,402.72 0.00
21-AGO-2018 2341832 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 158,805,402.72 158,805,402.72
22-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-08-2018 AL 21-08-2018 11,910.41 158,817,313.13

TASA 2.70000
22-AGO-2018 0000859 LIQ INVERSION CRECIENTE 158,817,313.13 0.00
22-AGO-2018 2341061 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 116,003,332.04 116,003,332.04
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7059664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 22-08-2018 AL 22-08-2018 8,700.25 116,012,032.29

TASA 2.70000
23-AGO-2018 0000818 LIQ INVERSION CRECIENTE 116,012,032.29 0.00
23-AGO-2018 2341628 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 117,068,079.13 117,068,079.13
24-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 23-08-2018 AL 23-08-2018 8,780.11 117,076,859.24

TASA 2.70000
24-AGO-2018 0000705 LIQ INVERSION CRECIENTE 117,076,859.24 0.00
24-AGO-2018 2341792 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 103,917,029.24 103,917,029.24
27-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-08-2018 AL 24-08-2018 7,793.78 103,924,823.02

TASA 2.70000
27-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 15,587.56 103,940,410.58
27-AGO-2018 0000820 LIQ INVERSION CRECIENTE 103,940,410.58 0.00
27-AGO-2018 2341153 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 99,618,739.58 99,618,739.58
28-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 25-08-2018 AL 27-08-2018 7,471.40 99,626,210.98

TASA 2.70000
28-AGO-2018 0000869 LIQ INVERSION CRECIENTE 99,626,210.98 0.00
28-AGO-2018 2341518 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 99,255,135.21 99,255,135.21
29-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-08-2018 AL 28-08-2018 7,444.14 99,262,579.35

TASA 2.70000
29-AGO-2018 0000889 LIQ INVERSION CRECIENTE 99,262,579.35 0.00
29-AGO-2018 2341827 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 76,135,654.81 76,135,654.81
30-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 29-08-2018 AL 29-08-2018 5,710.17 76,141,364.98

TASA 2.70000
30-AGO-2018 0000820 LIQ INVERSION CRECIENTE 76,141,364.98 0.00
30-AGO-2018 2341407 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 46,854,333.85 46,854,333.85
31-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 30-08-2018 AL 30-08-2018 3,514.08 46,857,847.93

TASA 2.70000
31-AGO-2018 0000781 LIQ INVERSION CRECIENTE 46,857,847.93 0.00
31-AGO-2018 2341450 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 2298 33,911,312.44 33,911,312.44

TOTAL 1,965,622,172.59 1,937,924,009.20 33,911,312.44

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
47871AB8-29DF-4C67-80DC-C86AE924ADCF

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2018-09-02T04:50:45
2018-09-02T04:50:39
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIsXkExlWhMphz1doFtLJaMQuBbPjcbZ
ZlXZpqVObwdbJp4JrprQ:nCAWnOb7:XZlXZ
zczRuZPxwVxTZQSXuSZTTwPRXQWRTRubbaP
SwsqVduvFn0YJrrjNdmhL;dJb91wgKy4:aX
yVyRi242lznRVS9s1v5eAba1XrrGN36uF50
SKEM5wS9DdgHyOvyx7baDywNCHbdlKHL78:
oc1cqJUxYR:6QJaXJyE:bHkRmbkBDf3LKS0
dxh8YB2xW;I9hPgPNfCRPvD6x0AzuGwAe9X
x9KfLKNsWLHb;MMlcjKqz;CEdv3C9z1K76X
zHKH1xsSA:V7gz3caTWpJyj37MPU7ggwcXZ
5c;cxLlDNlTK0oW5WKWNKWWylBKMe0;CrW:
l3Z8jQ2bresvm7BTZ8oo2OW0ZtZlNJZ8ohX
aScfmNX4eEiCnDHOcolB;;loUumQI0jlUIP
VCgMdz8resz6NvW4cE4bl0dCF9RYYNzUou2
CbyST1Fm0WXvGIkJZuvdGnSo7bOtIViDEf2
zUrLNKMqG27nonhclmiFfn3RN7dlGGM;r4X
oEAWX5KeG8fo6rPffJNNjkiMmu23M0RDdF0
7WaM3VkIFOFkKErsbnLDI:Wl09SvOfvk:i:
7hEfF;3JD1zAXeV:3Z6uFc;jhv;8LfjAHD8
ZXvHcNkfh:SICjevMD8w8KuKj9tm7pgOEXX
SCSb8fq;6og6iqrIjbuU8O6vXuKRDTjbo0P
Zs:Z3L02PhfyaOw;wsoGyaItT8bhjNvsXwX
ucSZQKrjzYx1voVJeNhj3MJtvIbADbbJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Vy5dyecUc8UAM98/ejA8NqcrstaUhtLz4m/R3wzje3nq89pEw5uGjYul+0pUwiDm/mjrtRl10Ue6p29JELm5u9a75jagr9nB0yXpfaUf++nauKyH2bA1XK0316yHKtaZtJygTmcerBS5B2J0D
6bPvyscO8vwEihJRtZS0JcePI638ip4e7DA5mbaMjkezCnRH3Xf20rlbSUrgvVVyIgW4o/V+FdfxfWhOIoUW+laAK3jvbyNrGgIjEB4fu2T16cHcYQAMWo8euON4FR5ZTcMflz9t7M82G5L9O
gFzWgiBHk2zQIFKxCbjZSc76MshU1C9VYwp+nqUCMdac9u6mi1Rg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
QMwrciem4+oVU95myH3D+c7s8HzzTArETFB349sdsyt/lIzlpAoF9Or/esifJtQ84Ohea3LbF9FMooUllr0rOidltg2hRvSg8Pr/dLAL7ikCHd1pmtSoOAKJ82Ik+Lk+46snRhFuIMOWT9BZM
V4uxFIVJjB8KqXkzxAcXynVcr/lvpzBkr10/Z1tJwck2Gs1M4wW7aFTlHNugYGWTRZTlyWdFPBeAktV29nGR56mtLgE/EKn7RrAXqG6/+LtwfWod8ptaC0hJKPAP5E6HaeczuYbcHbnhmo7O4
Qk5Ie/iK06bkL6juo+LO8OWNZOgp3AQyoh/SX9olM7yTRv17VgmQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|47871AB8-29DF-4C67-80DC-C86AE924ADCF|2018-09-02T04:50:45|Vy5dyecUc8UAM98/ejA8NqcrstaUhtLz4m/R3wzje3nq89pEw5uGjYul+0pUwiDm/mjrtRl10Ue6p29JEL
m5u9a75jagr9nB0yXpfaUf++nauKyH2bA1XK0316yHKtaZtJygTmcerBS5B2J0D6bPvyscO8vwEihJRtZS0JcePI638ip4e7DA5mbaMjkezCnRH3Xf20rlbSUrgvVVyIgW4o/V+FdfxfWhOIo
UW+laAK3jvbyNrGgIjEB4fu2T16cHcYQAMWo8euON4FR5ZTcMflz9t7M82G5L9OgFzWgiBHk2zQIFKxCbjZSc76MshU1C9VYwp+nqUCMdac9u6mi1Rg==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
A277DF2C-AAB8-4754-8B0F-373F73C087CF

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2018-09-02T04:52:00
2018-09-02T04:51:53
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9cbaUQDkV6awKeb19ALj4WdgbPjcbZ
ZlXZ1;3beViat8ekrvsXFHdGvbIi::XZlXZ
zcbRxYYSZyQRWvwYuSuvPWUTSvQYvTQbzcR
XP8puf2QAiUn13IICWLfb4iLIt7VkMT8rjP
TutSd4ssjyIWsxKppkMzEil3u38LFWqgtr8
XFBL8uX4HxhN4BjVSA8RbTTvhEdoUMC5S32
Tngc:LxV7w5ZZGgSGYN7EIVTfomIHb8DEX8
pSnIpD9f;1DscwauBBHyRWI0TsGkVAVpC2P
C4MbKNGBYGEdAbKgxNt0cPNCk35H4f:F1qP
TEM9CSpxE1u1XM5hlRv1LTg5ptRx:alPeRP
jJsgOkOqzgYM;bQSSOxCMvuQgOMFh63O:l8
G1Z8xN7g8n2Zf:5JZ8nb4Dx6QMhgCLZ8kcP
jxegnbW9cNdEeq2LfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNapvnVQc4m0Ez9KNCsojriEM1TRTHkXizR
HoYRY7MHBxUZNDmAWwWiAzTipoiKDPbIFo:
gX8MCMGR41:wDcnhakbKbUxTGNBgJAF69sP
juGVU3tz01jiy3VmkM5uDzdNlV48t6YISm8
GCiLrPzD5AIstH85ow0dM1Zj;4UWBzWfpb2
paXg:w8G67imShP4VwdVdj6vfSq6IdKLNO0
Z8vIZjzkn07EIPabB27XKIVMUpFf:rlBCSP
SCSb9z7AZdo8ggR3jbxPrT3Zc6MXCRjbk;X
Zs:ZrJ;n4cuRopu4vqlJlXAdjpgbg8yrxVP
ucSZTLC9FRS7kS6ofJccOcJfgQpZIdnE1Y0
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7059664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0818705966404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 7 DE 7

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
AApGGfXV4EEnkXtPyx3NSI2zcODYaYZzLP9cU00Wgz8tNxHeCl3SdcYKDQ9GTT5MLY9PG/D0/QadHHlCegcQ4pL22vd2htljBTKBPglpk24F2S4BkClxwQk6Y+G6PA4FA99nLOHYcqPS4QwSg
4gOD2x33JyF1v5YVNcmKe67nrixT+jimC3HymY/1sKAO91AkDqQH1wMMHiRdyp5ZFKcaEZgtUf+71VU5mrx01kKcsdR/2++gY2WQmCagUGoFc4elflUWddqxHIGdgSW1SNKyzAj7OTVHyA44G
lRSEZR0DfLVMk/OngODfZOchCGNTWDtIQUY+Smgg0kKLprqsyfBQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
sIRbOkXJrXzL5GpzOmnr41HOlaeKuiGNDwIr8/aG1inYoeNVcpNQIDjrA/0Qb2pCYm+qJeZtCiF0C2OGDdGTNDcTsz2qfbg85Fj0wO5a+9fKVfOENcIPBBN/2jr4jpaxGTMSPTwXPNiVTBBV4
PBQaPGdMPut4YqDZsi5nr8INGsmZQ8vBPtUV+kBJD0z1Kad/EH0kmnXHXg0pGIeghpqH1AYdl6qJtBn9j/rgMU0Yz0GVfRvNLzEUEGch5KCBWJ7PuirVTmrpI2lK+nxHpqhiumGtqgpUQI5TR
B6dowSEGGP2LUQxo3OIsoxH3MqdoxbDEYZ9tX9sCPd2xluhy9NtA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A277DF2C-AAB8-4754-8B0F-373F73C087CF|2018-09-02T04:52:00|AApGGfXV4EEnkXtPyx3NSI2zcODYaYZzLP9cU00Wgz8tNxHeCl3SdcYKDQ9GTT5MLY9PG/D0/QadHHlCeg
cQ4pL22vd2htljBTKBPglpk24F2S4BkClxwQk6Y+G6PA4FA99nLOHYcqPS4QwSg4gOD2x33JyF1v5YVNcmKe67nrixT+jimC3HymY/1sKAO91AkDqQH1wMMHiRdyp5ZFKcaEZgtUf+71VU5mr
x01kKcsdR/2++gY2WQmCagUGoFc4elflUWddqxHIGdgSW1SNKyzAj7OTVHyA44GlRSEZR0DfLVMk/OngODfZOchCGNTWDtIQUY+Smgg0kKLprqsyfBQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7059664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7059668

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0818705966804137614001*
0818705966804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0000854

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 475-7 146,258.22 100.00% 146,240.82 100.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 475-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 146,258.22 100.00% 146,240.82 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 475-7 CLABE 577
SALDO PROMEDIO 146,240.82 SALDO INICIAL 146,258.22 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 17.40 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 146,240.82 COMISIONES COBRADAS 15.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 475-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 475-7
(Saldo Inicial de $146,258.22)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
2.40

Saldo final
146,240.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 475-7 CLABE 7577

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 146,258.22
01-AGO-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA JUL 2018 15.00 146,243.22
01-AGO-2018 0000000 I V A JUL 2018 2.40 146,240.82
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7059668

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 17.40 146,240.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 475-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E48E7EE8-FC8A-41E7-8807-E8923DD5C331

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4757
2018-09-02T04:50:45
2018-09-02T04:50:38
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkcJQzqCEEkV5n8OSrmxkQumcbPjcbZ
ZlXZzhK3CV02saFInLs1ARwzvJfic:XZlXZ
zabSPZVyYYwTPPRTuSxQPWSSxPWxTVPzabP
XIxpBEPHfxfICjxAZ5lqO4XoIi1V2hTzuj8
a7KfHfJSL6MGJ2XiPLi4svtefyZYogHrRKP
XyfLapXiej;iTuH6JRt6ETqnJvCoHjCl63Z
eBeSxxk;evIhok5fkK;k66J6SCspz0Mh7mP
1JIpEc9JpD78cDFuZGHF1WPWTdzk;nVQD28
5XyReo0na2i6DnYRGr5v5ObQuygqX4OjcH8
cVjqrsr2b1BVm4Rh15vhkTrRpY1xcFlIBR8
uroSjtXUZR5yNNCJWykoyi3KRcy3DdGcjvX
WgZ8j;4pynkqfcfSZ8n;SDCQQTKoZkZ8nc8
y2gfjOT71;HWPan1bkRcoEM;k:9ohddma70
wWFp49CJD44WE8Vs7ds6M:2bMh1RMokANPR
qCKg5eHdQC9H9hs4;ObESPR;IC;rhBWeTZR
kAyMZjFiWucNN:Ih8LcQGeg3EcEgSfFoys8
QXUc9a1DblF9HyDXGxEh6UHvY:fMldle4:P
eCJLg7zwVczztQy56rZRh1CM;m2c;GWsubZ
I4dRgoMkaEawfDtARNqZRwZrRqoFm6pzv:X
Z8lI3oz2I1FHM3dW9eFkwbOjamafclfudS8
SCSRk2CjbQBjVMjCjbZ6vR7HVZyimtjbuN0
Zs:ZOm;V1c25zGV0wrlSOWdiZdCjpxwsYV8
ucSZ0xBK4gszPSjaaZVOvNFxRMrseFSiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Knz0uJRfV3/R6/Hw08XIb7syJY6YAx6xApPYVazbQVVUU03kZjS4OFXN6IABDnUEXaVkQOzbW/ys9El7n8zFjBElfDc/p+REcp1wl0xkoZrD4lHkN8O6JpgFcWZkrkJIrHu0Ytm0t7d1FguXP
1vZSyxU4q/pTitQ9iL65Y1h1Y1VH50HVFP9JKgIOX1h/auHw6KjVHwQ2IP7pJknSqgZGjWFrseS/yk7Mzza8VIQhrNQ2HTc0AxLhrTihxWxzEVuWZj8eedGQO/k7OKRmuu70FUih+ybpmnqVC
UiY9btCQ83TBPqh3bIgE3X9C/8xBofpc1x5H+WhNgBy2SeZeNjIw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
VbOOpjh0SOw8gOT1JiqUTKwgKWSnVcNb8piM7MOO5gl8UZRDEbeN4PGTPmvx0HEAz9MxGFBXW++3CReWxWGGj7VB7l5Txs+5ZIXd6jQKMuqvNNBBxsIR6Yw/R2rKuvxUEhQB5EHVDsBDM9nCQ
i6dsQdNmYdv8StFaozGyMlBPAE0A6saD3jHv1oixywBe6eE1nM1i51ij87v04WOV0hfXBdjSXhqvCntBpdNCLh205beBJDh0wC26746y3IkJRdCUKEC9yq5QVfwX6soqSAVO27Sy/S4gW1HVi
tXrPTs9gEiebukWfUFtW856JhH4WJn4Y1mI2iyxhqiqeXNZqibhQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E48E7EE8-FC8A-41E7-8807-E8923DD5C331|2018-09-02T04:50:45|Knz0uJRfV3/R6/Hw08XIb7syJY6YAx6xApPYVazbQVVUU03kZjS4OFXN6IABDnUEXaVkQOzbW/ys9El7n8
zFjBElfDc/p+REcp1wl0xkoZrD4lHkN8O6JpgFcWZkrkJIrHu0Ytm0t7d1FguXP1vZSyxU4q/pTitQ9iL65Y1h1Y1VH50HVFP9JKgIOX1h/auHw6KjVHwQ2IP7pJknSqgZGjWFrseS/yk7Mzz
a8VIQhrNQ2HTc0AxLhrTihxWxzEVuWZj8eedGQO/k7OKRmuu70FUih+ybpmnqVCUiY9btCQ83TBPqh3bIgE3X9C/8xBofpc1x5H+WhNgBy2SeZeNjIw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0818705966804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0818705966504137609001*
0818705966504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0001795

HOJA 1 DE 20

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 164-9 567,197.39 100.00% 524,207.76 100.00% 0.00 32,906.52
INVERSION CRECIENTE 164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 567,198.39 100.00% 524,208.76 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 6495
SALDO PROMEDIO 569,288.39 SALDO INICIAL 567,197.39 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 60,064,501.88 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 60,107,491.51 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 524,207.76 COMISIONES COBRADAS 32,906.52

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 64-9

SALDO PROMEDIO 1.00 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9
(Saldo Inicial de $567,197.39)

Comisiones
32,906.52

Otros Cargos
60,074,584.99

Saldo final
524,207.76

Abonos
60,064,501.88

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 6495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 567,197.39
01-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000125 1,625.00 565,572.39
01-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000125 260.00 565,312.39
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7059665

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 11,288.00 576,600.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,290.00 578,890.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,242.00 582,132.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 7,391.00 589,523.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,546.00 598,069.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 16,767.00 614,836.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,149.00 616,985.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,391.00 619,376.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 59,217.00 678,593.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 20,890.00 699,483.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 11,023.00 710,506.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 47,591.00 758,097.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,297.00 765,394.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 22,728.00 788,122.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 77,004.00 865,126.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 12,256.00 877,382.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,168.00 880,550.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,061.00 882,611.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 12,243.00 894,854.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 190.00 895,044.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,531.00 896,575.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 6,679.00 903,254.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,364.00 904,618.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,652.00 906,270.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,679.00 909,949.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 2,025.00 911,974.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 124,730.00 1,036,704.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 5,781.00 1,042,485.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 15,199.50 1,057,684.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,016.00 1,058,700.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 207.00 1,058,907.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 48,495.00 1,107,402.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 21,574.00 1,128,976.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,723.00 1,135,699.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,585.00 1,145,284.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 40,904.00 1,186,188.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 102,550.00 1,288,738.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 354.00 1,289,092.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 8,574.50 1,297,667.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,787.00 1,305,454.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 33,880.00 1,339,334.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 76,796.00 1,416,130.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 30,981.50 1,447,111.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 2,288.00 1,449,399.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 26,000.00 1,475,399.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 36,500.00 1,511,899.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 11,500.00 1,523,399.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 30,300.00 1,553,699.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 90,484.00 1,644,183.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 35,000.00 1,679,183.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 47,400.00 1,726,583.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 2,685.00 1,729,268.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 4,495.00 1,733,763.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 455.00 1,734,218.89
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 18,565.50 1,752,784.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 16,297.00 1,769,081.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 57,691.00 1,826,772.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,497.00 1,837,269.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 8,871.00 1,846,140.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 153,471.00 1,999,611.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 15,741.00 2,015,352.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 45,500.00 2,060,852.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 50,500.00 2,111,352.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 91,200.00 2,202,552.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 98,500.00 2,301,052.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 102,806.00 2,403,858.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 80,577.00 2,484,435.39
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 69,249.20 2,553,684.59
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 33,000.00 2,586,684.59
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 90,384.08 2,677,068.67
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 83,268.87 2,760,337.54
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 51,257.94 2,811,595.48
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 26,621.00 2,838,216.48
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 32,430.00 2,870,646.48
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,000.00 2,881,646.48
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 19,210.00 2,900,856.48
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,304.10 2,908,160.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 12,292.00 2,920,452.58
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 2 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,158.00 2,921,610.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,034.00 2,924,644.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 131,210.00 3,055,854.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,628.00 3,061,482.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 16,129.00 3,077,611.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 12,179.00 3,089,790.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 410.00 3,090,200.58
01-AGO-2018 0158417 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 200.00 3,090,000.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 240.00 3,090,240.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,826.00 3,093,066.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 36,176.00 3,129,242.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,820.00 3,140,062.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,755.00 3,147,817.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 4,305.00 3,152,122.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 738.00 3,152,860.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 864.00 3,153,724.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 288.00 3,154,012.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 431.00 3,154,443.58
01-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,080.00 3,155,523.58
01-AGO-2018 5586437 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,600,000.00 555,523.58

01-AGO-2018 8034664 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 124,800.00 680,323.58
02-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000097 1,261.00 679,062.58
02-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000097 201.76 678,860.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,100.00 690,960.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 36,500.00 727,460.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,848.00 734,308.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 62,700.00 797,008.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 949.00 797,957.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 18,814.00 816,771.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 2,073.00 818,844.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 42,134.00 860,978.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 86,000.00 946,978.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 93,100.00 1,040,078.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,277.00 1,050,355.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,046.00 1,052,401.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 5,024.00 1,057,425.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 9,609.00 1,067,034.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 13,300.00 1,080,334.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 16,043.00 1,096,377.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 75,066.00 1,171,443.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 42,400.00 1,213,843.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 63,500.00 1,277,343.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 103,293.00 1,380,636.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,022.00 1,383,658.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 61,400.00 1,445,058.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 4,238.00 1,449,296.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 152,800.00 1,602,096.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,121.00 1,607,217.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 33,708.00 1,640,925.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,638.00 1,644,563.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,531.00 1,646,094.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,932.00 1,652,026.82
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,554.20 1,657,581.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,756.00 1,659,337.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,600.00 1,661,937.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 751.00 1,662,688.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 9,881.00 1,672,569.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 32,432.00 1,705,001.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,485.00 1,706,486.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 6,820.00 1,713,306.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 95,848.00 1,809,154.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 11,660.00 1,820,814.02
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02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,760.00 1,833,574.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 23,372.00 1,856,946.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,944.00 1,863,890.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 116,602.00 1,980,492.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 27,100.00 2,007,592.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 12,950.00 2,020,542.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 501.00 2,021,043.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,657.00 2,022,700.02
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 72,746.42 2,095,446.44
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 58,582.00 2,154,028.44
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 186,068.40 2,340,096.84
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 22,120.00 2,362,216.84
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,666.50 2,363,883.34
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,640.00 2,377,523.34
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 3,455.00 2,380,978.34
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 8,582.00 2,389,560.34
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,466.00 2,393,026.34
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 7,568.00 2,400,594.34
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 326.00 2,400,920.34
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 33,007.00 2,433,927.34
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 138,381.00 2,572,308.34
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 188,898.00 2,761,206.34
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 6,704.00 2,767,910.34
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 208,563.20 2,976,473.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,872.00 2,987,345.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,914.00 2,993,259.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 1,037.00 2,994,296.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 641.00 2,994,937.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 48,907.00 3,043,844.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 50.00 3,043,894.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,160.00 3,046,054.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,072.00 3,047,126.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 375.00 3,047,501.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,657.00 3,053,158.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,243.00 3,059,401.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,825.00 3,069,226.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,053.00 3,078,279.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 29,445.00 3,107,724.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 8,333.00 3,116,057.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 8,214.00 3,124,271.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 16,349.50 3,140,621.04
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 78,362.00 3,218,983.04
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 143,333.50 3,362,316.54
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 154,391.50 3,516,708.04
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,117.00 3,517,825.04
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,815.00 3,519,640.04
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 377,590.00 3,897,230.04
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,512.00 3,898,742.04
02-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,287.00 3,902,029.04
02-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 3,877,029.04
02-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,876,953.35
02-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,876,941.24
02-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 16,000.00 3,860,941.24
02-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,860,865.55
02-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,860,853.44
02-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 19,500.00 3,841,353.44
02-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,841,277.75
02-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,841,265.64
02-AGO-2018 8344961 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,300,000.00 541,265.64

03-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000088 1,144.00 540,121.64
03-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000088 183.04 539,938.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 673.00 540,611.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,893.00 547,504.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 21,683.00 569,187.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,297.00 572,484.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 28,660.00 601,144.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 84,500.00 685,644.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 10,615.00 696,259.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,217.00 703,476.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,719.00 716,195.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,425.00 723,620.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 32,069.50 755,690.10
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,088.00 756,778.10
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,612.00 761,390.10
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 7,500.00 768,890.10
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 19,218.70 788,108.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 10,278.00 798,386.80
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03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 66,682.00 865,068.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,395.00 873,463.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,814.00 882,277.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 560.00 882,837.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 980.00 883,817.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 758.00 884,575.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 30,546.00 915,121.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 60,717.00 975,838.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 115,111.50 1,090,950.30
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 23,951.00 1,114,901.30
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 116,654.00 1,231,555.30
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 6,206.50 1,237,761.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 39,972.00 1,277,733.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,512.00 1,280,245.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 13,688.00 1,293,933.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 5,530.00 1,299,463.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 6,570.00 1,306,033.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,592.00 1,307,625.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 15,693.00 1,323,318.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 5,892.00 1,329,210.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 25,460.00 1,354,670.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 6,972.00 1,361,642.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 37,886.00 1,399,528.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,305.00 1,403,833.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,328.00 1,406,161.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 18,948.00 1,425,109.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 57,949.00 1,483,058.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 13,063.00 1,496,121.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 16,000.00 1,512,121.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 4,887.00 1,517,008.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 14,448.00 1,531,456.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 20,650.00 1,552,106.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,824.00 1,555,930.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 38,000.00 1,593,930.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,143.00 1,599,073.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 25,400.00 1,624,473.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 71,220.00 1,695,693.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 13,658.00 1,709,351.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 19,096.00 1,728,447.80
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 6,312.50 1,734,760.30
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 73,325.00 1,808,085.30
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,984.00 1,817,069.30
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 11,333.30 1,828,402.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 50,583.00 1,878,985.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 11,050.00 1,890,035.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 45,726.00 1,935,761.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,720.00 1,937,481.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,382.00 1,942,863.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,123.00 1,943,986.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,691.00 1,946,677.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 11,810.00 1,958,487.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 42,573.00 2,001,060.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 92,731.00 2,093,791.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 94,748.00 2,188,539.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 70,925.00 2,259,464.60
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 52,762.02 2,312,226.62
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 90,944.39 2,403,171.01
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,899.00 2,406,070.01
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 139,710.02 2,545,780.03
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,415.00 2,551,195.03
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,660.00 2,562,855.03
03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,650.00 2,571,505.03
03-AGO-2018 0158465 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 500.00 2,571,005.03
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03-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 320,000.00 2,891,005.03
03-AGO-2018 1158642 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,300,000.00 591,005.03

03-AGO-2018 8034913 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 66,000.00 657,005.03
03-AGO-2018 8034916 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 38,339.00 695,344.03
06-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000081 1,053.00 694,291.03
06-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000081 168.48 694,122.55
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 132,484.03 826,606.58
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 73,834.02 900,440.60
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,638.00 902,078.60
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 19,500.00 921,578.60
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 39,282.00 960,860.60
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 75,020.00 1,035,880.60
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,589.00 1,038,469.60
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,187.00 1,042,656.60
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 4,106.00 1,046,762.60
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,420.50 1,055,183.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 13,427.00 1,068,610.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 9,249.00 1,077,859.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,261.00 1,085,120.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,843.00 1,090,963.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 6,897.00 1,097,860.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,121.00 1,105,981.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 66,914.00 1,172,895.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 55,805.00 1,228,700.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 119,566.00 1,348,266.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 68,509.00 1,416,775.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,281.00 1,421,056.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,919.00 1,428,975.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 17,384.00 1,446,359.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 14,077.00 1,460,436.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 1,885.00 1,462,321.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 99,618.00 1,561,939.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,163.00 1,564,102.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 121,217.00 1,685,319.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 70,620.00 1,755,939.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,200.00 1,769,139.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 26,999.00 1,796,138.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,537.00 1,797,675.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,524.00 1,802,199.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 11,544.00 1,813,743.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 216.00 1,813,959.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 30,833.00 1,844,792.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 22,927.00 1,867,719.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 76,600.00 1,944,319.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 71,500.00 2,015,819.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 34,485.00 2,050,304.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 116,500.00 2,166,804.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 17,900.00 2,184,704.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 67,000.00 2,251,704.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 48,372.00 2,300,076.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 3,891.00 2,303,967.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 47,070.00 2,351,037.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 52,344.00 2,403,381.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,456.00 2,406,837.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 37,648.00 2,444,485.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,888.00 2,450,373.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 63,661.00 2,514,034.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,002.00 2,516,036.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 33,940.00 2,549,976.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,926.00 2,554,902.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 2,579,902.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 48,475.00 2,628,377.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 4,376.00 2,632,753.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 320.00 2,633,073.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,320.00 2,645,393.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 123,390.00 2,768,783.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 3,079.00 2,771,862.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,660.00 2,783,522.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 397.00 2,783,919.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 88,084.00 2,872,003.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 250.00 2,872,253.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 12,730.00 2,884,983.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 3,339.00 2,888,322.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 88,441.00 2,976,763.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,185.00 2,986,948.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 12,782.00 2,999,730.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 17,202.00 3,016,932.10
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06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 65,260.00 3,082,192.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 50,166.00 3,132,358.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 40,868.00 3,173,226.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 147,215.00 3,320,441.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 9,985.00 3,330,426.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 13,348.00 3,343,774.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 34,000.00 3,377,774.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 12,121.00 3,389,895.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 1,528.00 3,391,423.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 3,926.00 3,395,349.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,503.00 3,402,852.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 6,942.00 3,409,794.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 34,080.00 3,443,874.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 26,700.00 3,470,574.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 13,025.00 3,483,599.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 65,000.00 3,548,599.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 44,500.00 3,593,099.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 47,000.00 3,640,099.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,711.00 3,646,810.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 32,600.00 3,679,410.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 30,700.00 3,710,110.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 70,000.00 3,780,110.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 13,781.00 3,793,891.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 4,157.00 3,798,048.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 38.00 3,798,086.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 124.00 3,798,210.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,197.00 3,801,407.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,437.00 3,804,844.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 134,166.00 3,939,010.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 15,974.00 3,954,984.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,700.00 3,960,684.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,472.00 3,966,156.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 26,138.00 3,992,294.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 11,046.00 4,003,340.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 74,354.00 4,077,694.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 10,782.00 4,088,476.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 4,810.00 4,093,286.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 416.00 4,093,702.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 660.00 4,094,362.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 11,567.00 4,105,929.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 10,000.00 4,115,929.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 22,016.00 4,137,945.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 72.00 4,138,017.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,258.00 4,139,275.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 12,261.00 4,151,536.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 33,458.00 4,184,994.10
06-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 272,500.00 4,457,494.10
06-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAA2 30,000.00 4,427,494.10
06-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 4,427,418.41
06-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 4,427,406.30
06-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 4,404,406.30
06-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 4,404,330.61
06-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 4,404,318.50
06-AGO-2018 4184131 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVESRION 3,900,000.00 504,318.50

06-AGO-2018 8035441 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 93,809.00 598,127.50
07-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000119 1,547.00 596,580.50
07-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000119 247.52 596,332.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 41,655.00 637,987.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 37,482.00 675,469.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 7,042.00 682,511.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 20,676.00 703,187.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 15,110.00 718,297.98
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07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 42,426.00 760,723.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 127,092.00 887,815.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 125,469.00 1,013,284.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 89,207.00 1,102,491.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 11,477.00 1,113,968.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 30,000.00 1,143,968.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 16,375.00 1,160,343.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 7,330.00 1,167,673.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 14,233.00 1,181,906.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 64,400.00 1,246,306.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,515.00 1,250,821.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 132,500.00 1,383,321.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 18,084.00 1,401,405.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 17,797.00 1,419,202.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 43,424.00 1,462,626.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 3,038.00 1,465,664.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 3,290.00 1,468,954.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 2,798.00 1,471,752.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO31 2,173.00 1,473,925.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 13,022.00 1,486,947.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 33,983.00 1,520,930.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 43,469.00 1,564,399.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 3,232.00 1,567,631.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 3,202.00 1,570,833.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 13,163.00 1,583,996.98
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 4,031.50 1,588,028.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 5,370.00 1,593,398.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 108,359.00 1,701,757.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 165,610.00 1,867,367.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 5,774.00 1,873,141.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 5,191.00 1,878,332.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 51,386.00 1,929,718.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,052.00 1,935,770.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 48,083.00 1,983,853.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 1,270.00 1,985,123.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 78,327.00 2,063,450.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 46,223.00 2,109,673.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,290.00 2,110,963.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,180.00 2,112,143.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 656.00 2,112,799.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,309.00 2,114,108.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 763.00 2,114,871.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,252.00 2,117,123.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,402.00 2,118,525.48
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 13,388.10 2,131,913.58
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,307.50 2,133,221.08
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 936.00 2,134,157.08
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,811.00 2,136,968.08
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 81,174.00 2,218,142.08
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 25,636.00 2,243,778.08
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,310.00 2,245,088.08
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 119,849.77 2,364,937.85
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 136,251.00 2,501,188.85
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 950.00 2,502,138.85
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,420.00 2,503,558.85
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 494.00 2,504,052.85
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 86,450.25 2,590,503.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,939.00 2,594,442.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,840.00 2,597,282.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 627.00 2,597,909.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 7,438.00 2,605,347.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,606.00 2,606,953.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 803.00 2,607,756.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,558.00 2,609,314.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,004.00 2,613,318.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 648.00 2,613,966.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 765.00 2,614,731.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 40,477.00 2,655,208.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 11,175.50 2,666,383.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,311.00 2,672,694.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 14,651.00 2,687,345.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 10,254.00 2,697,599.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 11,391.00 2,708,990.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 16,372.00 2,725,362.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 604.00 2,725,966.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 3,187.00 2,729,153.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 92,691.00 2,821,844.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 2,328.00 2,824,172.60
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07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 52,505.00 2,876,677.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 69,227.50 2,945,905.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 400.00 2,946,305.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 1,680.00 2,947,985.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 8,185.00 2,956,170.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,008.00 2,960,178.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,040.00 2,963,218.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 3,562.00 2,966,780.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 14,134.00 2,980,914.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 373.00 2,981,287.10
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 11,391.50 2,992,678.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 17,503.00 3,010,181.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 19,898.00 3,030,079.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,509.00 3,034,588.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 106,277.00 3,140,865.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 3,141,009.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 3,719.00 3,144,728.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 6,406.00 3,151,134.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 312.00 3,151,446.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,547.00 3,152,993.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 3,153,065.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 348.00 3,153,413.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 3,153,701.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 178.00 3,153,879.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 961.00 3,154,840.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 2,448.00 3,157,288.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 504.00 3,157,792.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 975.00 3,158,767.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 648.00 3,159,415.60
07-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 37,263.00 3,196,678.60
07-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 3,171,678.60
07-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,171,602.91
07-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,171,590.80
07-AGO-2018 6248404 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 07 AGOS 2,600,000.00 571,590.80

TO
08-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000113 1,469.00 570,121.80
08-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000113 235.04 569,886.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,589.00 579,475.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,218.00 587,693.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 145,364.00 733,057.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 35,244.00 768,301.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 70,026.00 838,327.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 63,321.00 901,648.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 12,898.00 914,546.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,218.00 919,764.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 6,311.00 926,075.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,020.00 930,095.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 12,811.00 942,906.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,889.00 950,795.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 117,060.00 1,067,855.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 190.00 1,068,045.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 27,891.50 1,095,937.26
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 6,309.00 1,102,246.26
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 11,126.00 1,113,372.26
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 14,950.00 1,128,322.26
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 24,044.00 1,152,366.26
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,134.00 1,159,500.26
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 12,257.00 1,171,757.26
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 19,426.00 1,191,183.26
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 32,562.50 1,223,745.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,120.00 1,226,865.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 12,808.00 1,239,673.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 12,676.00 1,252,349.76
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08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,025.00 1,265,374.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 14,474.00 1,279,848.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 9,355.00 1,289,203.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,167.00 1,300,370.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 23,879.00 1,324,249.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,500.00 1,330,749.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 6,211.00 1,336,960.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,086.00 1,350,046.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,000.00 1,359,046.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 28,428.00 1,387,474.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 19,868.00 1,407,342.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 9,444.00 1,416,786.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 43,500.00 1,460,286.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 29,939.00 1,490,225.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 979.00 1,491,204.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 8,091.00 1,499,295.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 8,942.00 1,508,237.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 6,396.00 1,514,633.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 72,220.00 1,586,853.76
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 54,314.02 1,641,167.78
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 131.00 1,641,298.78
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 68,198.41 1,709,497.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,722.00 1,712,219.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 66,730.00 1,778,949.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,412.00 1,786,361.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 82,765.00 1,869,126.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 1,892,126.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 644.00 1,892,770.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,860.00 1,906,630.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 43,636.00 1,950,266.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,422.00 1,951,688.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,587.00 1,953,275.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 242.00 1,953,517.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 9,349.00 1,962,866.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 4,275.00 1,967,141.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 12,081.00 1,979,222.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 26,675.00 2,005,897.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 5,130.00 2,011,027.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 475.00 2,011,502.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 413.00 2,011,915.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 432.00 2,012,347.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 97,683.00 2,110,030.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 70,771.00 2,180,801.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 58,788.00 2,239,589.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 16,150.00 2,255,739.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 31,140.00 2,286,879.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 48,900.00 2,335,779.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 45,196.00 2,380,975.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 100,253.00 2,481,228.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,220.00 2,492,448.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 58,550.00 2,550,998.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 84,900.00 2,635,898.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 55,500.00 2,691,398.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 118,000.00 2,809,398.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 50,500.00 2,859,898.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 31,900.00 2,891,798.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 85,000.00 2,976,798.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 16,603.00 2,993,401.19
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 16,679.50 3,010,080.69
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 7,587.80 3,017,668.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 53,603.00 3,071,271.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 21,596.00 3,092,867.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 19,294.00 3,112,161.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 7,203.00 3,119,364.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 502.00 3,119,866.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 61,107.00 3,180,973.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 101,222.00 3,282,195.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 6,600.00 3,288,795.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,494.00 3,291,289.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 33,549.00 3,324,838.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,760.00 3,337,598.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 6,600.00 3,344,198.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 11,659.00 3,355,857.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,388.00 3,358,245.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 95,450.00 3,453,695.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 64,500.00 3,518,195.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 10,806.00 3,529,001.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 63,600.00 3,592,601.49
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0818705966504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 6 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 28,063.00 3,620,664.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 3,306.00 3,623,970.49
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 24,131.50 3,648,101.99
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,365.00 3,655,466.99
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 360.00 3,655,826.99
08-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 720.00 3,656,546.99
08-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 21,000.00 3,635,546.99
08-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,635,471.30
08-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,635,459.19
08-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 21,000.00 3,614,459.19
08-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 3,614,383.50
08-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 3,614,371.39
08-AGO-2018 8414284 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 08 AGOS 3,100,000.00 514,371.39

TO
09-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000110 1,430.00 512,941.39
09-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000110 228.80 512,712.59
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,158.00 520,870.59
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 16,447.00 537,317.59
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 69,000.00 606,317.59
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 78,386.50 684,704.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 16,119.00 700,823.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 61,037.00 761,860.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 15,133.00 776,993.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 50,441.00 827,434.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 32,278.00 859,712.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 44,070.00 903,782.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 12,063.00 915,845.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 3,170.00 919,015.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,324.00 920,339.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,185.00 925,524.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,066.00 929,590.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 21,000.00 950,590.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 47,784.00 998,374.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,683.00 1,006,057.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 61,450.00 1,067,507.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 12,972.00 1,080,479.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 1,560.00 1,082,039.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 2,406.00 1,084,445.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 43,029.00 1,127,474.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,478.00 1,128,952.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 15,594.00 1,144,546.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 17,689.00 1,162,235.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 33,410.00 1,195,645.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 147,232.00 1,342,877.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 66,770.00 1,409,647.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,878.00 1,414,525.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 15,044.00 1,429,569.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 25,400.00 1,454,969.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,421.00 1,462,390.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 72,000.00 1,534,390.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 11,038.00 1,545,428.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 24,200.00 1,569,628.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,267.00 1,574,895.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 56,600.00 1,631,495.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 62,300.00 1,693,795.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,250.00 1,704,045.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,208.00 1,705,253.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 94,100.00 1,799,353.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 1,824,353.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 71,940.00 1,896,293.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 52,300.00 1,948,593.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 79,000.00 2,027,593.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 5,496.00 2,033,089.09
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09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 6,837.00 2,039,926.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 28,064.00 2,067,990.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 11,100.00 2,079,090.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,086.00 2,084,176.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 69,000.00 2,153,176.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 11,089.00 2,164,265.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,447.00 2,166,712.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 34,876.00 2,201,588.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 62,500.00 2,264,088.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 51,500.00 2,315,588.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 8,724.00 2,324,312.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 97,649.00 2,421,961.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 11,069.00 2,433,030.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 725.00 2,433,755.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,501.00 2,439,256.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 28,395.00 2,467,651.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,568.00 2,471,219.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 11,148.00 2,482,367.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,346.00 2,484,713.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 8,443.00 2,493,156.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 595.00 2,493,751.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,098.00 2,494,849.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,006.00 2,496,855.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,295.00 2,500,150.09
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,367.20 2,505,517.29
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 48,334.50 2,553,851.79
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,980.00 2,566,831.79
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 47,880.00 2,614,711.79
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 962,022.00 3,576,733.79
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 600,000.00 4,176,733.79
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 15,915.76 4,192,649.55
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 20,487.01 4,213,136.56
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 89,703.42 4,302,839.98
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 66,402.02 4,369,242.00
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 107,456.58 4,476,698.58
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 1,445.00 4,478,143.58
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 27,406.00 4,505,549.58
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 11,082.00 4,516,631.58
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,530.00 4,525,161.58
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,169.00 4,528,330.58
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,427.00 4,533,757.58
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 36,860.00 4,570,617.58
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 20,284.00 4,590,901.58
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,183.00 4,598,084.58
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 429.00 4,598,513.58
09-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 3,217.50 4,601,731.08
09-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAA2 32,000.00 4,569,731.08
09-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 4,569,655.39
09-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 4,569,643.28
09-AGO-2018 0840216 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TASPASO PARA INVERSION 09 AGOST 4,000,000.00 569,643.28

O
10-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000093 1,209.00 568,434.28
10-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000093 193.44 568,240.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,510.00 581,750.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,941.00 586,691.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 729.00 587,420.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 14,040.00 601,460.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 5,936.00 607,396.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 18,862.00 626,258.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,485.00 638,743.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 135,013.00 773,756.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 74,000.00 847,756.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,420.00 861,176.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 455,737.00 1,316,913.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 9,222.00 1,326,135.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 52,239.00 1,378,374.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 13,430.00 1,391,804.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 8,627.00 1,400,431.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 1,000,000.00 2,400,431.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 8,260.00 2,408,691.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 36,294.00 2,444,985.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 1,000,000.00 3,444,985.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 11,276.00 3,456,261.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,993.00 3,459,254.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 51,676.00 3,510,930.84
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,548.10 3,516,478.94
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,441.00 3,526,919.94
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 29,393.50 3,556,313.44
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10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 21,000.00 3,577,313.44
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,229.00 3,586,542.44
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,999.50 3,592,541.94
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 64,159.25 3,656,701.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,514.00 3,663,215.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 47,978.00 3,711,193.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,367.00 3,717,560.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 716.00 3,718,276.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,045.00 3,726,321.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 72.00 3,726,393.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,167.00 3,729,560.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 5,607.00 3,735,167.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,952.00 3,744,119.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 56,652.00 3,800,771.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,761.00 3,802,532.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 7,505.00 3,810,037.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 9,519.00 3,819,556.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,676.00 3,821,232.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 1,893.00 3,823,125.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 69,035.00 3,892,160.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 10,419.00 3,902,579.19
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 84,757.52 3,987,336.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 39,082.00 4,026,418.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 101,486.00 4,127,904.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 37,672.00 4,165,576.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 40,770.00 4,206,346.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,120.00 4,216,466.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 8,609.00 4,225,075.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 9,702.00 4,234,777.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 7,340.00 4,242,117.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,276.00 4,243,393.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,189.00 4,245,582.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,498.00 4,250,080.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 41,861.00 4,291,941.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 7,459.00 4,299,400.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,919.00 4,301,319.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 19,500.00 4,320,819.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 9,100.00 4,329,919.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 34,000.00 4,363,919.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 10,928.00 4,374,847.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 73,201.00 4,448,048.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 32,000.00 4,480,048.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 80,187.00 4,560,235.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,863.00 4,563,098.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,559.00 4,568,657.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 24,408.00 4,593,065.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 63,230.00 4,656,295.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,737.00 4,663,032.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 70,660.00 4,733,692.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 10,479.00 4,744,171.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 22,196.00 4,766,367.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 10,150.00 4,776,517.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 53,600.00 4,830,117.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 28,500.00 4,858,617.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 39,200.00 4,897,817.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 2,905.00 4,900,722.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 46,126.00 4,946,848.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 8,017.00 4,954,865.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 7,912.00 4,962,777.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,220.00 4,973,997.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,487.00 4,976,484.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 10,135.00 4,986,619.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOK9 10,707.00 4,997,326.71
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10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOK9 144.00 4,997,470.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOK9 72.00 4,997,542.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOK9 216.00 4,997,758.71
10-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOK9 216.00 4,997,974.71
10-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 21,000.00 4,976,974.71
10-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 4,976,899.02
10-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 4,976,886.91
10-AGO-2018 3102650 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 10 AGOS 4,400,000.00 576,886.91

TO
10-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 545,886.91
10-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 545,811.22
10-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 545,799.11
10-AGO-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 70.00 545,869.11
10-AGO-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 10.00 545,879.11
10-AGO-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 280.00 546,159.11
13-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000092 1,196.00 544,963.11
13-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000092 191.36 544,771.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 11,159.00 555,930.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 23,897.53 579,828.28
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 6,475.00 586,303.28
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 163,666.01 749,969.29
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 114,757.76 864,727.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 48,250.00 912,977.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 10,060.00 923,037.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 14,920.00 937,957.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 15,430.00 953,387.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 5,477.00 958,864.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 9,568.00 968,432.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 81,000.00 1,049,432.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 4,958.00 1,054,390.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 4,059.00 1,058,449.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 16,130.00 1,074,579.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 33,300.00 1,107,879.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,992.00 1,122,871.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 40,700.00 1,163,571.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 13,860.00 1,177,431.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 46,100.00 1,223,531.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 43,570.00 1,267,101.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 16,000.00 1,283,101.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 46,000.00 1,329,101.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,986.00 1,334,087.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 32,422.00 1,366,509.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 31,152.00 1,397,661.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 37,714.00 1,435,375.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 53,566.00 1,488,941.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 8,122.00 1,497,063.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 46,327.00 1,543,390.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 22,057.00 1,565,447.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 25,240.00 1,590,687.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 12,572.00 1,603,259.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,840.00 1,605,099.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 27,461.00 1,632,560.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 773.00 1,633,333.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 5,906.00 1,639,239.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 7,111.00 1,646,350.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 42.00 1,646,392.05
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 21,193.50 1,667,585.55
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 6,723.00 1,674,308.55
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 600.00 1,674,908.55
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,343.70 1,687,252.25
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 21,004.00 1,708,256.25
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 32,053.50 1,740,309.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 41.00 1,740,350.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,098.00 1,746,448.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 6,931.00 1,753,379.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,710.00 1,764,089.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 6,608.50 1,770,698.25
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,996.00 1,777,694.25
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,020.00 1,785,714.25
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 280.00 1,785,994.25
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,330.00 1,795,324.25
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 189,937.50 1,985,261.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 194,610.00 2,179,871.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 52,487.00 2,232,358.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 407.00 2,232,765.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,380.00 2,234,145.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,563.00 2,239,708.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,478.00 2,244,186.75
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13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,702.00 2,248,888.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 3,207.00 2,252,095.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 10,425.00 2,262,520.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,665.00 2,265,185.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,844.00 2,268,029.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 12,857.00 2,280,886.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 53,031.00 2,333,917.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 10,340.00 2,344,257.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,445.00 2,354,702.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,555.00 2,363,257.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 43,808.00 2,407,065.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 75,341.00 2,482,406.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,198.00 2,490,604.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,326.00 2,498,930.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,216.00 2,507,146.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 2,610.00 2,509,756.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 4,909.00 2,514,665.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 13,468.00 2,528,133.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 9,085.00 2,537,218.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 6,432.00 2,543,650.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,600.00 2,548,250.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 21,843.00 2,570,093.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,321.00 2,573,414.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,128.00 2,575,542.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 33,348.00 2,608,890.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 6,469.00 2,615,359.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,390.00 2,623,749.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,579.00 2,629,328.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,463.00 2,631,791.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 9,537.00 2,641,328.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 243.00 2,641,571.75
13-AGO-2018 0158679 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R2OLIMPICAJ7 200.00 2,641,371.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 7,767.00 2,649,138.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 18,134.00 2,667,272.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 4,382.00 2,671,654.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 8,000.00 2,679,654.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 12,271.00 2,691,925.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 4,082.00 2,696,007.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 750.00 2,696,757.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,080.00 2,701,837.75
13-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,701.00 2,704,538.75
13-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 35,000.00 2,669,538.75
13-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,669,463.06
13-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,669,450.95
13-AGO-2018 6806501 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 13 AGOS 2,100,000.00 569,450.95

TO
14-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000101 1,313.00 568,137.95
14-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000101 210.08 567,927.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,540.00 569,467.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 8,837.00 578,304.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 2,583.00 580,887.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,299.00 582,186.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 9,434.00 591,620.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,000.00 602,620.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,598.00 604,218.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 111,500.00 715,718.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,457.00 717,175.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 7,535.00 724,710.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 15,749.00 740,459.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 16,291.00 756,750.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 11,869.00 768,619.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,572.00 772,191.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,880.00 774,071.87
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14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 1,403.00 775,474.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 5,729.00 781,203.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,279.00 790,482.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 2,352.00 792,834.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 2,590.00 795,424.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,288.00 800,712.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 3,844.00 804,556.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 11,385.00 815,941.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,100.00 828,041.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 4,256.00 832,297.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 17,851.00 850,148.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 20,337.00 870,485.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 54,588.00 925,073.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 16,227.00 941,300.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 58,690.00 999,990.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 18,718.00 1,018,708.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 9,240.00 1,027,948.87
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 31,277.50 1,059,226.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 30,800.00 1,090,026.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 160.00 1,090,186.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 65,200.00 1,155,386.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 340.00 1,155,726.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 24,200.00 1,179,926.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 1,210,926.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,560.00 1,212,486.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 2,929.00 1,215,415.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,912.00 1,226,327.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 700.00 1,227,027.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 25,564.00 1,252,591.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 72,877.00 1,325,468.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 3,407.00 1,328,875.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 10,341.00 1,339,216.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 3,076.00 1,342,292.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,348.00 1,352,640.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 3,620.00 1,356,260.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,430.00 1,357,690.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 28,004.00 1,385,694.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 24,743.00 1,410,437.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 2,400.00 1,412,837.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 11,707.00 1,424,544.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 65,831.00 1,490,375.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 2,252.00 1,492,627.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 167.00 1,492,794.37
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 127,365.71 1,620,160.08
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 11,220.00 1,631,380.08
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 3,548.00 1,634,928.08
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 203,345.06 1,838,273.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 167.00 1,838,440.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,687.00 1,843,127.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,209.00 1,846,336.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 24,127.00 1,870,463.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,222.00 1,871,685.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 892.00 1,872,577.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 818.00 1,873,395.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,657.00 1,875,052.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 88,633.00 1,963,685.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,717.00 1,972,402.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 11,250.00 1,983,652.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 1,957.00 1,985,609.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 182,000.00 2,167,609.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 5,331.00 2,172,940.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 35,500.00 2,208,440.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 53,000.00 2,261,440.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 63,400.00 2,324,840.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 70,000.00 2,394,840.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,974.00 2,396,814.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 937.00 2,397,751.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,591.00 2,401,342.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 41,400.00 2,442,742.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,040.00 2,453,782.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 40,450.00 2,494,232.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,100.00 2,496,332.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 879.00 2,497,211.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 109,700.00 2,606,911.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 91,600.00 2,698,511.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 28,803.00 2,727,314.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 88,000.00 2,815,314.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,132.00 2,816,446.14
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 66,092.00 2,882,538.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 150,650.00 3,033,188.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,554.00 3,034,742.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 82,695.00 3,117,437.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 39,107.00 3,156,544.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 27,877.00 3,184,421.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 971.00 3,185,392.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,483.00 3,190,875.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,280.00 3,192,155.14
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,133.70 3,196,288.84
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 9,304.00 3,205,592.84
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 20,640.00 3,226,232.84
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,165.00 3,228,397.84
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 69,652.02 3,298,049.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 843.00 3,298,892.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 35,000.00 3,333,892.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 49,503.00 3,383,395.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 37,438.00 3,420,833.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 47,493.00 3,468,326.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,530.00 3,471,856.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,553.00 3,478,409.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,137.00 3,480,546.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,708.00 3,483,254.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,707.00 3,485,961.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,825.00 3,490,786.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,904.00 3,493,690.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 784.00 3,494,474.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,189.00 3,495,663.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,829.00 3,498,492.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,401.00 3,500,893.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 6,482.00 3,507,375.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,236.00 3,508,611.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 15,150.00 3,523,761.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,516.00 3,528,277.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 11,298.00 3,539,575.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 30,050.00 3,569,625.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 7,260.00 3,576,885.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 2,676.00 3,579,561.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 20,200.00 3,599,761.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 8,276.00 3,608,037.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 6,605.50 3,614,643.36
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 39,192.00 3,653,835.36
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 6,820.00 3,660,655.36
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,420.00 3,674,075.36
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 12,835.00 3,686,910.36
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,004.00 3,691,914.36
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 10,944.00 3,702,858.36
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 48,897.00 3,751,755.36
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 16,348.00 3,768,103.36
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 3,721.50 3,771,824.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,400.00 3,773,224.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,550.00 3,774,774.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 6,249.00 3,781,023.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 705.00 3,781,728.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 236.00 3,781,964.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 333.00 3,782,297.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 3,782,585.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,678.00 3,786,263.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,040.00 3,787,303.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 404.00 3,787,707.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 432.00 3,788,139.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 3,788,499.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 982.00 3,789,481.86
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14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 2,819.00 3,792,300.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 648.00 3,792,948.86
14-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,512.00 3,794,460.86
14-AGO-2018 8737695 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14 AGOS 3,200,000.00 594,460.86

TO
14-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 22,000.00 572,460.86
14-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 572,385.17
14-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 572,373.06
15-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000159 2,067.00 570,306.06
15-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000159 330.72 569,975.34
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,002.00 574,977.34
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 29,918.00 604,895.34
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,083.00 607,978.34
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 10,984.00 618,962.34
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,057.00 624,019.34
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 440.00 624,459.34
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 5,028.00 629,487.34
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,997.00 640,484.34
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 10,008.00 650,492.34
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,990.00 659,482.34
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 91,269.00 750,751.34
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 11,984.00 762,735.34
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 51,351.00 814,086.34
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 17,263.50 831,349.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,969.00 835,318.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 3,425.00 838,743.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 15,797.00 854,540.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 19,050.00 873,590.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 17,948.00 891,538.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 22,160.00 913,698.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,388.00 915,086.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 936.00 916,022.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 14,978.00 931,000.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 17,628.00 948,628.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 72,956.00 1,021,584.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,425.00 1,030,009.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 40,600.00 1,070,609.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 89,700.00 1,160,309.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,166.00 1,165,475.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,867.00 1,176,342.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 980.00 1,177,322.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 490.00 1,177,812.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,088.00 1,179,900.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 38,549.00 1,218,449.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 124.00 1,218,573.84
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 36,951.01 1,255,524.85
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,559.00 1,258,083.85
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 15,149.00 1,273,232.85
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 11,448.00 1,284,680.85
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 12,674.00 1,297,354.85
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,063.00 1,300,417.85
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 4,154.00 1,304,571.85
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 33,668.00 1,338,239.85
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,743.50 1,344,983.35
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 3,948.00 1,348,931.35
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 6,283.00 1,355,214.35
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 38.00 1,355,252.35
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,080.00 1,356,332.35
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,024.00 1,359,356.35
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 16,578.70 1,375,935.05
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,825.00 1,378,760.05
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 14,212.50 1,392,972.55
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 11,083.00 1,404,055.55
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 93,090.00 1,497,145.55
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 25,660.50 1,522,806.05
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,456.00 1,526,262.05
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 32,112.01 1,558,374.06
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 173,284.24 1,731,658.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 88,167.00 1,819,825.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 37,944.00 1,857,769.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 37,770.00 1,895,539.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 19,850.00 1,915,389.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 34,500.00 1,949,889.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 68,300.00 2,018,189.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 46,020.00 2,064,209.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 40,007.00 2,104,216.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 32,900.00 2,137,116.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 13,190.00 2,150,306.30
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0818705966504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 10 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 34,028.00 2,184,334.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 5,915.00 2,190,249.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 2,334.00 2,192,583.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 466.00 2,193,049.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 9,514.00 2,202,563.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 52,159.00 2,254,722.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 10,369.00 2,265,091.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 25,004.00 2,290,095.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 7,521.00 2,297,616.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 52,500.00 2,350,116.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 12,334.00 2,362,450.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,125.00 2,375,575.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 24,517.00 2,400,092.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,080.00 2,414,172.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 31,682.00 2,445,854.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 29,212.00 2,475,066.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 37,628.00 2,512,694.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 26,897.00 2,539,591.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 864.00 2,540,455.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 936.00 2,541,391.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 720.00 2,542,111.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 2,542,399.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 2,542,759.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 2,542,975.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 792.00 2,543,767.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,296.00 2,545,063.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 648.00 2,545,711.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 1,152.00 2,546,863.30
15-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 648.00 2,547,511.30
15-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 34,500.00 2,513,011.30
15-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,512,935.61
15-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,512,923.50
15-AGO-2018 1781111 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 15 AGOS 2,000,000.00 512,923.50

TO
15-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 481,923.50
15-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 481,847.81
15-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 481,835.70
16-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000097 1,261.00 480,574.70
16-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000097 201.76 480,372.94
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 8,256.00 488,628.94
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,216.00 495,844.94
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 11,034.00 506,878.94
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,726.00 509,604.94
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 2,292.00 511,896.94
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 54,890.00 566,786.94
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,747.00 570,533.94
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 15,464.10 585,998.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,372.00 587,370.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,977.00 592,347.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,315.00 597,662.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 3,698.00 601,360.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 50,199.00 651,559.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 11,851.00 663,410.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 152,500.00 815,910.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 52,453.00 868,363.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 33,750.00 902,113.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,444.00 908,557.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 36,208.00 944,765.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 22,356.00 967,121.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 25,107.00 992,228.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 50,100.00 1,042,328.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 84,100.00 1,126,428.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 17,457.00 1,143,885.04
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16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 10,482.00 1,154,367.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 18,561.50 1,172,928.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 36,843.50 1,209,772.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 12,269.00 1,222,041.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 136,457.00 1,358,498.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 8,388.00 1,366,886.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 91,738.00 1,458,624.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 72.00 1,458,696.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 288.00 1,458,984.04
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 99,401.66 1,558,385.70
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 56,986.04 1,615,371.74
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 113,897.80 1,729,269.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,868.00 1,733,137.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 11,614.00 1,744,751.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 38,052.00 1,782,803.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,876.00 1,787,679.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 9,542.00 1,797,221.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,776.00 1,800,997.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 47,500.00 1,848,497.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 112,500.00 1,960,997.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 16,969.00 1,977,966.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 108,500.00 2,086,466.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 32,000.00 2,118,466.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 38,800.00 2,157,266.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,781.00 2,169,047.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 10,615.00 2,179,662.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 5,056.00 2,184,718.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 73,252.00 2,257,970.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 52,722.00 2,310,692.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 26,707.00 2,337,399.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 7,969.00 2,345,368.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 32,977.00 2,378,345.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,640.00 2,391,985.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 22,000.00 2,413,985.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,830.00 2,422,815.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 59,000.00 2,481,815.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 587.00 2,482,402.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 25,022.00 2,507,424.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 8,500.00 2,515,924.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 11,122.00 2,527,046.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 6,651.00 2,533,697.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,994.00 2,537,691.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 24,360.00 2,562,051.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 10,838.00 2,572,889.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 26,512.00 2,599,401.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,735.00 2,605,136.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,431.00 2,610,567.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 20,880.00 2,631,447.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 37,200.00 2,668,647.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 52,000.00 2,720,647.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 47,400.00 2,768,047.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 32,400.00 2,800,447.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 24,500.00 2,824,947.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 5,836.00 2,830,783.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,964.00 2,834,747.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,187.00 2,836,934.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 8,570.00 2,845,504.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 62,264.00 2,907,768.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,746.00 2,916,514.54
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,100.10 2,921,614.64
16-AGO-2018 0158741 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 100.00 2,921,514.64
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOK9 72.00 2,921,586.64
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOK9 400.00 2,921,986.64
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOK9 72.00 2,922,058.64
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOK9 144.00 2,922,202.64
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOK9 144.00 2,922,346.64
16-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOK9 144.00 2,922,490.64
16-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAA2 30,000.00 2,892,490.64
16-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 75.69 2,892,414.95
16-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.11 2,892,402.84
16-AGO-2018 4764060 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 16 AGOS 2,300,000.00 592,402.84

TO
17-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000090 1,170.00 591,232.84
17-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000090 187.20 591,045.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 34,500.00 625,545.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,127.00 629,672.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 30,805.00 660,477.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,294.00 662,771.64
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17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,076.00 669,847.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,689.00 678,536.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,845.00 684,381.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,100.00 696,481.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,267.00 699,748.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 9,448.00 709,196.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,590.00 714,786.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 2,634.00 717,420.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 9,680.00 727,100.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,228.00 740,328.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 34,775.00 775,103.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 85,500.00 860,603.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 7,670.00 868,273.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 15,148.00 883,421.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 12,455.00 895,876.64
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 32,695.02 928,571.66
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 83,803.00 1,012,374.66
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 65,180.03 1,077,554.69
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 44,164.00 1,121,718.69
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 65,716.51 1,187,435.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,704.00 1,197,139.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,003.00 1,205,142.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 11,845.00 1,216,987.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,305.00 1,223,292.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 4,911.00 1,228,203.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 4,749.00 1,232,952.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 6,535.00 1,239,487.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 56,296.00 1,295,783.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 49,721.00 1,345,504.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 677.00 1,346,181.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 11,690.00 1,357,871.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 67,200.00 1,425,071.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 30,600.00 1,455,671.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 63,100.00 1,518,771.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 13,172.00 1,531,943.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,480.00 1,536,423.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,440.00 1,540,863.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 852.00 1,541,715.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,159.00 1,545,874.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,007.00 1,546,881.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 3,855.00 1,550,736.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 8,556.00 1,559,292.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 28,824.00 1,588,116.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 55,443.00 1,643,559.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 6,946.00 1,650,505.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 14,959.00 1,665,464.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,360.00 1,669,824.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 47,070.00 1,716,894.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 2,039.00 1,718,933.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 282,465.50 2,001,398.70
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 11,874.50 2,013,273.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 44,687.50 2,057,960.70
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 4,252.00 2,062,212.70
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 34,852.00 2,097,064.70
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,107.00 2,108,171.70
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 30,000.00 2,138,171.70
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 14,765.00 2,152,936.70
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,662.00 2,161,598.70
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 22,000.00 2,183,598.70
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,196.00 2,195,794.70
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 14,600.00 2,210,394.70
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 1,874.00 2,212,268.70
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,381.50 2,221,650.20
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17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 190,000.00 2,411,650.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,033.00 2,418,683.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 397.00 2,419,080.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 899.00 2,419,979.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 5,309.00 2,425,288.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 8,396.00 2,433,684.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 60,100.00 2,493,784.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,052.00 2,498,836.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 2,529,836.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 20,845.00 2,550,681.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,980.00 2,563,661.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,681.00 2,570,342.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,293.00 2,575,635.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,388.00 2,577,023.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,846.00 2,585,869.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 9,437.00 2,595,306.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 40,288.00 2,635,594.20
17-AGO-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 650.00 2,636,244.20
17-AGO-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 70.00 2,636,314.20
17-AGO-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 15.00 2,636,329.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 3,024.00 2,639,353.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 2,736.00 2,642,089.20
17-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 28,304.00 2,670,393.20
17-AGO-2018 6992527 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,100,000.00 570,393.20

20-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000087 1,131.00 569,262.20
20-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000087 180.96 569,081.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 25,112.00 594,193.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 90,327.00 684,520.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 67,882.00 752,402.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 751.00 753,153.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 6,996.00 760,149.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 19,866.00 780,015.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 4,726.00 784,741.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 6,111.00 790,852.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 16,931.00 807,783.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,035.00 809,818.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,024.00 811,842.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 12,914.00 824,756.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,451.00 838,207.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,078.00 845,285.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,860.00 859,145.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,867.00 864,012.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 27,232.00 891,244.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,177.00 892,421.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 3,186.00 895,607.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 2,802.00 898,409.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 216.00 898,625.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 45,500.00 944,125.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 842.00 944,967.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,873.00 946,840.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 9,363.00 956,203.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 37,099.00 993,302.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 22,612.00 1,015,914.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 82,740.00 1,098,654.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 24,440.00 1,123,094.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 202.00 1,123,296.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 202.00 1,123,498.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 87,665.00 1,211,163.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 108,300.00 1,319,463.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 3,230.00 1,322,693.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 13,804.00 1,336,497.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 24,000.00 1,360,497.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,534.00 1,365,031.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 37,000.00 1,402,031.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 44,600.00 1,446,631.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 35,911.00 1,482,542.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 11,769.00 1,494,311.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 3,174.00 1,497,485.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 21,407.00 1,518,892.24
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,491.50 1,529,383.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 888.00 1,530,271.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 12,336.00 1,542,607.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,223.00 1,547,830.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 21,716.00 1,569,546.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 86,289.00 1,655,835.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 14,819.00 1,670,654.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 25,550.00 1,696,204.74
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20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 72,000.00 1,768,204.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,752.00 1,772,956.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 36,500.00 1,809,456.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 13,590.00 1,823,046.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 40.00 1,823,086.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 47,300.00 1,870,386.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 24,300.00 1,894,686.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 8,621.00 1,903,307.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 34,200.00 1,937,507.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 20,545.00 1,958,052.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 4,024.00 1,962,076.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 1,057.00 1,963,133.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 1,439.00 1,964,572.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 10,560.00 1,975,132.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 11,401.00 1,986,533.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 10,549.00 1,997,082.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 24,000.00 2,021,082.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,951.00 2,024,033.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 10,264.00 2,034,297.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,364.00 2,038,661.74
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 75,180.03 2,113,841.77
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 86,777.06 2,200,618.83
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 112,222.55 2,312,841.38
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 5,023.00 2,317,864.38
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 18,274.00 2,336,138.38
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 23,927.57 2,360,065.95
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 6,227.00 2,366,292.95
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,111.00 2,371,403.95
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 3,853.20 2,375,257.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 51,281.00 2,426,538.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,650.00 2,429,188.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 10,498.00 2,439,686.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 442.00 2,440,128.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,518.00 2,442,646.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,830.00 2,445,476.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 11,864.00 2,457,340.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 2,775.00 2,460,115.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,920.00 2,464,035.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,275.00 2,470,310.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 18,697.00 2,489,007.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 262.00 2,489,269.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,560.00 2,491,829.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,445.00 2,495,274.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 4,312.00 2,499,586.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 14,062.00 2,513,648.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,883.00 2,516,531.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 7,816.00 2,524,347.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,035.00 2,529,382.15
20-AGO-2018 0158788 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 500.00 2,528,882.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 5,773.00 2,534,655.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,268.00 2,536,923.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 12,082.00 2,549,005.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 9,545.00 2,558,550.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 888.00 2,559,438.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 5,307.00 2,564,745.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,000.00 2,573,745.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 20,583.00 2,594,328.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 4,411.00 2,598,739.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 4,020.00 2,602,759.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,080.00 2,603,839.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,440.00 2,605,279.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 446.00 2,605,725.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,296.00 2,607,021.15
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20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 72.00 2,607,093.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 87.00 2,607,180.15
20-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 5,005.00 2,612,185.15
20-AGO-2018 0270112 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,100,000.00 512,185.15

21-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000116 1,508.00 510,677.15
21-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000116 241.28 510,435.87
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 10,871.00 521,306.87
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,536.00 522,842.87
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,572.00 524,414.87
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 995.00 525,409.87
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,777.00 527,186.87
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 8,266.00 535,452.87
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,484.00 536,936.87
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 47,735.00 584,671.87
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 34,216.00 618,887.87
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,402.00 621,289.87
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,333.00 628,622.87
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 863.00 629,485.87
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 705.00 630,190.87
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 6,325.20 636,516.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 38,282.00 674,798.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 297.00 675,095.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 4,909.00 680,004.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,138.00 681,142.07
21-AGO-2018 0158842 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 200.00 681,342.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 23,156.00 704,498.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 43,124.00 747,622.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 1,775.00 749,397.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 12,642.00 762,039.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 1,099.00 763,138.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 2,436.00 765,574.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 22,719.00 788,293.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,970.00 790,263.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,360.00 793,623.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 15,250.00 808,873.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 121,931.00 930,804.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,704.00 937,508.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,556.00 940,064.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,480.00 941,544.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,533.00 944,077.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,104.00 947,181.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,538.00 949,719.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,818.00 951,537.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,270.00 956,807.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 4,128.00 960,935.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,022.00 963,957.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,619.00 968,576.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 6,208.00 974,784.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,954.00 978,738.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 1,102.00 979,840.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 3,105.00 982,945.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 60,700.00 1,043,645.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,805.00 1,046,450.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 37,200.00 1,083,650.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 65,543.00 1,149,193.07
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 60,310.56 1,209,503.63
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 35,933.96 1,245,437.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,473.50 1,255,911.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 3,813.00 1,259,724.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 15,253.00 1,274,977.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 31,242.00 1,306,219.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 28,762.00 1,334,981.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,314.00 1,339,295.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 6,274.00 1,345,569.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 13,440.00 1,359,009.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 31,988.00 1,390,997.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 33,059.00 1,424,056.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 6,840.00 1,430,896.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 7,779.00 1,438,675.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 107,123.50 1,545,798.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 13,968.00 1,559,766.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,817.00 1,564,583.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 53,029.00 1,617,612.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,637.00 1,619,249.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 4,815.00 1,624,064.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 3,531.00 1,627,595.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 4,870.00 1,632,465.59
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21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 6,000.00 1,638,465.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 1,850.00 1,640,315.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO15 1,830.00 1,642,145.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 9,384.00 1,651,529.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 4,190.00 1,655,719.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 2,277.00 1,657,996.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 5,702.00 1,663,698.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 32,374.00 1,696,072.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 40,900.00 1,736,972.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 38,545.00 1,775,517.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 15,129.00 1,790,646.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOK9 360.00 1,791,006.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOK9 72.00 1,791,078.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSKOK9 360.00 1,791,438.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 3,065.00 1,794,503.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 7,915.00 1,802,418.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 6,535.00 1,808,953.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,146.00 1,816,099.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,258.00 1,818,357.59
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 3,286.50 1,821,644.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 288.00 1,821,932.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 360.00 1,822,292.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 504.00 1,822,796.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 15,045.00 1,837,841.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 23,860.00 1,861,701.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 7,164.00 1,868,865.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 5,833.00 1,874,698.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 9,252.00 1,883,950.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 35,500.00 1,919,450.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 23,700.00 1,943,150.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 79,500.00 2,022,650.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 23,600.00 2,046,250.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 19,000.00 2,065,250.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 88,200.00 2,153,450.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,786.00 2,159,236.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,920.00 2,167,156.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,960.00 2,182,116.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 19,758.00 2,201,874.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 2,964.00 2,204,838.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 3,219.00 2,208,057.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 18,122.00 2,226,179.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,621.00 2,227,800.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 131.00 2,227,931.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 4,468.00 2,232,399.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 12,613.00 2,245,012.09
21-AGO-2018 0158838 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 500.00 2,244,512.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,800.00 2,246,312.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 31,300.00 2,277,612.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 26,404.00 2,304,016.09
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 7,805.00 2,311,821.09
21-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 23,000.00 2,288,821.09
21-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 2,288,744.37
21-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 2,288,732.10
21-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 34,500.00 2,254,232.10
21-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 2,254,155.38
21-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 2,254,143.11
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 14,977.00 2,269,120.11
21-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,381.00 2,271,501.11
21-AGO-2018 2506368 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 21 AGOS 1,700,000.00 571,501.11

TO
22-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000121 1,573.00 569,928.11
22-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000121 251.68 569,676.43
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 12,336.00 582,012.43
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22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 8,977.00 590,989.43
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,063.80 596,053.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 14,159.00 610,212.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 172.00 610,384.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 19,661.00 630,045.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 10,240.00 640,285.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 93,500.00 733,785.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 5,717.00 739,502.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 18,825.00 758,327.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 14,884.00 773,211.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 25,211.00 798,422.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 21,507.00 819,929.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 8,351.00 828,280.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 24,565.00 852,845.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,319.00 863,164.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 37,320.00 900,484.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 8,408.00 908,892.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 15,976.00 924,868.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 3,868.00 928,736.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,663.00 943,399.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 37,723.00 981,122.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 40,000.00 1,021,122.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 100,000.00 1,121,122.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 45,500.00 1,166,622.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 67,000.00 1,233,622.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 71,000.00 1,304,622.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,115.00 1,308,737.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 56,613.00 1,365,350.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,465.00 1,372,815.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 63,100.00 1,435,915.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 92,700.00 1,528,615.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 42,300.00 1,570,915.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 102,500.00 1,673,415.23
22-AGO-2018 0158871 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R1CENTROBP7 5,000.00 1,678,415.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 80,520.00 1,758,935.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 51,171.00 1,810,106.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,108.00 1,813,214.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 10,390.00 1,823,604.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,357.00 1,826,961.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 12,765.00 1,839,726.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 22,550.00 1,862,276.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 25,698.00 1,887,974.23
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 53,251.10 1,941,225.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 49,200.00 1,990,425.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 5,472.00 1,995,897.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 10,668.00 2,006,565.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,275.00 2,010,840.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 3,718.00 2,014,558.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,035.00 2,022,593.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 39,300.00 2,061,893.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 23,000.00 2,084,893.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 72,217.00 2,157,110.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 260,130.00 2,417,240.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 182,956.50 2,600,196.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 404.00 2,600,600.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 9,705.00 2,610,305.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,993.50 2,623,299.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 13,293.00 2,636,592.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 12,295.50 2,648,887.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 13,936.00 2,662,823.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 10,351.00 2,673,174.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 13,605.00 2,686,779.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,623.00 2,691,402.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 14,237.00 2,705,639.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 30,170.50 2,735,810.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,623.00 2,745,433.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 14,296.00 2,759,729.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,560.00 2,761,289.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 240.00 2,761,529.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 1,650.00 2,763,179.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 246.00 2,763,425.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 19,782.00 2,783,207.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,594.00 2,784,801.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,456.00 2,786,257.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 1,484.00 2,787,741.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 9,600.00 2,797,341.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 4,704.00 2,802,045.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 237.00 2,802,282.33
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22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 41,500.00 2,843,782.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 46,900.00 2,890,682.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 1,158.00 2,891,840.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 337.00 2,892,177.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 114.00 2,892,291.33
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 10,608.50 2,902,899.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 24,779.00 2,927,678.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 19,206.00 2,946,884.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 16,903.00 2,963,787.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 24,478.00 2,988,265.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 30,048.00 3,018,313.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 7,946.00 3,026,259.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 741.00 3,027,000.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 25,147.00 3,052,147.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 219.00 3,052,366.83
22-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 70,000.00 3,122,366.83
22-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 33,000.00 3,089,366.83
22-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 3,089,290.11
22-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 3,089,277.84
22-AGO-2018 5138657 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 22 AGOS 2,500,000.00 589,277.84

TO
23-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000094 1,222.00 588,055.84
23-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000094 195.52 587,860.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 3,950.00 591,810.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 10,525.00 602,335.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 600.00 602,935.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 13,530.00 616,465.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 6,021.00 622,486.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 9,965.00 632,451.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 158,904.00 791,355.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 3,394.00 794,749.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 172,761.00 967,510.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 904.00 968,414.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 52,531.00 1,020,945.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 5,881.00 1,026,826.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 12,292.00 1,039,118.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 50,241.00 1,089,359.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 94.00 1,089,453.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 40,652.00 1,130,105.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 6,519.00 1,136,624.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 10,099.00 1,146,723.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISA0 47,350.00 1,194,073.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 6,595.00 1,200,668.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 15,655.00 1,216,323.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 413.00 1,216,736.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 61,800.00 1,278,536.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 34,500.00 1,313,036.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 15,548.00 1,328,584.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 29,011.00 1,357,595.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,631.00 1,360,226.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 51,623.00 1,411,849.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 30,881.00 1,442,730.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,721.00 1,447,451.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 29,110.00 1,476,561.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,121.00 1,479,682.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 53,995.00 1,533,677.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 6,689.00 1,540,366.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 46,087.00 1,586,453.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 49,000.00 1,635,453.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 35,781.00 1,671,234.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 15,546.50 1,686,780.82
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 26,113.00 1,712,893.82
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 69,100.00 1,781,993.82
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23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,593.50 1,787,587.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 12,600.00 1,800,187.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 15,300.00 1,815,487.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 5,600.00 1,821,087.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 35,868.00 1,856,955.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 57,700.00 1,914,655.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 83,000.00 1,997,655.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,485.00 2,000,140.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 58,600.00 2,058,740.32
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 24,339.53 2,083,079.85
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 68,661.07 2,151,740.92
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 115,000.00 2,266,740.92
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 104,086.52 2,370,827.44
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 103,695.68 2,474,523.12
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 87,126.01 2,561,649.13
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 87,745.05 2,649,394.18
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 96,707.74 2,746,101.92
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 4,772.50 2,750,874.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,126.00 2,755,000.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,707.00 2,759,707.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 10,600.00 2,770,307.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 49,085.00 2,819,392.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 13,752.00 2,833,144.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,126.00 2,836,270.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 6,379.00 2,842,649.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 4,062.00 2,846,711.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,749.50 2,857,460.92
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,199.00 2,858,659.92
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 28,862.00 2,887,521.92
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 487.00 2,888,008.92
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,215.00 2,895,223.92
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,872.50 2,901,096.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 12,250.00 2,913,346.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 23,095.00 2,936,441.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,889.00 2,943,330.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,872.00 2,953,202.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,020.00 2,963,222.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 8,303.00 2,971,525.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 920.00 2,972,445.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 19,728.00 2,992,173.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,928.00 2,996,101.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 12,502.00 3,008,603.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,551.00 3,012,154.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,239.00 3,016,393.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,444.00 3,017,837.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 28,110.00 3,045,947.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 4,812.00 3,050,759.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 19,097.00 3,069,856.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 59,200.00 3,129,056.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 18,339.00 3,147,395.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,592.00 3,152,987.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,080.00 3,167,067.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,260.00 3,174,327.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 5,976.00 3,180,303.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 13,397.00 3,193,700.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,368.00 3,195,068.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 31,300.00 3,226,368.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 14,600.00 3,240,968.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 22,200.00 3,263,168.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,560.00 3,273,728.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,238.00 3,275,966.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,320.00 3,288,286.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 4,840.00 3,293,126.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 11,822.00 3,304,948.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,104.00 3,309,052.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,964.00 3,311,016.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,728.00 3,312,744.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 360.00 3,313,104.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,225.00 3,314,329.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,368.00 3,315,697.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,368.00 3,317,065.42
23-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 504.00 3,317,569.42
23-AGO-2018 7683479 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,800,000.00 517,569.42

24-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000112 1,456.00 516,113.42
24-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000112 232.96 515,880.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 243.00 516,123.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 6,807.00 522,930.46
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24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,061.00 523,991.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 8,774.00 532,765.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,112.00 533,877.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 18,271.00 552,148.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,124.00 565,272.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,953.00 569,225.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 40,978.00 610,203.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 50,382.00 660,585.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 17,752.00 678,337.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 20,046.00 698,383.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 46,140.00 744,523.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 7,082.00 751,605.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 2,740.00 754,345.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 52,000.00 806,345.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 11,800.00 818,145.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,281.00 827,426.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 45,250.00 872,676.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 52,023.00 924,699.46
24-AGO-2018 0158917 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R4OBRASP6 50.00 924,749.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 11,525.00 936,274.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 137,500.00 1,073,774.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 12,974.00 1,086,748.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 22,563.00 1,109,311.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,747.00 1,115,058.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 9,794.00 1,124,852.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,868.00 1,134,720.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,001.00 1,140,721.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 7,204.00 1,147,925.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 4,968.00 1,152,893.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 6,743.00 1,159,636.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 4,251.00 1,163,887.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 11,660.00 1,175,547.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 4,540.00 1,180,087.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 7,091.00 1,187,178.46
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,491.60 1,191,670.06
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 43,831.00 1,235,501.06
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 5,603.00 1,241,104.06
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 7,465.00 1,248,569.06
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 82,602.00 1,331,171.06
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 17,572.00 1,348,743.06
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 8,656.00 1,357,399.06
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 5,618.00 1,363,017.06
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,482.00 1,373,499.06
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,089.70 1,383,588.76
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 99,450.00 1,483,038.76
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 32,990.00 1,516,028.76
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,723.00 1,526,751.76
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,808.00 1,530,559.76
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,774.00 1,532,333.76
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,894.00 1,537,227.76
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 23,276.00 1,560,503.76
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 13,890.00 1,574,393.76
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 5,146.00 1,579,539.76
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 11,250.50 1,590,790.26
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 10,603.00 1,601,393.26
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 9,079.00 1,610,472.26
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 9,150.00 1,619,622.26
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,133.00 1,627,755.26
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,146.00 1,629,901.26
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 229,446.50 1,859,347.76
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 32,250.00 1,891,597.76
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,474.00 1,894,071.76
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,194.00 1,899,265.76
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24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 91,055.46 1,990,321.22
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 45,972.44 2,036,293.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 60,691.00 2,096,984.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,073.50 2,098,058.16
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 19,200.00 2,117,258.16
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 19,237.50 2,136,495.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 31,338.00 2,167,833.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 17,143.00 2,184,976.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 6,920.00 2,191,896.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 3,078.00 2,194,974.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 38,000.00 2,232,974.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 14,540.00 2,247,514.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 26,439.00 2,273,953.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,527.00 2,279,480.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 70,210.00 2,349,690.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 22,835.00 2,372,525.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,422.00 2,376,947.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 31,800.00 2,408,747.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 51,000.00 2,459,747.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 35,900.00 2,495,647.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 28,500.00 2,524,147.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 35,500.00 2,559,647.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,320.00 2,571,967.66
24-AGO-2018 0158922 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 500.00 2,571,467.66
24-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 8,432.00 2,579,899.66
24-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 30,500.00 2,549,399.66
24-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 2,549,322.94
24-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 2,549,310.67
24-AGO-2018 9458420 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,000,000.00 549,310.67

27-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000088 1,144.00 548,166.67
27-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000088 183.04 547,983.63
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,500.90 552,484.53
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,046.00 555,530.53
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 5,984.00 561,514.53
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 61,911.00 623,425.53
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 46,298.03 669,723.56
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 77,004.02 746,727.58
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 80,155.41 826,882.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,472.00 828,354.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 3,882.00 832,236.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 4,274.00 836,510.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,730.00 845,240.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,655.00 854,895.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 4,652.00 859,547.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 6,350.00 865,897.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 54,464.00 920,361.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 25,866.00 946,227.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 14,185.00 960,412.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 3,380.00 963,792.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 22,625.00 986,417.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 11,100.00 997,517.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 21,500.00 1,019,017.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 5,663.00 1,024,680.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 49,752.00 1,074,432.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 55,100.00 1,129,532.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 6,253.00 1,135,785.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 19,385.00 1,155,170.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 64,400.00 1,219,570.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 14,279.00 1,233,849.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 26,444.00 1,260,293.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 13,812.00 1,274,105.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 7,846.00 1,281,951.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,363.00 1,285,314.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,950.00 1,287,264.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 3,573.00 1,290,837.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,179.00 1,295,016.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,043.00 1,297,059.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 12,421.00 1,309,480.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,982.00 1,317,462.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 9,908.00 1,327,370.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,424.00 1,331,794.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 29,239.00 1,361,033.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 22,130.00 1,383,163.99
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 2,228.50 1,385,392.49
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 6,633.00 1,392,025.49
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 7,837.75 1,399,863.24
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 110,600.50 1,510,463.74
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 16 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 74,645.00 1,585,108.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,737.00 1,597,845.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 10,219.00 1,608,064.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 53,398.00 1,661,462.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,028.00 1,665,490.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 19,273.00 1,684,763.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 51,280.00 1,736,043.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 2,641.00 1,738,684.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 25,107.00 1,763,791.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 6,245.00 1,770,036.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,760.00 1,782,796.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 43,200.00 1,825,996.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 68,300.00 1,894,296.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 4,752.00 1,899,048.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 17,520.00 1,916,568.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 65,298.00 1,981,866.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 19,004.00 2,000,870.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 41,177.00 2,042,047.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,076.00 2,047,123.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,070.00 2,052,193.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,525.00 2,064,718.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,651.00 2,067,369.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 100.00 2,067,469.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 2,512.00 2,069,981.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 4,089.00 2,074,070.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 860.00 2,074,930.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 6,188.00 2,081,118.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 1,447.00 2,082,565.74
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 11,720.60 2,094,286.34
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 6,156.00 2,100,442.34
27-AGO-2018 0158965 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 1,000.00 2,099,442.34
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 7,502.00 2,106,944.34
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 9,000.00 2,115,944.34
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 7,330.00 2,123,274.34
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 17,029.00 2,140,303.34
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 15,228.00 2,155,531.34
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 2,235.00 2,157,766.34
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 4,641.00 2,162,407.34
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 4,558.00 2,166,965.34
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,176.00 2,169,141.34
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 959.00 2,170,100.34
27-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 1,207.00 2,171,307.34
27-AGO-2018 0158982 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 500.00 2,170,807.34
27-AGO-2018 2660703 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 27 AGOS 1,600,000.00 570,807.34

TO
27-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 33,000.00 537,807.34
27-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 537,730.62
27-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 537,718.35
28-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000087 1,131.00 536,587.35
28-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000087 180.96 536,406.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 16,780.00 553,186.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 20,430.00 573,616.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 84,465.00 658,081.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 110,000.00 768,081.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 44,167.00 812,248.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 30,251.00 842,499.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 23,907.00 866,406.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 25,387.00 891,793.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 87,500.00 979,293.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 77,200.00 1,056,493.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 4,581.00 1,061,074.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 9,627.00 1,070,701.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 25,215.00 1,095,916.39
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28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 903.00 1,096,819.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 6,774.00 1,103,593.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 30,985.00 1,134,578.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 26,129.00 1,160,707.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 7,906.00 1,168,613.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 9,795.00 1,178,408.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 22,101.00 1,200,509.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 66,344.00 1,266,853.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 5,685.00 1,272,538.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 2,913.00 1,275,451.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 8,140.00 1,283,591.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,860.00 1,297,451.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 1,930.00 1,299,381.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,478.00 1,300,859.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 11,943.00 1,312,802.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 201,500.00 1,514,302.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 45,500.00 1,559,802.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 25,700.00 1,585,502.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 38,500.00 1,624,002.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 87,000.00 1,711,002.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 48,000.00 1,759,002.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 35,600.00 1,794,602.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 3,319.00 1,797,921.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 52,540.00 1,850,461.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 30,000.00 1,880,461.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 14,095.00 1,894,556.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 15,357.00 1,909,913.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 4,282.00 1,914,195.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 22,609.00 1,936,804.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 19,658.00 1,956,462.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 64,066.00 2,020,528.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 859.00 2,021,387.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,127.00 2,022,514.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,332.00 2,027,846.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 15,780.00 2,043,626.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 9,610.00 2,053,236.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,485.00 2,058,721.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 28,550.00 2,087,271.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 4,585.80 2,091,857.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 1,228.00 2,093,085.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 81,213.36 2,174,298.55
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 72,890.23 2,247,188.78
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 76,251.41 2,323,440.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 5,747.00 2,329,187.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 984.00 2,330,171.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 865.00 2,331,036.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 848.00 2,331,884.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA15 1,238.00 2,333,122.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA49 678.00 2,333,800.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 480.00 2,334,280.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA23 956.00 2,335,236.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACREFORMA31 1,134.00 2,336,370.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,899.00 2,347,269.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 2,701.00 2,349,970.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,533.00 2,351,503.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 4,740.00 2,356,243.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,079.00 2,360,322.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 5,975.00 2,366,297.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 14,945.00 2,381,242.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 2,532.00 2,383,774.19
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 21,346.20 2,405,120.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 3,473.00 2,408,593.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO72 2,309.00 2,410,902.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 682.00 2,411,584.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,526.00 2,416,110.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 9,226.00 2,425,336.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,002.00 2,427,338.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 10,609.00 2,437,947.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,334.50 2,445,281.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 3,407.00 2,448,688.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 1,468.00 2,450,156.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 7,476.00 2,457,632.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 5,127.00 2,462,759.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO49 3,830.00 2,466,589.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 3,664.00 2,470,253.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4ESTACEXPIATORIO56 5,036.00 2,475,289.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 8,544.50 2,483,834.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,518.00 2,489,352.39
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28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 19,995.00 2,509,347.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 30,640.00 2,539,987.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,278.00 2,546,265.39
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 36,354.50 2,582,619.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 6,789.00 2,589,408.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 33,979.00 2,623,387.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 672.00 2,624,059.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 1,050.00 2,625,109.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 940.00 2,626,049.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,904.00 2,627,953.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 77,568.00 2,705,521.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 144.00 2,705,665.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 96,351.00 2,802,016.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 727.00 2,802,743.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 7,184.00 2,809,927.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 27,124.00 2,837,051.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 7,047.00 2,844,098.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 21,044.00 2,865,142.89
28-AGO-2018 0158986 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 200.00 2,864,942.89
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 9.20 2,864,952.09
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 72.00 2,865,024.09
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,167.00 2,866,191.09
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,512.00 2,867,703.09
28-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,368.00 2,869,071.09
28-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 18,000.00 2,851,071.09
28-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 2,850,994.37
28-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 2,850,982.10
28-AGO-2018 4976923 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 28 AGOS 2,300,000.00 550,982.10

TO
29-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000114 1,482.00 549,500.10
29-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000114 237.12 549,262.98
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 8,567.00 557,829.98
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,518.00 564,347.98
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 92,500.00 656,847.98
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 8,428.00 665,275.98
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,858.00 676,133.98
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,778.00 677,911.98
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,710.00 681,621.98
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 759.00 682,380.98
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 1,633.00 684,013.98
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,480.00 686,493.98
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 64,736.00 751,229.98
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 52,255.73 803,485.71
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 60,626.76 864,112.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 146,873.00 1,010,985.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,270.00 1,012,255.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,576.00 1,016,831.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 9,557.00 1,026,388.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 3,320.00 1,029,708.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 30,500.00 1,060,208.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,643.00 1,062,851.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 8,216.00 1,071,067.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,220.00 1,082,287.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 97,671.00 1,179,958.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 11,066.00 1,191,024.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 8,812.00 1,199,836.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,472.00 1,211,308.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,921.00 1,216,229.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,341.00 1,224,570.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 15,592.00 1,240,162.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,134.00 1,243,296.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,077.00 1,253,373.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 13,086.00 1,266,459.47
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29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 10,739.00 1,277,198.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 41,608.50 1,318,806.97
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 46,461.00 1,365,267.97
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 13,285.00 1,378,552.97
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 28,904.00 1,407,456.97
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 23,640.40 1,431,097.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 7,858.00 1,438,955.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 7,960.00 1,446,915.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 51,481.00 1,498,396.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 2,705.00 1,501,101.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,990.00 1,505,091.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 38.00 1,505,129.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 53,500.00 1,558,629.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,371.00 1,562,000.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 40,200.00 1,602,200.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 45,000.00 1,647,200.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 20,081.00 1,667,281.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 100,750.00 1,768,031.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 267.00 1,768,298.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 66,500.00 1,834,798.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 4,274.00 1,839,072.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 199,500.00 2,038,572.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 8,632.00 2,047,204.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 13,145.00 2,060,349.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 18,344.00 2,078,693.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 20,051.00 2,098,744.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 29,808.00 2,128,552.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 17,915.00 2,146,467.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 18,605.00 2,165,072.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 3,388.00 2,168,460.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 5,502.00 2,173,962.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 498.00 2,174,460.37
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 4,141.20 2,178,601.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 8,180.00 2,186,781.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 700.00 2,187,481.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 11,747.00 2,199,228.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 5,544.00 2,204,772.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 2,580.00 2,207,352.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 5,961.00 2,213,313.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 2,974.00 2,216,287.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,840.00 2,218,127.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 68,680.00 2,286,807.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 171.00 2,286,978.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 46,402.00 2,333,380.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 8,469.00 2,341,849.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 198.00 2,342,047.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 216.00 2,342,263.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 6,153.50 2,348,417.07
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 164.00 2,348,581.07
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 123,265.00 2,471,846.07
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 33,000.00 2,504,846.07
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 235.00 2,505,081.07
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 4,732.00 2,509,813.07
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 46,800.00 2,556,613.07
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 67,100.00 2,623,713.07
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 19,142.50 2,642,855.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,522.00 2,648,377.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 7,333.00 2,655,710.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,980.00 2,665,690.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,028.00 2,666,718.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 6,058.00 2,672,776.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,037.00 2,673,813.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 40,653.00 2,714,466.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,244.00 2,717,710.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,895.00 2,726,605.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 369.00 2,726,974.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 37,909.00 2,764,883.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 56,300.00 2,821,183.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 6,703.00 2,827,886.57
29-AGO-2018 0159016 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 200.00 2,827,686.57
29-AGO-2018 0159018 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 400.00 2,827,286.57
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 6,358.90 2,833,645.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 8,401.00 2,842,046.47
29-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,557.00 2,843,603.47
29-AGO-2018 6910902 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,300,000.00 543,603.47

29-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAA2 25,000.00 518,603.47
29-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 518,526.75
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29-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 518,514.48
30-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000104 1,352.00 517,162.48
30-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000104 216.32 516,946.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 3,982.00 520,928.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 10,537.00 531,465.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,186.00 547,651.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 66,500.00 614,151.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 61,473.00 675,624.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 50,000.00 725,624.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 21,600.00 747,224.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 78,500.00 825,724.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 30,000.00 855,724.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 5,704.00 861,428.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 73,546.00 934,974.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 37,600.00 972,574.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 77,077.00 1,049,651.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 63,500.00 1,113,151.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 26,800.00 1,139,951.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 7,861.00 1,147,812.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 15,927.00 1,163,739.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,427.00 1,173,166.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 46,300.00 1,219,466.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 2,963.00 1,222,429.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 12,691.00 1,235,120.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 1,197.00 1,236,317.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 943.00 1,237,260.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 20,571.00 1,257,831.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 2,487.00 1,260,318.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 37,503.00 1,297,821.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 11,118.00 1,308,939.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 23,855.00 1,332,794.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 16,437.00 1,349,231.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,223.00 1,355,454.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,976.00 1,362,430.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 223.00 1,362,653.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 5,242.00 1,367,895.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 29,317.00 1,397,212.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 7,065.00 1,404,277.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,471.00 1,416,748.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 5,364.00 1,422,112.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,911.00 1,426,023.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 12,403.00 1,438,426.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,620.00 1,442,046.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,002.00 1,444,048.16
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 58,832.70 1,502,880.86
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 99,397.54 1,602,278.40
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 61,334.82 1,663,613.22
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,661.00 1,665,274.22
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 8,289.00 1,673,563.22
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 2,272.00 1,675,835.22
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,791.90 1,681,627.12
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 45,506.00 1,727,133.12
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 3,140.00 1,730,273.12
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,729.00 1,739,002.12
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,392.00 1,743,394.12
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,766.00 1,750,160.12
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 1,000.00 1,751,160.12
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 200.00 1,751,360.12
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,691.00 1,762,051.12
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,270.00 1,769,321.12
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 7,543.00 1,776,864.12
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 281.00 1,777,145.12
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 179,730.00 1,956,875.12
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30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 197,131.10 2,154,006.22
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,742.00 2,160,748.22
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 43,344.00 2,204,092.22
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 19,181.88 2,223,274.10
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 11,537.00 2,234,811.10
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,659.00 2,240,470.10
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 11,146.00 2,251,616.10
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,178.00 2,252,794.10
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAA2 25,000.00 2,277,794.10
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 17,380.00 2,295,174.10
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 16,690.00 2,311,864.10
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 4,403.50 2,316,267.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,563.00 2,321,830.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 553.00 2,322,383.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 18,843.00 2,341,226.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 2,777.00 2,344,003.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 17,342.00 2,361,345.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 202.00 2,361,547.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 15,826.00 2,377,373.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 200.00 2,377,573.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 35.00 2,377,608.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 16,900.00 2,394,508.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 27,000.00 2,421,508.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 33,300.00 2,454,808.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 8,140.00 2,462,948.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 24,408.00 2,487,356.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 28,776.00 2,516,132.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 19,292.00 2,535,424.60
30-AGO-2018 0159046 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 20.00 2,535,404.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 300.00 2,535,704.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,853.00 2,537,557.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSCOK18 1,834.00 2,539,391.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 389.00 2,539,780.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 2,540,140.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 2,540,356.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 360.00 2,540,716.60
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 30,253.50 2,570,970.10
30-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,597.00 2,581,567.10
30-AGO-2018 0042083 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 30 AGOS 2,000,000.00 581,567.10

TO
30-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 30,500.00 551,067.10
30-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 550,990.38
30-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 550,978.11
31-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000097 1,261.00 549,717.11
31-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000097 201.76 549,515.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,073.00 551,588.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 109.00 551,697.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 3,324.00 555,021.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 5,264.00 560,285.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,755.00 567,040.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 1,225.00 568,265.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 3,326.00 571,591.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,747.00 574,338.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 665.00 575,003.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 1,915.00 576,918.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 8,179.00 585,097.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 35,500.00 620,597.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 25,000.00 645,597.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 15,890.00 661,487.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 19,939.00 681,426.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 28,188.00 709,614.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 9,416.00 719,030.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 12,968.00 731,998.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 16,296.00 748,294.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 8,180.00 756,474.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 1,159.50 757,633.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 18,007.00 775,640.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 6,040.00 781,680.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 133,712.00 915,392.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAF2 19,234.00 934,626.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 615.00 935,241.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,913.00 939,154.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,459.00 943,613.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 7,351.00 950,964.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 11,776.00 962,740.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAD7 68,405.00 1,031,145.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,974.00 1,040,119.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 595.00 1,040,714.85
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HOJA 19 DE 20

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 9,929.00 1,050,643.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 6,284.00 1,056,927.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 18,072.00 1,074,999.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,078.00 1,084,077.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,615.00 1,090,692.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 7,724.00 1,098,416.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 7,787.00 1,106,203.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 22,327.00 1,128,530.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 42,070.00 1,170,600.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 52,000.00 1,222,600.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 221,500.00 1,444,100.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 28,400.00 1,472,500.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,580.00 1,476,080.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 123,500.00 1,599,580.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 54,300.00 1,653,880.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 23,100.00 1,676,980.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,467.00 1,685,447.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 32,592.50 1,718,040.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 10,734.00 1,728,774.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 375.00 1,729,149.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 648.00 1,729,797.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 2,139.00 1,731,936.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 1,240.00 1,733,176.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 144.00 1,733,320.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 94,964.00 1,828,284.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,601.00 1,833,885.35
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 133,575.50 1,967,460.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,132.00 1,969,592.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 11,571.00 1,981,163.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 10,343.00 1,991,506.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TIANGUISA0 88,923.00 2,080,429.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 38,554.00 2,118,983.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 83,900.00 2,202,883.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 1,753.00 2,204,636.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 58,000.00 2,262,636.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 10,961.00 2,273,597.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 28,103.00 2,301,700.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 6,661.00 2,308,361.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 60,486.00 2,368,847.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 50,057.00 2,418,904.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 6,015.00 2,424,919.85
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 7,979.20 2,432,899.05
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 74,052.61 2,506,951.66
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 40,043.07 2,546,994.73
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 7,273.00 2,554,267.73
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 130,915.02 2,685,182.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 39,756.00 2,724,938.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,760.00 2,737,698.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 53.00 2,737,751.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 2,737,823.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 538.00 2,738,361.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 432.00 2,738,793.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,080.00 2,739,873.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 801.00 2,740,674.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 428.00 2,741,102.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 824.00 2,741,926.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 864.00 2,742,790.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 2,743,078.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 2,743,294.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 288.00 2,743,582.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 355.00 2,743,937.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 215.00 2,744,152.75
31-AGO-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1KIOSCOK85 144.00 2,744,296.75
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31-AGO-2018 3143384 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,200,000.00 544,296.75

31-AGO-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 20,000.00 524,296.75
31-AGO-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 76.72 524,220.03
31-AGO-2018 0000000 I V A POR COMISION 12.27 524,207.76

TOTAL 60,064,501.88 60,107,491.51 524,207.76

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7059665

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0818705966504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 20 DE 20

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8987030

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0818898703004137609003*
0818898703004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0050972

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 132-0 1,868.56 100.00% 13,592.73 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 1,868.56 100.00% 13,592.73 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204
SALDO PROMEDIO 8,473.13 SALDO INICIAL 1,868.56 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 11,724.17 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 13,592.73 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0
(Saldo Inicial de $1,868.56)

Saldo final
13,592.73

Abonos
11,724.17

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,868.56
06-AGO-2018 0000041 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 5,803.43 7,671.99
13-AGO-2018 0000041 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 247.20 7,919.19
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8987030

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-AGO-2018 0000041 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 2,969.71 10,888.90
27-AGO-2018 0000042 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 2,703.83 13,592.73

TOTAL 11,724.17 0.00 13,592.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
799F3F27-5DB5-4739-A3E5-DAFD68A8B203

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

1320
2018-09-02T04:54:02
2018-09-02T04:53:54
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqlbaUazx:qiw9Ec7ZcLjtchObPjcbZ
ZlXZ1J5JeViaJ6gKNvswrHLGvbIi::XZlXZ
zcbRxwwSZyQSXXvSuSuwRRwTSvTuXVQbzcR
XP8pufB1EgUZaSqiCgLRj0ApI4bxkMT9LbP
TutSd4ssjNigwxJxpuEToil6Y3HLFWqWBr8
XFqL8uX0EpJN4Bk6S5UrJTdHHEdoQECt332
InNg8LxS5i72ZGgSGYK5eIVTfomIMb8DEX8
HSrIvD9g;AOWcwauBBHyRWI0TsGkbIV8C2P
4mMfC8oBYGEltzKgXDt0c8NCx15H4f:F1qP
DAMHAApjO1u1iO5YqXv1Mvg5ptRx:alPeRP
YrsS:FM9HgYMOhSgsGxCMpxYgOMFh63O:h2
W1Z8oRQo8n2ZV:2tZ8nb4DXrQMhgCLZ8kW0
jxebj1KQcNdEepslbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLLN6;c4m0GPpiNCsojskEMATRTHkXidR
HoYRY7qj6rUZDDmAWwWiIP4ipyIKDPbICm:
gX8MCM7211:XdcnhaoiMbUxUENBgJAF6pyP
iwGVU3DHt9Jiy3Vmk8wHNzd:fV48t6YIcO8
FniLrPzDtGqqtH85mlANM1Zj;4UbzzWfpb2
hFlg:w8F0wtOShR04wPvaz6vfSq3AdKLNO0
:HlIyjzZd06MLxCfh2BRKzVMTpFf:KfBCSP
SCSb8b71RdnZV60FjboPriYZcVMwAVjbk;X
Zs:ZNj;nTcjwSY9txqlJvWGljttceHyrxVP
ucSZTqmSFRS67FP9fJcf6WKLgaL:iakG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Mr0ukQn36BsO4hjnvBRQh0U+g9MX0QDxy7LDyB635FVFXCXCk/QV0r+YwJRcvhlL5GIB5kr9chbrU+jCYhieSaug4KSiYkLoxs0BNM6ZOnHS+8hvRJwwKlYzDp964U0yVVehYhwqoiyTnDGTV
gXUEgNRMpJUesbAwD1SESkhGOVm8ISM9NUsTvh6AiJKT1Vq60G2GKYb/ga61tif7JKA5SgB94iYdEX8y6koC0qCCbBGxUj891JH91Fn/tarKprc8nlfxI5dsEx8s7XEy07N8eUlgqRM8W6020
lmE6gPTIlIAcJ7LcM7UjIrhQiAui+0j91bR6KQlOlmGAQeKh5S4A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
LBdoTZbqF3XTE8hvAP2eeslUbZzc1NjF91JiluDZ0yVU2WlEVtxYoABjRaZQ9wkfvW/iPahVJCUfMD6MRgNr9x3DzAQoNviO31S1o4q+c36wxHLPbaOQxCIFXc8u62w+KkAPKh5CiHajGWbib
hc3ptOId08aJqsSo5I6TaK+nkYGCrPfeZddJlNA3xUBA3zwyR+Htzg7VQyfzCFggeTjct1BISvnGz+rE1KdOyH6v2nzIXMPuvyXkf00g63RMxynxzifxpQLiP5M8qIhO+xUOWBZ7rd8rkesUc
OjVxOo3h5sTjEguCyZH/sj4OokMz3zeu3Gb67CUWqniRaodhB2yw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|799F3F27-5DB5-4739-A3E5-DAFD68A8B203|2018-09-02T04:54:02|Mr0ukQn36BsO4hjnvBRQh0U+g9MX0QDxy7LDyB635FVFXCXCk/QV0r+YwJRcvhlL5GIB5kr9chbrU+jCYh
ieSaug4KSiYkLoxs0BNM6ZOnHS+8hvRJwwKlYzDp964U0yVVehYhwqoiyTnDGTVgXUEgNRMpJUesbAwD1SESkhGOVm8ISM9NUsTvh6AiJKT1Vq60G2GKYb/ga61tif7JKA5SgB94iYdEX8y6k
oC0qCCbBGxUj891JH91Fn/tarKprc8nlfxI5dsEx8s7XEy07N8eUlgqRM8W6020lmE6gPTIlIAcJ7LcM7UjIrhQiAui+0j91bR6KQlOlmGAQeKh5S4A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8987030

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0818898703004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8987031

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0818898703104137609003*
0818898703104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0050973

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 368-8 216,764.51 100.00% 132,512.26 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 216,764.51 100.00% 132,512.26 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881
SALDO PROMEDIO 107,591.50 SALDO INICIAL 216,764.51 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,715,747.75 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 3,800,000.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 132,512.26 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8
(Saldo Inicial de $216,764.51)

Otros Cargos
3,800,000.00

Saldo final
132,512.26

Abonos
3,715,747.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 216,764.51
01-AGO-2018 5586626 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 16,764.51
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8987031

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-AGO-2018 8853842 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:26:26 20,266.40 37,030.91

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001808010002459703
REF 0010818
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 31 JUL 2018
RFC PCO900503L70

01-AGO-2018 8857330 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:30:34 2,040.15 39,071.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001808010002460388
REF 0010818
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO
RFC PCO900503L70

02-AGO-2018 9361849 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:19:26 499,672.95 538,744.01
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180802010577168583I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

03-AGO-2018 1159165 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 38,744.01

06-AGO-2018 5494518 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:22:22 4,261.50 43,005.51
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001808060002896670
REF 0060818
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 05 AGS 2018
RFC PCO900503L70

08-AGO-2018 6456540 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:47:34 19,230.40 62,235.91
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001808080001713870
REF 0080818
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 07 AGS 2018
RFC PCO900503L70

13-AGO-2018 8194728 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:56 3,459.40 65,695.31
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001808130002217490
REF 0130818
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 12 AGS 2018
RFC PCO900503L70

13-AGO-2018 8364414 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:37 227.36 65,922.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001808130000379348
REF 1308188
CONCEPTO ISEP UN MOUSTRO 4 Y 5 AGO
RFC UGU250907MH5

13-AGO-2018 8364425 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:04:38 40,337.92 106,260.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001808130000379277
REF 1308188
CONCEPTO ISEP SOBREDOSIS DE SODA 05 AGO
RFC UGU250907MH5

14-AGO-2018 7711278 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUB J4 VS CIM 142,387.35 248,647.94
ARRONES

14-AGO-2018 8737829 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14 AGOS 200,000.00 48,647.94
TO

14-AGO-2018 8969343 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:49 234,237.43 282,885.37
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180814010584401226I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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8987031

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0818898703104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-AGO-2018 9386490 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:56 20,710.20 303,595.57

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001808150002494877
REF 0150818
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 14 AGS 2018
RFC PCO900503L70

15-AGO-2018 1781453 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14 AGOS 300,000.00 3,595.57
TO

16-AGO-2018 5448753 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:42:56 500,824.80 504,420.37
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180816010586578801I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

17-AGO-2018 6993659 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 4,420.37

20-AGO-2018 6598671 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:00:38 2,959.60 7,379.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001808200001610862
REF 0200818
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 19 AGS 2018
RFC PCO900503L70

22-AGO-2018 7302197 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:37:14 17,835.30 25,215.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001808220001830085
REF 0220818
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 21 AGS 2018
RFC PCO900503L70

23-AGO-2018 7770830 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:07 35,105.00 60,320.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001808230000203394
REF 2308188
CONCEPTO ISEP ROCK PACK 22 AGOSTO
RFC UGU250907MH5

23-AGO-2018 7890455 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:41:25 1,043,033.25 1,103,353.52
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180823010590655542I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

23-AGO-2018 7683576 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,100,000.00 3,353.52

27-AGO-2018 9027273 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:37:15 3,992.10 7,345.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001808270002380921
REF 0270818
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 26 AGS 2018
RFC PCO900503L70

28-AGO-2018 4023786 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA J6 VS 142,387.35 149,732.97
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8987031

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ATLANTE

28-AGO-2018 4977689 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 28 AGOS 100,000.00 49,732.97
TO

28-AGO-2018 9582488 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:07 475,660.36 525,393.33
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180828010593582205I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

28-AGO-2018 9582489 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:07 330,680.70 856,074.03
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180828010593582356I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

28-AGO-2018 9582520 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:54:09 95,046.56 951,120.59
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 127180001062810386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 180828010593582323I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC PFR1312066V1

28-AGO-2018 9690740 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:14:09 12,743.00 963,863.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUAD ALAJARA SVDC AUT. 2
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000576490
REF 2808188
CONCEPTO SOL 12361311 SEPTIEMBRE
RFC UGU250907MH5

28-AGO-2018 9700219 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:31:15 4,536.00 968,399.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001808280000580391
REF 2808188
CONCEPTO ISEP AGAINST THE CURRENT
RFC UGU250907MH5

29-AGO-2018 5114185 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:06:35 17,615.00 986,014.59
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001808290002627898
REF 0290818
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 28 AGS 2018
RFC PCO900503L70

29-AGO-2018 6911511 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 900,000.00 86,014.59

31-AGO-2018 7708938 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:46:04 46,497.67 132,512.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001808310000042876
REF 0180830
CONCEPTO ISEP DONDE LOS MUNDOS COLAPSAN
RFC UGU250907MH5

TOTAL 3,715,747.75 3,800,000.00 132,512.26

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
425F4095-D052-4FE7-A384-B1FC104CC353

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0818898703104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 3 DE 3

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3688
2018-09-02T04:22:56
2018-09-02T04:22:49
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkRF3zMWmsLvAF8NQDExym3YkbPjcbZ
ZlXZzXOuBV036;gKxvy4Ff5zvOnic:XZlXZ
zabSPuvyXZyQRZWVuSxUPSSVVUZvUVPzabP
XIypBA2Hffl8QJkCZADso4XoiYQV3jTzuj8
a7RfHfJS8KMAJ2wKPIRIWvtefyZ9ZeHsZKP
XypLapXmguYY4u9xJfUpgTIFJvCoLbCm43Z
sBeSVxksev2jok5fkKKK7pJf3Cspz0MmymP
AJIpoc9spAE8cDFuueHF4UPWTfzk;nVQd28
UXyfGvXxA2i64NYR6V5vDEbQkqgqX4OjcH8
Ixj8Qrv2J1BVX6Rh1UvhkTrRpY5xcFlIBS:
5NocK42URR5yNNCWsykoyi6ARcy3DdGcjmX
WhZ8jhu4ynkqfcW9Z8n;SDCQQTKgZkZ8nWX
y2gbvubq1;HWPzPYjkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpakWbD44WEIrKWds6MO:bMXQRMokANdZ
qCKg5eIddi9I9hs4;ObESU8;IC;rhBWeTZR
gAyMZjCic9cOD:Ih8LcQGUG3GWegSfFouy8
wFUc9aAdbfG;jyDXGyBz6UHXQ:fMldle4:P
bfOLg7zwRzbRtQy4pKtwj1CM;m2c9GWsojZ
IprRVOMkQLe7fEBA0OzR2WZNWqo6m6pzv:X
ZHvIFMz2IPjhM9nc1U7AwHOjUeafclfudS8
SCSRoZBvtQ3hVWb6jbZVvBqHVZymetjbuN0
Zs:ZOm;GScBWo6VDwrlSNqBIxQgbrZwsYV8
ucSZ0y3wTgseGXuMIXVJYvcrRHVOeBxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Eb9UnoS8JDDpQwHmZVKW1OUUVkKBsV/p0WRdV2jNpbB45Ud/6mJVqRY4V6sFba8YWaEpuIKNGP1xoFG/RZj+SOBGKQzGPxQViPZXs+H50M0Pm+DSVgO1MQLEEFJ41Nj831jEtZBZUHHF6gbtu
+vJWHD+gRcJaaP8OrSuuRsIfFjJTD5N0tumWH/TsswHKViBb+pDI2kRHjDQDfMtueJ+/m206mJdoTLEDzI+cKLrpsTJ5v5mFdED8Pmg3/00S9EQU8VZPWUflWvHmAr9l9Z1h3jv3ln1BN9fkT
nnVvuQMKPpdB3nZJmyzaivJJ3hdYTcuKDNQotvf4Ld+nfjqwNu+A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
pLIPRbn4B7ljS58h2QEdhJycRR7szYnG/NIiA7cTx+wbHXm4WESA+zht9WhzniTSCNVs12QaeC2I17dlCCvk+3ib1KkBKuqiDvP0vLDYDJvKTvEDYcGUg8DIgVT8+Ta+Aj1i9qrub6tsPHYlP
TCjtvOqTebi/JkoiHKcyUmCWVVdgJteWMbsGky3UdsedpF1LJ96brcheDHec9/iN5265sIUP6q5GCPojsJnk5bntHeVwxdcvetfp4iVr9s36zYIz6+DOV/yHlNZ5Ig3x3wrKu84immg4TceBB
0iDPpc7DsoWILg+hGi7x/ia8AXZMMMXeaTsCPwgHc/41NjzJJMGQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|425F4095-D052-4FE7-A384-B1FC104CC353|2018-09-02T04:22:56|Eb9UnoS8JDDpQwHmZVKW1OUUVkKBsV/p0WRdV2jNpbB45Ud/6mJVqRY4V6sFba8YWaEpuIKNGP1xoFG/RZ
j+SOBGKQzGPxQViPZXs+H50M0Pm+DSVgO1MQLEEFJ41Nj831jEtZBZUHHF6gbtu+vJWHD+gRcJaaP8OrSuuRsIfFjJTD5N0tumWH/TsswHKViBb+pDI2kRHjDQDfMtueJ+/m206mJdoTLEDzI
+cKLrpsTJ5v5mFdED8Pmg3/00S9EQU8VZPWUflWvHmAr9l9Z1h3jv3ln1BN9fkTnnVvuQMKPpdB3nZJmyzaivJJ3hdYTcuKDNQotvf4Ld+nfjqwNu+A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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8987031

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8987032

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0818898703204137609003*
0818898703204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0050974

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 569-9 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 569-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997
SALDO PROMEDIO 76,825.29 SALDO INICIAL 76,825.29 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 76,825.29 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 569-9

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 76,825.29

TOTAL 0.00 0.00 76,825.29

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 569-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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Cuadro de Texto
  #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
     #1
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Cuadro de Texto
     #1
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Cuadro de Texto
      #1

pbravo
Cuadro de Texto
  #1 Eliminado
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8987032

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7169109

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 E03204857

*0818716910926447889001*
0818716910926447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7889
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0009764

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 461-4 23,960.28 100.00% 23,960.28 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 23,960.28 100.00% 23,960.28 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 46141
SALDO PROMEDIO 23,960.28 SALDO INICIAL 23,960.28 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 23,960.28 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 23,960.28

TOTAL 0.00 0.00 23,960.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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      #1

pbravo
Cuadro de Texto
  #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
     #1

pbravo
Cuadro de Texto
     #1

pbravo
Cuadro de Texto
  #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
    #1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
   #1



7169109

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0818716500827843122001*
0818716500827843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 3122
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0008035

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 640-0 208,499.91 100.00% 208,296.91 100.00% 0.00 175.00
INVERSION CRECIENTE 640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 208,499.91 100.00% 208,296.91 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001
SALDO PROMEDIO 208,296.91 SALDO INICIAL 208,499.91 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 203.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 208,296.91 COMISIONES COBRADAS 175.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 640-0
(Saldo Inicial de $208,499.91)

Comisiones
175.00

Otros Cargos
28.00

Saldo final
208,296.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 208,499.91
01-AGO-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD JUL 2018 175.00 208,324.91
01-AGO-2018 0000000 I V A JUL 2018 28.00 208,296.91
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7165008

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 203.00 208,296.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
CE42FF64-11B0-4019-B3F3-C058841F833F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

6400
2018-09-01T23:33:27
2018-09-01T23:33:23
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIsleMxlWUzyhdrnn1OlJU51yJbPjcbZ
ZlXZpMhGcydg;zTbrlxev1kAWjGb7:XZlXZ
zczRuxXxvyxQZuRXuSZPxwPRXQWRQPubbaP
SwrqVP1vCiZw0x:jNUNlnOdrjMQwRCy58aX
yVFRi242vtGRxSLy1hD;Aba0RrrGKQ6kN50
SKxM5wS9NzyHyOwqx3kVnyifCHbdlKHM58:
Jcag5JUn3VLvQJaXJyE:gBkBmbkBAd3LKS0
2xhquB2uUrc9iZgPsfCRPpD6x2AzoOw1E9X
y9KfG9dOyLHb:OMlRjKqT3CEev3C9z1K76X
LOKpiFUfI:V7Wh3cQ4WpJyj37MTU7ggwcXZ
iC;ckentNlTK0ob0yKWNKWRylBKMe0;CrR8
lZZ8j3yzresvm76QZ8oo2OS0ZtjdNJZ8ov8
aScgxWOreEiCn00VkolB;;loUumQA0jlUIP
VCgqzRqvesz6Nh7tCE4blElCFLRYYNzUoy:
CbyST1GM4qXvGIKJZuvdGnQo7ROtIViDEf2
mUrLNKLU2:7ugnhclmiDfn;SN3dlGGM;rvX
C7AWX5KmF:fwTrPffK;fBkipou23M0RDeD0
utfM3VkIGE7akErrzyJHc:Wl09SvOfvkNa:
7gdfGY3J4CzcXeTr9x:AGk;Zmx;8LbtAHD8
ZhvHcDkfhZyiFyEwG4qyIzYKy1tm79mOEXX
SCSbHfpJVoSphm49jbu5pr4vh;KSLUjbo0P
Zs:Z3LtY2hRTSjsswsoGofIjQXWhhNvsXwX
ucSZQJLpHYx1CnBqbLhntuaBll:aDbeH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Rmu5ITZKWlJrtf/X3K2FWFSjBH8HsvJ/FUFt/+Uvzp7xvZf7aj5Kmxxfn8U9NMq5MFGMFegdN3menqUVKUMHVoN6gsTzLl0qxz3FwONzwKH5InGo03oxhfDFJRHdlsm05ZFUWeZjrYXkh9Q/Q
Li52QGrrxrW/2VcDq0sjekRMJ77mO+LTaL4OXdys6x2vFmAIXFca0XG4oF2Gg6TooHBUss6uaRPfSs2cvBEwIbSA2/Miou3p48gCrjQl2+/+5tACj7d/JQW2NBbks+aIH6MhlPgt3tM3tw/nJ
RUf3V6+3iZXsJ9AkxfApfpCbwrYpLf7CPAoJL0Jj6Z6LOurObYDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
5im0EX1UywKJbF/jo7/h0DPBW7b/0wWvW8GwobRuzfSGnwe2G93FyrIrVJlZ+oDcHFLgWAB0Q/7dCq5GbisahI2spuJrMGjw2iS3ELU/AEUHxrJB/9e4AtVhLY5w6Fc8bkFlNcXkOMsVRmUKR
fWI5v3GKb3pfIfSUtXZmritGp7soS425qCAMSbOldXPoVy4EYwnF+hjWfUS7b5ZUXqGyuojgYCOPk8pDdPv3BcIfLLPVTz3Y3GH9XE7VcqjqSpf4nh5GfmXMveGErYtzEZemxg8IhLhx78zLv
1aGDVO/0ZbOpDohpOQSqHlxV9nhFv5NQfYNWzPgkTmtgKBToJ8HA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|CE42FF64-11B0-4019-B3F3-C058841F833F|2018-09-01T23:33:27|Rmu5ITZKWlJrtf/X3K2FWFSjBH8HsvJ/FUFt/+Uvzp7xvZf7aj5Kmxxfn8U9NMq5MFGMFegdN3menqUVKU
MHVoN6gsTzLl0qxz3FwONzwKH5InGo03oxhfDFJRHdlsm05ZFUWeZjrYXkh9Q/QLi52QGrrxrW/2VcDq0sjekRMJ77mO+LTaL4OXdys6x2vFmAIXFca0XG4oF2Gg6TooHBUss6uaRPfSs2cvB
EwIbSA2/Miou3p48gCrjQl2+/+5tACj7d/JQW2NBbks+aIH6MhlPgt3tM3tw/nJRUf3V6+3iZXsJ9AkxfApfpCbwrYpLf7CPAoJL0Jj6Z6LOurObYDw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10

0818716500827843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 3122
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA C MET 10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0818716501327959464001*
0818716501327959464001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9464
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0008037

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 591-4 8.86 100.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 591-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 8.86 100.00% 0.00 0.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 591-4 CLABE 9146
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 8.86 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 8.86 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 591-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 591-4
(Saldo Inicial de $8.86)

Otros Cargos
8.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 591-4 CLABE 9146

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 8.86
28-AGO-2018 4254055 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA CANCELACION DE CT 8.86 0.00

A
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7165013

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 8.86 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 591-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E515B15A-8964-4742-A296-C025F7FCA672

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

5914
2018-09-01T23:33:57
2018-09-01T23:33:46
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqizaUaT0IskXLebFaiLxLWzGbPjcbZ
ZlXZ1rObeViUrfTIrlsXebnGvbIi::XZlXZ
zcbRxwUSZxSVTVwYuSuvXSUTSYYYXTQbzcR
XP8pufB1AaUk1SLaCblWJ4ipIDVVjMT9LbP
TutSd4ssZ7kgWxO6pugPmil2S38LFWqSHr8
XFwL8uX4MpbrTBnTSEakJTdUjEdoUMC5S32
Tnng0LxbWl00ZGgSGY;5EIfdfomIIb8AMX8
ZSrLxD9W14WWcwauBBHyRUI0UqGkbIVLK2P
xmMgBMMBuGElAzKgwFt0V0NCuS5H4f:F1qP
MJM9FppxG1u1le5YI8v1Mvg5ptRx:alPeRP
fnsggtMqHgYMOhSVsGxCMpuugOMFh63O:m8
W1Z8uu1o8n2ZV:3EZ8nb4DXrQMlgCLZ8kW0
jxegmz29cNdEe9UDbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNapY6f;c4m0GPviNCsojNIEMATRTHkXiz2
HoYRY7IJCpUuFDmAWwWiIzTipyIKDPbICm:
gX8MCMBP1Q:YfcnhaoiObUxUENBgJAF6pyP
ipGVU34hDuJky3Vmk9Yulzd:nV48t6YIfM8
ySzLrPzDECsUtH85mw6NM1Zj;4UcbzWfHj2
hS4g:w8F4M0MShP0xwP4aj6vcQqCAdILNO0
:HvIybzZd03gLXKRt2BPrIVMUpFf:;fBCSP
SCSbpB7tPdZ8cv2BjbuRJq3ZS6MYAVjbk;X
Zs:ZNj;x4cuxmLuEvqlJXWFDo5ekeqwrxVP
ucSZTqn3FRSBWXxglBccHs9dWApjITlE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
X1b3IX2xgOvTD4O80hT0O5y3t7nur5P98z60q4+cYDKnBfwc1IEFfP3wW6Ur1zHkLjE3FxYHoHN1DV8DZpMt0S3UbDuh8N/A4js4awydTEJgD7efGdOQJ43wDyM2smhBXRqPulhCd3uwh6tQO
g2GoN2vXGf2Gdb36tYU/km3YJpvi8owAPISRVKnHEJR9lVsYR4suxLCNKg9RqGKqOsye0Y/oW7NlZgHLd8889xEm2seivNSENYrp8tiJyHMwra0UjJ/y+uaroD5oNtdMUIZuliQ5xXs4K6blh
/U8agalbFB7ICll4DkLKqNVOytQLFOZxN2MagyW0WB4g5ie3COJQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
uQmxdGLh/dKete83lsUWS4SK6fdv/hxAy9wiQLp0L5H5o7dyGxLgUgtvFqNMAW2WPBw/zsPVqawoZMlz2k9GAudj4fqQKTu5WglwbMQwT/ZvU3pqUDxMSciBhxtMFfIT/2ptpV3Xg9wvBxUxg
ow4WDgWWlhyuUA71+d1oqPL5c+eCqBHmDkVpMZ5acbzrdVtY9IVHvXJhbQZRnhjapVryBZL+ldv7YSuCoosBQT4Afh/VWZkNxplvw5ttFdI5w7e4L530v7YlmruCBYAULhl4qV3TB24MSFlfr
ZiBRYXT9g/bOCOhwCBE0YpjAbLF17h/HPiY9yjydUqiV/Jtf08nw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E515B15A-8964-4742-A296-C025F7FCA672|2018-09-01T23:33:57|X1b3IX2xgOvTD4O80hT0O5y3t7nur5P98z60q4+cYDKnBfwc1IEFfP3wW6Ur1zHkLjE3FxYHoHN1DV8DZp
Mt0S3UbDuh8N/A4js4awydTEJgD7efGdOQJ43wDyM2smhBXRqPulhCd3uwh6tQOg2GoN2vXGf2Gdb36tYU/km3YJpvi8owAPISRVKnHEJR9lVsYR4suxLCNKg9RqGKqOsye0Y/oW7NlZgHLd8
889xEm2seivNSENYrp8tiJyHMwra0UjJ/y+uaroD5oNtdMUIZuliQ5xXs4K6blh/U8agalbFB7ICll4DkLKqNVOytQLFOZxN2MagyW0WB4g5ie3COJQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

pbravo
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7165013

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA C MET 10

0818716501327959464001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9464
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8988517

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0818898851729657983001*
0818898851729657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7983
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0051296

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 599-0 10,985.45 100.00% 10,985.45 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 10,985.45 100.00% 10,985.45 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900
SALDO PROMEDIO 10,985.45 SALDO INICIAL 10,985.45 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 10,985.45 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,985.45

TOTAL 0.00 0.00 10,985.45

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8988517

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7165064

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0818716506431366213001*
0818716506431366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6213
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0008058

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 608-8 5,086.75 100.00% 5,086.75 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 608-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 5,086.75 100.00% 5,086.75 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881
SALDO PROMEDIO 5,086.75 SALDO INICIAL 5,086.75 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 5,086.75 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 608-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

ETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,086.75

TOTAL 0.00 0.00 5,086.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 608-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0818716509533446507001*
0818716509533446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0008074

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 322-5 7,594.05 100.00% 7,391.56 100.00% 0.51 175.00
INVERSION CRECIENTE 322-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 7,594.05 100.00% 7,391.56 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 322-5 0.51 0.00
TOTAL 0.51 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254
SALDO PROMEDIO 7,391.56 SALDO INICIAL 7,594.05 + INTERESES BRUTOS .51
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0773% + DEPOSITOS 0.51 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 203.00 = INTERESES NETOS .51
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 7,391.56 COMISIONES COBRADAS 175.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 322-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5
(Saldo Inicial de $7,594.05)

Comisiones
175.00

Otros Cargos
28.00

Saldo final
7,391.56

Abonos
0.51
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,594.05
01-AGO-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-07-2018 AL 31-07-2018 0.51 7,594.56
01-AGO-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD JUL 2018 175.00 7,419.56
01-AGO-2018 0000000 I V A JUL 2018 28.00 7,391.56

TOTAL 0.51 203.00 7,391.56

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 322-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
C586C3F2-72E0-46CB-ACA2-24606CC19223

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3225
2018-09-02T01:46:32
2018-09-02T01:46:20
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIshoMxv75NQjU5No3TdJUDSuBbPjcbZ
ZlXZp8:OcydVngThNpxU;kCAWuOb7:XZlXZ
zczRuZXxvyvTUuxPuSZUVYRWPTxRQPubbaP
SwrqVP1vGe:wJr;JNaLXLsL:B9PwgKy58aX
yVFRi242lqGgTSpq1lLrkba4XrNG;16nF50
SKkM5wSqDU78yOlUx3KIlyiNCHbdhKHM58:
BcAc7JUn;RITQJaXJyEjGBubmbkBtd3LKS0
Rxh8uB2xqNQ9iZgPsfCRPpD6x0AzoOw5e9X
o9KgE:frULHb:MMlShKqeSCEPr3C9z1K76X
vIKqAEWSC:V7Vb3cUpWpJyj37MTU7ggwcYX
Yu;WcBlDflTK0ob0yKWNKWRWlBKMe0;Crg0
lZZ8oLxzresvm76gZ8oo2OS0ZtjdNJZ8ov8
aScgvxNreEiCn1lxkolB;;loUumQA0jlUIP
VCgqAzHVesz6Nh7tCE4bl1NCF9RYYNzUouZ
CbyST1FE05XwEIKJZuvdGxQo7bOtIViDEf2
mUrLNK8W7Z7nOnhclmhDfn;SN3dlGGM;;TX
CbAWX5Ke32fwTrPffKq1Jkipmu23M0RDUf0
96hM3VkI7KAAkErrhoIJc:Wl09Siofvk:i:
7rgfGY3J5GziXeVNQxriFk;Zhx;qDbBAHD8
ZXvHgFkfhZuIFXGwG4Ly8KuKk9tm79mOEXX
SCSbLfpJvofvwVvLjbZwICTvmYKSLPjbo0P
Zs:Z3LtiRhV;kywrysoGuPfzQ8ghhrvsXwX
ucSZQKHVHYx5HwfboNhkODphlv:aDfmH7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ZfmsGSuliD1n2gouhPrX7OIYqDRLZAZUXLR/AzkzhzfDfJUCpKiPryDZ/4i9efcA8QRgbiR36/vA4St8iOJRQeO8FViHVZpGs6UfS+CmFvIfZC25YINBspCazqpBnEaHPKDNiaVlMQZPaXmeR
WKLUrC+UNEJrN4cqxWTd3Sx5YjMJb9iHb3YnDB27zU6tSfaMxRfs29nuTz12Upo9m+Cfu8CIT75LgN07v3ffKbV1jH4bflIj6wO5vIT3NrXtxztdAje59nnA3aPgpbmgdyWY6gRI66UeK5xtd
IuNALzjTmPM7tUhrcllXN6za80um7XLL23C293JLUXthoMD43Aig==

SELLO DIGITAL DEL SAT
w8TNjtbK+leuUIgoU4eXxn3HVU5ZEajM9rSQxtuhH4Ed9SmTZyozBRytoYfkc0iPluXCHVj8ntFVZ0QmfB5lbqzSl3Zh4b4NwITY695czGvWAmdP0qu7MTGadsHST9YXdn1rg37/Wd/Rd/CY4
GY46C4/wCRjwB+coSXJ69QhPRp6Lk/qo3HjUXMuwxz4eszC3Ofujb+vKVQvjJ7e5G9D23RjXiIYQ7wuB04og99pLiiQQnpkI58Lpno/y2r6+lILaVmKDoiCHeUbmXah36vPQYkNpmEbrrjYbf
z2TsqaAEsnC71Ji+2SHwnv6XP7itZhEICwUJuNsLVJ+MwfQ422pA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|C586C3F2-72E0-46CB-ACA2-24606CC19223|2018-09-02T01:46:32|ZfmsGSuliD1n2gouhPrX7OIYqDRLZAZUXLR/AzkzhzfDfJUCpKiPryDZ/4i9efcA8QRgbiR36/vA4St8iO
JRQeO8FViHVZpGs6UfS+CmFvIfZC25YINBspCazqpBnEaHPKDNiaVlMQZPaXmeRWKLUrC+UNEJrN4cqxWTd3Sx5YjMJb9iHb3YnDB27zU6tSfaMxRfs29nuTz12Upo9m+Cfu8CIT75LgN07v3
ffKbV1jH4bflIj6wO5vIT3NrXtxztdAje59nnA3aPgpbmgdyWY6gRI66UeK5xtdIuNALzjTmPM7tUhrcllXN6za80um7XLL23C293JLUXthoMD43Aig==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013

0818716509533446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

pbravo
Cuadro de Texto
   #1



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7165142

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 43992            E03204857

*0818716514234799713001*
0818716514234799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9713

R.F.C.    MGU420214 FG4

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL             370-6 6,429.82 100.00% 6,429.82 100.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE            370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.66%

TOTAL                         6,429.82 100.00% 6,429.82 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE 7060    

 SALDO PROMEDIO              6,429.82 SALDO INICIAL               6,429.82 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL              6,429.82 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.66%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           
                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE 7060 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-JUL-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                  6,429.82

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00             6,429.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-JUL-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
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7165142

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS

01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0818716521437221784001*
0818716521437221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 1784
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0008119
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 063-6 308,530.84 100.00% 308,530.84 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.66%
TOTAL 308,530.84 100.00% 308,530.84 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364
SALDO PROMEDIO 308,530.84 SALDO INICIAL 308,530.84 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 308,530.84 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.66%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 308,530.84

TOTAL 0.00 0.00 308,530.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7165214

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0818716464104137609001*
0818716464104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0007897

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 84-7 769,326.14 100.00% 263,001.20 100.00% 0.00 259.00
TOTAL 769,326.14 100.00% 263,001.20 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479
SALDO PROMEDIO 414,133.75 SALDO INICIAL 769,326.14 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 363,975.50 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 870,300.44 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 263,001.20 COMISIONES COBRADAS 259.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 484-7
(Saldo Inicial de $769,326.14)

Comisiones
259.00

Otros Cargos
870,041.44

Saldo final
263,001.20

Abonos
363,975.50

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 769,326.14
01-AGO-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD JUL 2018 175.00 769,151.14
01-AGO-2018 0000000 I V A JUL 2018 28.00 769,123.14
14-AGO-2018 8972240 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0303151000059934644820912220 59,934.64 829,057.78

14-AGO-2018 9344969 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0303157000046295004820918209 46,295.00 875,352.78

15-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 24.00 875,328.78
15-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 3.84 875,324.94
15-AGO-2018 9822838 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:13 870,000.00 5,324.94

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 7878
AL CLIENTE MPIO GDL TRANSMISIONES PATRIM BANORTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 8380
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7164641

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 0150818
CONCEPTO TRASPASO TRANSMISIONES PATRIMONIALES BTE

16-AGO-2018 3881803 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0303247000085949294820934290 85,949.29 91,274.23

17-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 91,262.23
17-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 91,260.31
28-AGO-2018 4788991 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0303811000043829654821051275 43,829.65 135,089.96

28-AGO-2018 4818389 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0303815000032990974821059254 32,990.97 168,080.93

29-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 24.00 168,056.93
29-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 3.84 168,053.09
29-AGO-2018 7415500 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0303893000017187334821060250 17,187.33 185,240.42

30-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 185,228.42
30-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 185,226.50
30-AGO-2018 0228293 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0303989000062181044821072240 62,181.04 247,407.54

31-AGO-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 247,395.54
31-AGO-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 247,393.62
31-AGO-2018 2641558 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0303892000015607584821088255 15,607.58 263,001.20

TOTAL 363,975.50 870,300.44 263,001.20

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
EB47F93D-5BA6-485A-B963-8C7CEC951107

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4847
2018-09-02T01:43:03
2018-09-02T01:42:55
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkg0;zMFgzjV0KROfDgxyvEakbPjcbZ
ZlXZzwc3CT024ylinps4NV7zvrdic:XZlXZ
zabSPuxywZwTPVVTuSxQRWYSxUZVTVPzabP
XIvpBA:HWFF9iJuCZEg;OD1kiYDxFbTaYj8
a7UfHfJSpRO2H2mKPqL3yvtdnyZ9ZeHNRKP
XySLapXheyTITu8vJVYuoTpZhvCo8jCm63Z
SB5VvxkOmYTzok5fkK;;Sr:FSCspz2Mh7mP
bJIIgc9rr5y8fDFuymHFAsPWUdzk;nVad28
IXyfdnRxC2i61NYRG45v0obQusgqX4OjcH8
Lxj8BaV6B1BVvxRh5UvhkTrRpY5xcFlIBS:
QRoSsoPeZR5yNN22yykoyi7CRcy3DdGcjiP
gwZ8klWrynkqfcg0Z8n;SDCQQTKoZkZ8nWX
y2gce:LU1;HWPPf9bkRcoEM;k:9kzddma70
wWFLtCVbD44WEpxOWds6MN2bMm3RMokANTZ
qCKg5eMlPA9I;hW4;ObESQ8;I3urhBWeQXR
iAyMZjGaR9cNn:Ih8LbRGeo3EWegSfFoyW8
TRUc9a5lRLFIByDXGxDFxUHXY:fMldle12P
BmtLg7zwcbhzzQy46rw2j1CM;m2b9GWsubZ
IIsRcMMkQlUWfEB0Pslh3wZrV5oCe6pzv:X
ZHpI6Mz2945zMqlRuUWcwIOjUeafcvfudS8
SCSRuRBibQGzg3jFjbyxYcWHSXyleAjbuN0
Zs:ZOmKsYcFYWVVAyrlSKRCcyetbroysYV8
ucSZ0y6qTgsemy4kCPVNlmDpbmnoe2SiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
cPas8QnhQTUx4zEsTZy7OfXEIk6PkvQMM7ps0lUHICNLHFydlVRChOUIFpRAwd2jIq98f1ZFVSPEimPYzIfqgbqJZlaopbKEwL+h42mEGCFzxl7YY2uvvHpHz5l3hUCr7CidzJ9r7W49v2Rfv
T539TkST16bhipRVz1p2smUV8bhyyj3S2PPdP2NW87BCDMSnDbZIKPmQIkgi5il0xbXRTRH41ER3ox9GpD0mvoW8/7w1hqrisVz9rDIWla51sSLZqtLpnP+r7GsdwEVOxc4vWuVHcfLowSJrI
ZtnhBdb4mQR182i1YSKKi/J4wzIQAAdlmeD/6AC5PD56ffrutfYQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
VlW8yISLe2nTxkfPD08EhM+vq+hk+cLtShd9hlEEy9+5a9laqTpL1baufHKUgbx5pXEOGIb1Iu/H8wPX0D/QIqyof8AeICsiCA6PbvvhTDfjSr1urKxDlrMLtYAHN/8Jer+vs5PtL2QlfPCOL
xVvYcO1IEbhAFOLyc2LfoHhYsKb/CctYSa2NehOsio2l73ogujrmdyhdM3xvqlqzPbKJ7Or/Xvvh/yhem3ALUj2colR9XVZ93Dfgn5fD+JP9ZbJbIgqfvv82JpHLY7NfnGPTEMPnXYt3p/lQk
1MGP2cwV8JslEzl8chMvMnURkUdTBNy3M8wYd+6KA8762VU7hb4Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|EB47F93D-5BA6-485A-B963-8C7CEC951107|2018-09-02T01:43:03|cPas8QnhQTUx4zEsTZy7OfXEIk6PkvQMM7ps0lUHICNLHFydlVRChOUIFpRAwd2jIq98f1ZFVSPEimPYzI
fqgbqJZlaopbKEwL+h42mEGCFzxl7YY2uvvHpHz5l3hUCr7CidzJ9r7W49v2RfvT539TkST16bhipRVz1p2smUV8bhyyj3S2PPdP2NW87BCDMSnDbZIKPmQIkgi5il0xbXRTRH41ER3ox9GpD
0mvoW8/7w1hqrisVz9rDIWla51sSLZqtLpnP+r7GsdwEVOxc4vWuVHcfLowSJrIZtnhBdb4mQR182i1YSKKi/J4wzIQAAdlmeD/6AC5PD56ffrutfYQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7164641

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0818716464104137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7164642

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO SUBSIDIO ESTATAL 2017
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0818716464204137609001*
0818716464204137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0007898

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 004-3 2,501,419.08 100.00% 2,501,419.08 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 2,501,419.08 100.00% 2,501,419.08 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438
SALDO PROMEDIO 2,501,419.08 SALDO INICIAL 2,501,419.08 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 2,501,419.08 COMISIONES COBRADAS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,501,419.08

TOTAL 0.00 0.00 2,501,419.08

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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7164642

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
HOMOLOGACION SALARIAL PARA ELEMENTOS OPERATIVOS DEL AREA MET
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0818716464304137609001*
0818716464304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

0007899

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 615-4 5,181,542.59 100.00% 7,107,068.64 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 5,181,542.59 100.00% 7,107,068.64 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 615-4 CLABE 1541
SALDO PROMEDIO 5,367,883.82 SALDO INICIAL 5,181,542.59 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,925,526.05 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/08/2018 = SALDO ACTUAL 7,107,068.64 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 615-4
(Saldo Inicial de $5,181,542.59)

Saldo final
7,107,068.64

Abonos
1,925,526.05

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 615-4 CLABE 1541

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-JUL-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,181,542.59
29-AGO-2018 5437222 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:11:42 1,925,526.05 7,107,068.64

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEA CION ADMON Y FINANZ
CLAVE DE RASTREO 002601001808290000674055
REF 1753292
CONCEPTO SP 1753292 4635051
RFC SPC130227L99

TOTAL 1,925,526.05 0.00 7,107,068.64
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5E94EAC4-770B-4204-80E8-FAA2DC663934

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

6154
2018-09-02T00:45:31
2018-09-02T00:45:19
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkSF3zqf1IOVDxZNbUexkPeUcbPjcbZ
ZlXZzXA3BV03dobKxpy4A9Wzvrnic:XZlXZ
zabSPuvyXuwQvxxvuSxTZWYSxPVvTVPzabP
XIypBA2HbfdISjkiZ0N:e00uiidxFbTaYj8
a7RfHfJSpRoAj2laP92qwvtanyjYogHJZKP
XyELapXimn9iTu8rJfXyETMNHvCopBCXV3Z
SB5Rxxk;EwOtok5fkK;K7pJFSCspz:MmymP
eJIpGc9O61o8cDFuueHF4WPWUfzk;nVaD28
EXyffY:ZI2i65NYR6x5vEGbQkqgqX4OjcH8
VwjqWB63j1BVmxRhEUvhkTrRpY5xcFlIBS:
9rocCs2Q:R5yNNCSsykoyi2ARcy3DdGcjiP
GhZ8y;1rynkqfcRCZ8n;SDGQQTOgZkZ8nc8
y2ggPW8w1;HWPzFYjkRcoEM;k:9ohddma70
wWFLaKgzD44WEIxKWds6M::bMYSRMokANTZ
qCKg5e9LPC9H;hs4;ObESU8;ICurhBWeQXR
gAyMZj3Ab1c:N:Ih8LbPGUG3EWegSfFoys8
xPUc9aELVnG;jyDXGxGSrUHXQ:fMldle48P
roNLg7zwSAn:tQy44:owj1CM;m2c;GWsubZ
Ie6RVOMkdDXyfDBDROQX7WZNVqoFm6pzv:X
Z8vIFEz2I0jJIplg3UCkiHOjzmafclfudS8
SCSRy2BhbQ2Jb8tBjbuVmFWHfZymeDjbuN0
Zs:ZOm;73c7;V;x5yrlSO6JiuQfkpnwsYV8
ucSZ0xDyTgsdTrv2DZVOfiYpbmnyeGVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
M/zfWxpENeng3TJsQrj9pZ5zAN6Nf0i0YestgXcGlqoMapfcQE0rDwLUSn3E5eEpbxoMUkghRFCZdjBCU4U3R06JE4FrdtRV5pnj4QdORp4Urqbs67pV3IAQzjR4/aYDmt4EeOvRNIIVt46uY
vZLFg2z4NdFnO1ZwRrfDgGTfWnAyTx23abT1Vi6rDrk7fQtGMP9jbaeW0tPeh0mukQuJgTntR1NIJpn8bgVmEWketDlFedUKxFsxqaGGluAKE28NxYUsvRqGFygxp7swvr80BtP5B0Poaa8Ca
l+ILPcql3vNo9IdO8/2YOcq94Vomil4K5WpaPKJGgPy1fasStImQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
0IBJ3BWkGjQTzmE8vz82bb3oU6L5kAOquL58NUqdqWIHQ1C89HD5fHptoIDAwP1rl5CGGSGriF0wQ8l0GkjU6Ki4tvkna/EVCA70lhlZabOzeA8ZkzBbw1+ULnTbXF/uk79I0eXo6j+QtZfoR
Dd6hkyX8Wwz4pn6KdW9Jzky2JpGisYh52ODSr9H+FwKTB56OvmKDgUMTfdFs8KmmdR5z/zkvTQoLWSuPu/pB6TTbXjjyhFT/Sv2YavQ9x29lFdPi84ggWjxMkBqLZ7TcsNsOumDqc1x9E589p
w+pBy6TTAVPYFxJnbE9VbBcKt4l+nip775rkt6nNJrKcILaNJncA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5E94EAC4-770B-4204-80E8-FAA2DC663934|2018-09-02T00:45:31|M/zfWxpENeng3TJsQrj9pZ5zAN6Nf0i0YestgXcGlqoMapfcQE0rDwLUSn3E5eEpbxoMUkghRFCZdjBCU4
U3R06JE4FrdtRV5pnj4QdORp4Urqbs67pV3IAQzjR4/aYDmt4EeOvRNIIVt46uYvZLFg2z4NdFnO1ZwRrfDgGTfWnAyTx23abT1Vi6rDrk7fQtGMP9jbaeW0tPeh0mukQuJgTntR1NIJpn8bg
VmEWketDlFedUKxFsxqaGGluAKE28NxYUsvRqGFygxp7swvr80BtP5B0Poaa8Cal+ILPcql3vNo9IdO8/2YOcq94Vomil4K5WpaPKJGgPy1fasStImQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0818716464304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS
01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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